

Fisa de verificare a standardelor minimale stabilite prin OM nr. 6129/2016

Candidat

Domeniul

Calculatoare si Tehnologia Informatiei; Ingineria Sistemelor

Nr. Crt	Domeniul activ.	Criteriu	Subcategoriile	Indicatori (kpi)	Numar	Punctaj		
1	Activitatea didactica si profesionala (A1)	Cărți de autor sau capitole [1] de specialitate la edituri cu ISBN Material didactic/Lucrări didactice publicate la edituri cu ISBN	A1.1.1.	Internationale	50/nr autori sau 100/nr. autori cu condiția[2]	8	111.25	
			A1.1.2	Nationale	50/nr autori	0	0.00	
			A1.2.1		40/nr autori	1	13.33	
Total punctaj A(1)						124.58		
2	Activitatea de cercetare (A2)	Articole în reviste cotate ISI, și lucrări în volumele unor manifestări științifice indexate ISI Articole în reviste și în volumele unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale recunoscute (BDI)[4] Proprietate intelectuală, brevete de invenție, certificate ORDA Granturi/proiecte de cercetare câștigate prin competiție [6] sau Contracte cu agenți economici, în valoare de minimum 10.000 dolari USA echivalent încasați [6]	A2.1		(25+30 * factor impact [3]) /nr. de autori	107	1764.30	
			A2.2		20 /nr. de autori	17	89.86	
			A2.3.1	Internationale [5]	35 /nr. de autori	0	0.00	
			A2.3.2	nationale	25 /nr. de autori	0	0.00	
			Director / responsabil	A2.4.1.1	Internationale	20 * ani de desfasurare	0	0.00
				A2.4.1.2	nationale	10 * ani de desfasurare	4	55.00
			Membru in echipa	A2.4.2.1	Internationale	4 * ani de desfasurare	0	0.00
A2.4.2.2	nationale	2 * ani de desfasurare		8	41.00			
Total punctaj A(2)						1950.15		
3	Recunoasterea si impactul activitatii (A3)	Citari [7] in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice Membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice, ISI [9] Membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice, internationale indexate BDI [4] Premii în domeniu conferite de Academia Română, ASTR, AOSR, sau premii internaționale de prestigiu.	A3.1.1	carti, ISI [8]	8 / nr aut art. citat	411	1380.66	
			A3.1.2	BDI [4]	4 /nr aut art. citat	58	71.33	
			A3.2		10	11	110.00	
			A3.3		6	4	24.00	
			A3.4		15	3	24.00	
Total punctaj A(3)						1609.99		

Conditii minimale						
Nr.	Domeniu de activitate (A)	Conferentiar	CSII	Profesor	CSI	Realizat
A1	Activitatea didactica / profesionala (A1)	50	Fără restricții	100	Fără restricții	124.58
A2	Activitatea de cercetare (A2)	300	350	600	700	1950.15
A3	Recunoasterea impactului activitatii (A3)	50	50	150	150	1609.99
Total (A)		400	400	850	850	3684.73
Conditii minimale obligatorii pe subcategoriile						
A1.1.1.-A1.1.2	Carti si capitole in carti de specialitate	Conferentiar	CSII	Profesor	CSI	Realizat
		1	1	1	1	8.00
A2.1.	Articole în reviste cotate si în volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings	6 din care minimum 1 în reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10]	6 din care minimum 1 în reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10]	15 din care minimum 3 în reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10]	15 din care minimum 3 în reviste cotate ISI Q1 sau Q2[10]	107.00
A2.4.1	Granturi/proiecte castigate prin competitie (Director/responsabil) sau contracte cu agentii economici în valoare de minim 10.000 de USD sau echivalent incasati	1	2	2	4	4.00
A3.1.1	Numar de citari în carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice ISI [11]	10	10	25	25	411.00
	Factor de impact ISI cumulat pentru publicatii [12]	4	4	20	20	127.23
	Nr Minim Reviste ISI în zona Q1/Q2	1	1	3	3	30.00

Anexa: datele pentru calculul indeplinirii criteriilor

A1.1.1.-A1.1.2. Carti, monografii, capitolul de autor, internationale si nationale

Nr.	Autori	Titlu capitol / carte	Editura	Anul	Punctaj
1	Cristina Ioana Pop (Muresan), Eva Henrietta Dulf	Robust Feedback Linearization Control for Reference Tracking and Disturbance Rejection in Nonlinear Systems, invited chapter in Recent Advances in Robust Control – Novel Approaches and Design Methods, ISBN: 978-953-307-561-7, pp. 273-290	InTech Europe, Croatia	2011	6.25
2	Cristina Ioana Muresan	Implementation Issues, chapter in Machado, J.A.T., Baleanu, D., Luo, A. (eds) "Discontinuity and Complexity in Nonlinear Physical Systems", Nonlinear Systems and Complexity Volume 6, pp. 113-134, ISBN: 978-3-319-01410-4, ISSN: 2195-9994, DOI:10.1007/978-3-319-01411-1_7	Springer Berlin Heidelberg	2014	25
3	E.H. Dulf, C.I. Muresan, C. Ionescu	Fault Tolerant Control of the 13C Isotope Separation Cascade, chapter in K. Tas, D. Baleanu, J.A. Tenreiro Machado (eds.) "Mathematical Methods in Engineering, Nonlinear Systems and Complexity", vol. 24, pp. 53-65, DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-319-90972-1_4	Springer, Cham	2019	8.333333333
4	C.I. Muresan, R. De Keyser, I. R. Birs, S. Folea, O. Prodan	for Vibration Suppression, chapter in K. Tas, D. Baleanu, J.A. Tenreiro Machado (eds.) "Mathematical Methods in Engineering, Nonlinear Systems and Complexity", vol. 24, pp. 245-256, DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-319-90972-1_15	Springer, Cham	2019	5
5	Ionescu, C.M., Copot, D., Muresan, C.I.	A multi-scale model of nociception pathways and pain mechanisms, chapter in Baleanu, D., Lopes, A.M. (eds.) „Handbook Of Fractional Calculus With Applications. Volume 7: Applications In Engineering, Life And Social Sciences, Part A”, pp. 55-68, DOI:10.1515/9783110571905-004	De Gruyter	2019	8.333333333
6	Muresan, C.I., Copot, D.	Chapter 4 - Information From Time-Based Signals, chapter in Ionescu, C., Lung Function Testing in the 21st Century. Methodologies and Tools Bridging Engineering to Clinical Practice, pp. 109-123, 10.1016/B978-0-12-814612-5.00006-3, ISBN 978-0-12-814612-5, Elsevier	Elsevier	2019	12.5
7	Birs, I., Muresan, C.I.	A non-newtonian impedance measurement experimental framework: modeling and control inside blood-like environments—fractional-order modeling and control of a targeted drug delivery prototype with impedance measurement capabilities, chapter in Copot, D. "Automated Drug Delivery in Anesthesia", ISSN:978-0-12-815975-0, DOI: 10.1016/B978-0-12-815975-0.00008-4, Elsevier	Elsevier	2020	12.5
8	C. Copot, C.M. Ionescu, C.I. Muresan	Image-Based and Fractional-Order Control for Mechatronic Systems. Theory and Applications with MATLAB®, ISBN 978-3-03-042005-5, 978-3-03-042006-2, DOI: 10.1007/978-3-030-42006-2, Springer	Springer	2020	33.33333333
				Total	111.25

A1.2.1. Materiale didactice

1	Cristina I. Muresan, Eva H. Dulf, Clement Festila	Ingineria Reglarii Automate I, Indrumator de laborator, 2012	U.T. Press Cluj-Napoca	2012	13.33333333
---	---	--	------------------------	------	-------------

A2.1. Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings

Nr.	Autori	Titlu articol	Factor Impact	Nr. Aut	Punctaj
1	Pop, C.-I., Festila, Cl., Dulf, E.-H	Optimal Control of The Carbon Isotopes Cryogenic Separation Process, Chemical and Biochemical Engineering Quarterly, Issue 24, No. 3, ISSN 0352-9568, pp.301-307, 2010	0.483	3	13.16
2	Pop, C.-I., Dulf, E.-H	Control Strategies of the 13C Cryogenic Separation Column, Control Engineering and Applied Informatics, Vol. 12, No. 2, ISSN 1454-8658, pp.36-43, June 2010	0	2	12.50
3	Pop, C.-I., Festila, Cl., Dulf, E.-H., Gligan	Tracking and Disturbance Rejection in the 13C Cryogenic Separation Column, Control Engineering and Applied Informatics, vol. 14, no.1, pp.48-57, 2012	0.202	4	7.77
4	Dulf, E.H., Pop, C.I., Dulf, F.	Systematic Modeling of the (13C) Isotope Cryogenic Distillation Process, Separation Science and Technology, vol. 47(8), pp. 1234-1240 DOI:10.1080/01496395.2011.644614	1.164	3	19.97
5	Dulf, E.-H., Pop, C.-I., Dulf, F.-V.	Fractional Calculus in 13C Separation Column Control, Signal, Image and Video Processing, vol. 6, no. 3, pp.479-485, DOI: 10.1007/s11760-012-0335-z, 2012	0.409	3	12.42
6	Pop, C.-I., Ionescu, C., De Keyser, R., Dulf, E.-H.	Robustness evaluation of Fractional Order Control for Varying Time Delay Processes, Signal, Image and Video Processing, vol. 6, no. 3, pp.453-461, DOI: 10.1007/s11760-012-0322-4, 2012	0.409	4	9.32
7	Pop, C.-I., Ionescu, C. M., De Keyser, R.	Time delay compensation for the secondary processes in a multivariable carbon isotope separation unit, Chemical Engineering Science, vol. 80, pp. 205-218, DOI: 10.1016/j.ces.2012.06.043, 2012	2.386	3	32.19
8	Muresan, C.I., Folea, S., Mois, G., Dulf, E.H.	Development and Implementation of an FPGA Based Fractional Order Controller for a DC Motor, Elsevier Journal of Mechatronics, vol. 23, no. 7, pp. 798-804, 2013	1.823	4	19.92
9	Dulf, E.-H., Muresan, C.I., Unguresan, M. L.	Modeling the (15N) Isotope Separation Column, Journal of Mathematical Chemistry, Vol. 52, No.1, pp. 115-131, DOI: 10.1007/s10910-013-0248-2, 2014	1.145	3	19.78
10	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R.	Comparative analysis of different control strategies for a train of cryogenic 13C separation columns, Chemical Engineering and Technology, vol. 38, no. 4, pp. 619-631, DOI: 10.1002/ceat.201400550, 2015	2.442	3	32.75
11	Muresan, C.I., Ionescu, C., Folea, S., De Keyser, R.	Fractional Order Control of Unstable Processes: The Magnetic Levitation Study Case, Journal of Nonlinear Dynamics, Vol. 80, No. 4, pp. 1761-1772, DOI: 10.1007/s11071-014-1335-z, 2015	3	4	28.75
12	Dulf, E.-H., Dulf, F.V., Muresan, C.I.	Fractional Model of the Cryogenic (13C) Isotope Separation Column, Chemical Engineering Communications, Vol. 202, No. 12, pp. 1600-1606, DOI:10.1080/00986445.2014.968709, 2015	1.433	3	22.66
13	Ionescu, C., Muresan, C.I.	Sliding mode control for a class of Sub-systems with fractional order varying trajectory dynamics, Fractional Calculus and Applied Analysis, Vol. 18, No. 6, pp. 1441-1451, DOI: 10.1515/fca-2015-0083, 2015	2.246	2	46.19

14	Dulf, E.H., Pinar, Z., Maxim, A., Ionescu, C.M.	Tuning algorithms for fractional order internal model controllers for time delay processes, International Journal of Control, Vol. 89, No. 3, pp. 579-593, DOI: 10.1080/00207179.2015.1086027, 2016	2.208	6	15.21	Q1/Q2
15	Folea, S., Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.	Theoretical Analysis and Experimental Validation of a Simplified Fractional Order Controller for a Magnetic Levitation System, IEEE Transactions on Control Systems Technology, vol. 24, no. 2, pp. 756 – 763, DOI: 10.1109/TCST.2015.2446496, 2016	3.882	4	35.37	Q1/Q2
16	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R.	Vector Based Tuning and Experimental Validation of Fractional Order PI/PD Controllers, Journal of Nonlinear Dynamics, DOI: 10.1007/s11071-015-2328-2, Vol. 84, No. 1, pp. 179-188, 2016	3.464	3	42.97	Q1/Q2
17	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C.	A Novel Auto-tuning Method for Fractional Order PI/PD Controllers, ISA Transactions, Vol. 62, pp. 268-275, DOI: 10.1016/j.isatra.2016.01.021, 2016	3.394	3	42.27	Q1/Q2
18	Folea, S., Mois, G., Muresan, C.I., Miclea, L., De Keyser, R., Cirstea, M.	A Portable Implementation on Industrial Devices of a Predictive Controller using Graphical Programming, IEEE Transactions On Industrial Informatics, Vol. 12, No. 2, pp. 1-9, ISSN: 1551-3203, DOI: 10.1109/TII.2016.2532118, 2016	6.764	6	37.99	Q1/Q2
19	Harja, G., Nascu, I., Muresan, C.I., Nascu, I.	Improvements in dissolved oxygen control of an activated sludge wastewater treatment process, Circuits, Systems & Signal Processing, Vol. 35, No. 6, pp. 2259-2281, DOI: 10.1007/s00034-016-0282-y, 2016	1.694	4	18.96	
20	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Prodan, O.	A Fractional Order Controller For Seismic Mitigation Of Structures Equipped With Viscoelastic Mass Dampers, Journal of Vibration and Control, DOI:10.1177/1077546314557553, Vol. 22, no. 8, pp. 1980-1992, 2016	2.101	3	29.34	Q1/Q2
21	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Copot, C., De Keyser, R., Ionescu, C.M.	Design and analysis of a multivariable fractional order controller for a non-minimum phase system, DOI: 10.1177/1077546315575433, Journal of Vibration and Control, Vol. 22 no. 9, pp. 2187-2195, 2016	2.101	5	17.61	Q1/Q2
22	Dulf, E.H., Timis, D., Muresan, C.I.	Robust Fractional Order Controllers for Distributed Systems, Acta Polytechnica Hungarica, vol. 14, no. 1, pp. 163-176, DOI: 10.12700/APH.14.1.2017.1.11, 2017	0.745	3	15.78	
23	Folea, S., De Keyser, R., Birs, I.R., Muresan, C.I., Ionescu, C.I.	Discrete-Time Implementation and Experimental Validation of a Fractional Order PD Controller for Vibration Suppression in Airplane Wings, Acta Polytechnica Hungarica, vol. 14, no. 1, pp. 191-206, DOI: 10.12700/APH.14.1.2017.1.13, 2017	0.745	5	9.47	
24	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C.M.	An efficient algorithm for low-order direct discrete-time implementation of fractional order transfer functions, ISA Transactions, vol. 74, pp. 229-238, DOI: 10.1016/j.isatra.2018.01.026, 2018	4.343	3	51.76	Q1/Q2
25	Muresan, C.I., Folea, S.C., Birs, I.R., Ionescu, C.M.	A Novel Fractional Order Model and Controller for Vibration Suppression in Flexible Smart Beam, Nonlinear Dynamics, vol. 93, no. 2, pp. 525-541, DOI: 10.1007/s11071-018-4207-0, 2018	4.604	4	40.78	Q1/Q2
26	Muresan, C.I., Copot, C., Birs, I.R., De Keyser, R., Vanlanduit, S., Ionescu, C.	Experimental validation of a novel auto-tuning method for a fractional order PI controller on an UR10 robot, Algorithms, vol. 11(7), pp. 95, DOI: 10.3390/a11070095, 2018	0	6	4.17	
27	Muresan, C.I., Ionescu, C., Vanlanduit, S., De Keyser, R.	Calibration of UR10 robot controller through simple auto-tuning approach, Robotics, vol. 7(3), pp. 35, DOI: 10.3390/robotics7030035, 2018	0	5	5.00	
28	Markowski, K., Birs, I.R., Muresan, C.I., Prodan, O.	Different fractional order models for an experimental smart beam system, Bulletin Of The Polish Academy Of Sciences- Technical Sciences, Vol. 66, no. 4, pp. 485-493, DOI: 10.24425/124265, 2018	1.361	4	16.46	
29	Muresan, C.I., Ionescu, C., Dulf, E.H., Rusu-Both, R., Folea, S.	Advantage of low-cost predictive control: study case on a train of distillation columns, Journal of Chemical Engineering and Technology, vol. 41, no. 10, pp. 1936-1948, DOI: 10.1002/ceat.201700529, 2018	2.418	5	19.51	
30	Muresan, C.I., Birs, I.R., Folea, S., Ionescu, C.	Fractional order based velocity control system for a nanorobot in non-Newtonian fluids, Bulletin Of The Polish Academy Of Sciences- Technical Sciences, Vol. 66, No. 6, pp. 991-997, DOI: 10.24425/bpas.2018.125946, 2018	1.361	4	16.46	
31	Birs, I., Muresan, C.I., Nascu, I., Ionescu, C.	A Survey of Recent Advances in Fractional Order Control for Time Delay Systems, IEEE Access, vol. 7, no. 1, pp. 30951-30965, DOI: 10.1109/ACCESS.2019.2902567, 2019	4.098	4	36.99	Q1/Q2
32	Muresan, C.I., Birs, I.R., Ionescu, C., De Keyser, R.	Tuning of fractional order proportional integral/proportional derivative controllers based on existence conditions, Proc IMechE Part I: J Systems and Control Engineering, vol. 223, no. 4, pp. 384-391, DOI: 10.1177/0959651818790809, 2019	1.166	4	15.00	
33	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C.	Universal Direct Tuner for Loop Control in Industry, IEEE Access, vol. 7, pp. no. 1, pp. 81308-81320, DOI: 10.1109/ACCESS.2019.2921870, 2019	4.098	3	49.31	Q1/Q2
34	Birs, I., Copot, D., Muresan, C.I., Nascu, I., Ionescu, C.	Identification For Control Of Suspended Objects In Non-Newtonian Fluids, Fractional Calculus and Applied Analysis, vol. 22, no.5, pp. 1378-1394, DOI: 10.1515/fca-2019-0072, 2019	3.514	5	26.08	Q1/Q2
35	Juchem, J., Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.M.	Robust fractional-order auto-tuning for highly-coupled MIMO systems, Heliyon, Vol. 5, No. 7, paper e02154, DOI: 10.1016/j.heliyon.2019.e02154, 2019	0	4	6.25	
36	I. Birs, S. Folea, O. Prodan, E. Dulf, C. Muresan	An experimental tuning approach of fractional order controllers in the frequency domain, Applied Sciences, vol. 10(9), pp. 2379, 2020	2.474	5	19.84	Q1/Q2
37	Eva-H. Dulf, Dan C. Vodnar, Alex Danku, Cristina-I. Muresan, Ovidiu Crisan	Fractional-Order Models for Biochemical Processes, Fractal and Fractional, 4(2), 12, doi: 10.3390/fractalfract4020012, 2020	0	5	5.00	
38	C. Ionescu, I. Birs, D. Copot, C. Muresan, R. Caponetto	Mathematical modelling with experimental validation of viscoelastic properties in non-Newtonian fluids, Philosophical Transactions of The Royal Society A, A 20190284, doi:10.1098/rsta.2019.0284, 2020	3.275	5	24.65	Q1/Q2
39	C.M. Ionescu, E.H. Dulf, M. Ghita, C.I. Muresan	Robust Controller Design: Recent Emerging Concepts for Control of Mechatronic Systems, Journal of the Franklin Institute, DOI: 10.1016/j.franklin.2020.05.046, Vol. 357, No. 12, pp. 7818-7844, 2020	4.036	4	36.52	Q1/Q2
40	I. Birs, I. Nascu, C. Ionescu, C. Muresan	Event-based fractional order PID control, Journal of Advanced Research, Volume 25, pp.191-203, DOI: 10.1016/j.jare.2020.06.024, 2020	6.992	4	58.69	Q1/Q2
41	Muresan, C.I.; Ionescu, C.M.	Generalization of the FOPDT Model for Identification and Control Purposes, Processes, 8, 682, doi: 10.3390/pr8060682, 2020	2.753	2	53.80	Q1/Q2

42	Muresan, Cristina I.; Birs, Isabela R.; Dulf, Eva H.	Event-Based Implementation of Fractional Order IMC Controllers for Simple FOPDT Processes, Mathematics, 8(8), 1378, doi: 10.3390/math8081378, 2020	1.747	3	25.80	Q1/Q2
43	EH Dulf, M Saila, CI Muresan, LC Miclea	An Efficient Design and Implementation of a Quadrotor Unmanned Aerial Vehicle Using Quaternion-Based Estimator, Mathematics, vol 8, No. DOI: 10.3390/math8101829, 2020	1.747	4	19.35	Q1/Q2
44	M. Ghita, M. Neckebroek, C. Muresan, D. Copot	Closed-Loop Control of Anesthesia: Survey on Actual Trends, Challenges and Perspectives," in IEEE Access, vol. 8, pp. 206264-206279, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.303772, 2020	3.745	4	34.34	Q1/Q2
45	R. A. C. Diaz, M. Ghita, D. Copot, I. R. Birs, C. Muresan and C. Ionescu	Context Aware Control Systems: An Engineering Applications Perspective, IEEE Access, vol. 8, pp. 215550-215569, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3041357, 2020	3.745	6	22.89	Q1/Q2
46	Ghita, M.; Neckebroek, M.; Juchem, J.; Copot, D.; Muresan, C.I.; Ionescu, C.M.	Bioimpedance Sensor and Methodology for Acute Pain Monitoring, Sensors, 20, 6765; Doi:10.3390/s20236765, 2020	3.275	6	20.54	Q1/Q2
47	C.I. Muresan, I. Birs, R. De Keyser	An Alternative Design Approach for Fractional Order Internal Model Controllers for Time Delay Systems, Journal of Advanced Research, DOI: 10.1016/j.jare.2021.01.004, 2021	6.992	3	78.25	Q1/Q2
48	Pop, C.-I., Ionescu, C.M, De Keyser, R., Dulf, E.-H., Valean, H., Neaga, A., Darab, C.	An Alternative EPSAC Based Control Strategy for Multivariable Time Delay Processes, International IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2012 (THETA 18), IEEE Catalog Number: CFP12AQTR-CDR, ISBN: 978-1-4673-0703-1, pp. 150-155, 24-27 mai 2012, Cluj-Napoca	0.25	7	4.64	
49	Festila, Cl., Pop, C.-I., Dulf, E.-H., Baldea, A., Gligan, M.	Flooding Process Analysis by 13C Cryogenic Separation Column, International IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2008 (THETA 16), ISBN: 978-1-4244-2577-8, IEEE Catalog Number: CFP08AQCDR, Library of Congress: 2008904446, pp.96-100, 22-25 mai 2008, Cluj-Napoca	0.25	5	6.50	
50	Dulf, E.-H., Pop, C.-I., Feștiță, Cl., Dulf, F.	Robust Feedback Linearization Applied to a Separation Column for 13C, American Institute of Physics Proceedings no. 1107 33 (2009), DOI: 10.1063/1.3106498	0.25	3	10.83	
51	Pop, C.-I., Dulf, E.-H., Festila, Cl.	Estimator based Flooding Predictor for (13C) Cryogenic Separation Column, International IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2008 (THETA 16), ISBN: 978-1-4244-2577-8, IEEE Catalog Number: CFP08AQCDR, Library of Congress: 2008904446, pp.207-211, 22-25 mai 2008, Cluj-Napoca	0.25	3	10.83	
52	Festila, Cl., Pop, C.-I., Dulf, E.-H.	Synchronous Rectification Applied in a Transfer Function Analyzer, International IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2010 (THETA 17), ISBN: 978-1-4244-6724-2, pp.121-125, 28-30 mai 2010, Cluj-Napoca	0.25	3	10.83	
53	Pop, C.-I., Dulf, E.-H., Festila, Cl., Muresan, B.	Feedback Linearization Control Design for the 13C Cryogenic Separation Column, International IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2010 (THETA 17), ISBN: 978-1-4244-6724-2, IEEE Catalog Number: CFP10AQTR-PR, vol. I, pp. 157-163, 28-30 mai 2010, Cluj-Napoca	0.25	4	8.13	
54	Muresan, C.I., Both, R., Dulf, E.H., Neaga, A., Ionescu, C	HIL Real-Time Simulation of a Digital Fractional Order PI Controller for Time Delay Processes, IEEE Africon, ISBN: 978-1-4673-5940-5, ISSN: 2153-0025, DOI: 10.1109/AFRCON.2013.6757603, pp. 1-5, 9-12 September, Mauritius	0.25	5	6.50	
55	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R., Palfi, A., Caprioru, M.	Microcontroller Implementation of a Multivariable Fractional Order PI Controller, The 9th International Conference on Control Systems and Computer Science (CSCS19-2013), IEEE Catalog Number E4980, ISBN: 978-0-7685-4980-4, DOI: 10.1109/CSCS.2013.9, pp. 44-51, 29-31 May, Bucharest, Romania, 2013	0.25	5	6.50	
56	Both, R., Muresan, C.I., Dulf, E.H., Dulf, F.V.	Microcontroller Implementation of Digital Fractional Order Controllers for Time Delay Processes, The 21st Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4799-0995-7, DOI: 10.1109/MED.2013.6608911, pp. 1445-1450, 25-28 June, Platanias-Chania, Crete, Greece, 2013	0.25	4	8.13	
57	Muresan, C.I., Folea, S., Mois, G.	Optimal Implementation of Advanced Control Methods on FPGA Targets, The 10th IEEE RIVF International Conference on Computing and Communication Technologies, ISBN: 978-1-4799-1350-3, pp. 209-214, 10-13 November, Hanoi, Vietnam, 2013	0.25	3	10.83	
58	Muresan, C.I., Mois, G., Folea, S., Ionescu, C.	Alternative Implementations of a Fractional Order Control Algorithm on FPGAs, International Conference on Reconfigurable Computing and FPGAs (ReConFig), ISBN: 978-1-4799-2078-5, DOI: 10.1109/ReConFig.2013.6732269, pp. 1-6, 9-11 December, Cancun, Mexic, 2013	0.25	4	8.13	
59	Muresan, C.I., Prodan, O., Folea, S.	Tuning Method of Fractional Order Controllers for Vibration Suppression in Smart Structures, Applied Mechanics and Materials Journal, Vol. 598, pp. 534-538, paper selected at the 4th International Conference on Mechanics, Simulation and Control, DOI: 10.4028/www.scientific.net/AMM.598.534, 21-22 June, Moscow, Russia, 2014	0.25	4	8.13	
60	Muresan, C.I., Prodan, O.	Vibration Suppression in Smart Structures using Fractional Order PD controllers, IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR, ISBN: 978-1-4799-3731-8, pp. 1-5, DOI: 10.1109/AQTR.2014.6857907, 22-24 May, Cluj-Napoca, Romania, 2014	0.25	2	16.25	
61	Dulf, E.H., Both, R., Muresan, C.I.	Active Disturbance Rejection Controller for a Separation Column, IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR, ISBN: 978-1-4799-3731-8, pp. 1-6, DOI: 10.1109/AQTR.2014.6857906, 22-24 May, Cluj-Napoca, Romania, 2014	0.25	3	10.83	
62	Copot, C., Muresan, C.I., Ionescu, C.M., De Keyser, R.	Fractional Order Control of a DC Motor with Load Changes, 14th International Conference on Optimization of Electrical and Electronic Equipment OPTIM, pp. 956-961, DOI: 10.1109/OPTIM.2014.6850964, May 22-24, Bran, Romania, 2014	0.25	4	8.13	

63	Both, R., Dulf, E.H., Muresan, C.I.	Active Disturbance Rejection Controller for Chemical Reactor, 12th International Conference of Numerical Analysis and Applied Mathematics, AIP Conf. Proc. 1648, http://dx.doi.org/10.1063/1.4913166 Rhodes, Greece, 22-28 September 2014	0.25	3	10.83
64	Muresan, C.I., Dulf, E.H.	Fractional Order IMC based Controller for Time Delay Systems, 12th International Conference of Numerical Analysis and Applied Mathematics, AIP Conf. Proc. 1648, http://dx.doi.org/10.1063/1.4913154 Rhodes, Greece, 22-28 September 2014	0.25	2	16.25
65	Folea, S., Mois, G., Muresan, C.I., Miclea, L., De Keyser, R., Cirstea, M.	Implementation of an Extended Prediction Self-Adaptive Controller using LabVIEWTM, 13th IEEE International Conference on Industrial Informatics, pp. 883-888, DOI: 10.1109/INDIN.2015.7281852, Cambridge, UK, 22-24 July 2015	0.25	6	5.42
66	Both, R., Dulf, E.H., Muresan, C.I., Secara, M.	Fractional order PD control of an isotope separation columns cascade, IEEE 10th Jubilee International Symposium on Applied Computational Intelligence and Informatics (SACI 2015), pp.193-196, DOI: 10.1109/SACI.2015.7208197, Timisoara, Romania, 21-23 May 2015	0.25	4	8.13
67	Harja, G., Muresan, C.I., Nascu, I., Vlad, G.	Fractional order PI control strategy on an activated sludge wastewater treatment process, The 19th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 19, SACCs 15, SIMSIS 19, pp. 577-582, DOI: 10.1109/ICSTCC.2015.7321355, October 14 - 16, Cheile Gradistei - Fundata Resort, Romania, 2015	0.25	4	8.13
68	Dulf, E.H., Muresan, C.I., Both, R., Fustos, C.	Auto-tuning Fractional Order Velocity Control of a DC Motor, 2015 Intl Aegean Conference on Electrical Machines & Power Electronics (ACEMP), 2015 Intl Conference on Optimization of Electrical & Electronic Equipment (OPTIM) & 2015 Intl Symposium on Advanced Electromechanical Motion Systems (ELECTROMOTION), pp. 159 -162, DOI: 10.1109/OPTIM.2015.7427022, Side, Turkey, 2-4 September 2015	0.25	4	8.13
69	Ionescu, C., Muresan, C.I., Copot, D., De Keyser, R.,	Constrained Multivariable Predictive Control of a Train of Cryogenic 13C Separation Columns, 11th IFAC Symposium on Dynamics and Control of Process Systems (DYCOPS), IFAC-Papers OnLine Elsevier, Vol. 49, No. 7, pp. 1103-1108, doi:10.1016/j.ifacol.2016.07.350, Trondheim, Norway, June 6-8, 2016	0.25	4	8.13
70	Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.,	Autotuning Method for a Fractional Order Controller for a Multivariable 13C Isotope Separation Column, 15th European Control Conference (ECC16), DOI: 10.1109/ECC.2016.7810311, pp. 358-363, ISBN: 978-1-5090-2590-9, Aalborg, Denmark, June 29 - July 1, 2016	0.25	3	10.83
71	Muresan, C.I., Folea, S., Prodan, O., Eva H. Dulf,	Design and Experimental Validation of an Optimal Fractional Order Controller for Vibration Suppression, The International Conference on Control, Decision and Information Technologies, pp. 129-133, DOI: 10.1109/CoDIT.2016.7593548, Malta, April 6-8, 2016	0.25	4	8.13
72	Copot, D., Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.	Fractional order modeling of diffusion processes: a new approach for glucose concentration estimation, IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR, DOI: 10.1109/AQTR.2016.7501364, Cluj-Napoca, Romania, 19-21 May 2016	0.25	4	8.13
73	Birs, I.R., Muresan, C.I., Folea, S., Prodan, O., Kovacs, L.	Vibration suppression with fractional-order $PI\lambda D\mu$ controller, IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR, pp. 413-418, DOI: 10.1109/AQTR.2016.7501365, Cluj-Napoca, Romania, 19-21 May 2016	0.25	5	6.50
74	Muresan, C.I., Birş, I.R., Folea, S., Dulf, E.H., Prodan, O.	Experimental Results of a Fractional Order $PD\lambda$ Controller for Vibration Suppression, The 14th International Conference on Control, Automation, Robotics and Vision, ICARCV 2016, DOI: 10.1109/ICARCV.2016.7838715, Phuket, Thailand, 13 - 15 November 2016	0.25	5	6.50
75	De Keyser, R., Muresan, C.I.	An Analysis of a New Continuous-to-Discrete Time Operator for the Approximation of Fractional Order Systems, Workshop on Women in Engineering, 2016 IEEE International Conference on Systems, Man, and Cybernetics (SMC 2016), DOI: 10.1109/SMC.2016.7844728, Budapest, Hungary, 9-12 October 2016	0.25	2	16.25
76	Dulf, E.H., Muresan, C.I., Both-Rusu, R., Dulf, F.V.	Robust Auto-tuning Fractional Order Control of an Aerodynamical System, International Conference on Mechatronics, Control and Automation Engineering (MCAE 2016), published in Advances in Engineering Research, Atlantis Press, ISSN 2352-5401, DOI: doi:10.2991/mcae-16.2016.11, vol. 58, pp.42-45	0.25	4	8.13
77	I. Birş, S. Folea, F. Ionescu, O. Prodan, C.I. Muresan	Preliminary results and simulation of an active pendulum system for a three floor building, X International Conference on Structural Dynamics, EUROODYN 2017, 10-13 September 2017, Rome, Italy, Procedia Engineering, Vol.199, pp. 1647-1652, DOI: 10.1016/j.proeng.2017.09.088	0.25	5	6.50
78	Birs, I.R., Folea, S., Copot, D., Prodan, O., Muresan, C.I.	Comparative analysis and experimental results of advanced control strategies for vibration suppression in aircraft wings, 13th European Workshop on Advanced Control and Diagnosis, IOP Conf. Series: Journal of Physics: Conf. Series, vol. 783, 012054, DOI: 10.1088/1742-6596/783/1/012054, 17-18 November 2016, Lille France	0.25	5	6.50
79	D. Copot, C. I. Muresan, R. De Keyser, C. Ionescu	Patient specific model based induction of hypnosis using fractional order control, The 20th IFAC World Congress, IFAC Papers Online, Vol. 50, No. 1, pp. 15097-15102, DOI: 10.1016/j.ifacol.2017.08.2238, 9-14 July 2017, Toulouse, France	0.25	4	8.13
80	I. R. Birş, S. Folea, C. I. Muresan	An optimal fractional order controller for vibration attenuation, 25th Mediterranean Conference on Control and Automation, pp. 828-832, DOI: 10.1109/MED.2017.7984221, 3-6 July 2017, Valletta, Malta	0.25	3	10.83
81	Markowski, K., Muresan, C.I.	Smart Beam System: Identification and Minimal Realisation Using Digraphs Theory, Proceedings of The 22nd International Conference on Methods and Models in Automation and Robotics, DOI: 10.1109/MMAR.2017.8046852, pp.351-355, 28-31 August 2017, Międzyzdroje, Poland	0.25	2	16.25

82	C. I. Muresan, I. Nascu, E. H. Dulf	Design and Dynamics Analysis of a Fractional Order IMC Controller for a Waste Water Treatment Plant, 12th IEEE Conference on Industrial Electronics and Applications (ICIEA), pp. 693-698, DOI: 10.1109/ICIEA.2017.8282930, 18-20 June 2017, Siem Reap, Cambodia	0.25	3	10.83
83	Muresan, C.I., Folea, S., Birs, I.R., Ionescu, C.M.	Fractional Order Modeling and Control of a Smart Beam, Proceedings of the 2017 IEEE Conference on Control Technology and Applications, DOI: 10.1109/CCTA.2017.8062672, 27-30 August 2017, Hawaii, USA	0.25	4	8.13
84	De Keyser, R., Ionescu, C.M., Muresan C.I.	Comparative Evaluation of a Novel Principle for PID Autotuning, Proceedings of the 11th Asian Control Conference (ASCC), pp. 1164-1169, DOI: 10.1109/ASCC.2017.8287335, 17-20 December 2017, Gold Coast, Australia	0.25	3	10.83
85	Birs, I.R., Muresan, C.I., Prodan, O., Folea, S.C., Ionescu, C.M.	Structural vibration attenuation using a fractional order PD controller designed for a fractional order process, 3rd IFAC Conference on Advances in Proportional-Integral-Derivative Control PID 2018, IFAC-Papers Online, Vol. 51, no. 4, pp. 533-538, DOI: 10.1016/j.ifacol.2018.06.150, 2018	0.25	5	6.50
86	Muresan, C.I., De Keyser, R., Birs, I.R., Copot, D., Ionescu, C.	Benchmark Challenge: a robust fractional order control autotuner for the Refrigeration Systems based on Vapor Compression, 3rd IFAC Conference on Advances in Proportional-Integral-Derivative Control PID 2018, IFAC-Papers Online, Vol. 51, no. 4, pp. 31-36, DOI: 10.1016/j.ifacol.2018.06.021, 2018	0.25	5	6.50
87	Cajo, R., Muresan, C.I., Ionescu, C., De Keyser, R., Plaza, D.	Multivariable Fractional Order PI Autotuning Method for Heterogeneous Dynamic Systems, 3rd IFAC Conference on Advances in Proportional-Integral-Derivative Control PID 2018, IFAC-Papers Online, Vol. 51, no. 4, pp. 865-870, DOI: 10.1016/j.ifacol.2018.06.120, 2018	0.25	5	6.50
88	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C.M.	Autotuning of a Robust Fractional Order PID Controller, Proceedings of the 9th IFAC Symposium on Robust Control Design (ROCOND'18), 3-5 September 2018, Florianopolis, Brazilia, IFAC Paper Online, Vol. 51, no. 25, pp. 466-471, DOI: 10.1016/j.ifacol.2018.11.181, 2018	0.25	3	10.83
89	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C.M.	Efficient Disturbance Rejection for Dead-Time Processes using Internal Model Control, Proceedings of the 2018 SICE International Symposium on Control Systems (SICE ISCS), pp. 213 – 219, DOI: 10.23919/SICEISCS.2018.8330178, 9-11 March 2018, Tokyo, Japan	0.25	3	10.83
90	Birs, I.R., Muresan, C.I., Prodan, O., Folea, S., Ionescu, C.	Analytical modeling and preliminary fractional order velocity control of a small scale submersible, Proceedings of the 2018 SICE International Symposium on Control Systems (SICE ISCS), DOI: 10.23919/SICEISCS.2018.8330170, 9-11 March 2018, Tokyo, Japan	0.25	5	6.50
91	Ionescu, C., Copot, D., Neckebroek, M., Muresan, C.I.	Anesthesia regulation: towards completing the picture, Proceedings of the 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), DOI: 10.1109/AQTR.2018.8402783, 24-26 May 2018, Cluj-Napoca, Romania	0.25	4	8.13
92	Copot, C., Muresan, C.I., Mac Thi, T., Ionescu, C.M.	An application to robot manipulator joint control by using constrained PID based PSO, Proceedings of the IEEE 12th International Symposium on Applied Computational Intelligence and Informatics – SACI, pp. 279-284, DOI: 10.1109/SACI.2018.8440927, 17-19 May 2018, Timisoara, Romania	0.25	4	8.13
93	Birs, I.R. Muresan, C.I., Nascu, I., Folea, S., Ionescu, C.	Experimental results of fractional order PI controller designed for second order plus dead time (SOPDT) processes, Proceedings of the 2018 15th International Conference on Control, Automation, Robotics and Vision (ICARCV), DOI: 10.1109/ICARCV.2018.8581241, 18-21 November 2018, Singapore	0.25	5	6.50
94	Muresan, C.I., Birs, I., Prodan, O., Nascu, I., De Keyser, R.	Approximation Methods for FO-IMC Controllers for Time Delay Systems, The 2nd International Conference on Electrical Engineering and Green Energy, Roma, E3S Web of Conferences, vol. 115, DOI: 10.1051/e3sconf/201911501003, Italy, June 28-30, 2019	0.25	5	6.50
95	De Keyser, R., Muresan, C.I.	Robust Estimation of a SOPDT Model from Highly Corrupted Step Response Data, European Control Conference, pp. 818-823, DOI: 10.23919/ECC.2019.8796103, Naples, Italy, 25-28 June 2019	0.25	2	16.25
96	De Keyser, R., Muresan, C.I.	Validation of the KC Autotuning Principle on a Multi-Tank Pilot Process, 12th IFAC Symposium on Dynamics and Control of Process Systems, including Biosystems, Florianópolis - SC, Brazil, April 23-26, 2019, IFAC Papers Online, vol. 52, no. 1, pp. 178-183, DOI: 10.1016/j.ifacol.2019.06.05, 2019	0.25	2	16.25
97	Birs, I., Copot, D., Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.M.	Robust Fractional Order PI Control for Cardiac Output Stabilisation, 12th IFAC Symposium on Dynamics and Control of Process Systems, including Biosystems, Florianópolis - SC, Brazil, April 23-26, 2019, IFAC-PapersOnline, vol. 52, no. 1, pp. 994-999, DOI: 10.1016/j.ifacol.2019.06.192, 2019	0.25	5	6.50
98	Birs, I.R., Ghita, Mi., Ghita, Ma., Copot, D., Muresan, C.I., Ionescu, C.	An Interdisciplinary, Low-Cost Methodological Framework for Analysing Dynamical Material Properties For Control-Related Applications, The 12th IFAC Symposium on Advances in Control Education, Philadelphia, USA, July 7-9 2019, IFAC-PapersOnline, Vol. 52, No. 9, pp. 159-164, DOI: 10.1016/j.ifacol.2019.08.186	0.25	6	5.42
99	Muresan, C.I., Copot, C., Ionescu, C., De Keyser, R.	Robust Fractional Order Control of LPV Dynamic Mechatronic Systems, The 15th IEEE International Conference on Control and Automation, pp. 154-159, doi: 10.1109/ICCA.2019.8899734, Edinburgh, Scotland, July 16–19 2019	0.25	4	8.13
100	Birs I., Copot D., Pilato C., Ghita M., Caponetto R., Muresan C.I., Ionescu, C.	Experiment design and estimation methodology of varying properties for non-Newtonian fluids, 2019 IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC), Bari, Italy, 2019, pp. 324-329, doi: 10.1109/SMC.2019.8914513	0.25	7	4.64
101	Birs, I., Copot, D., Ghita, M., Muresan, C.I., Ionescu, C.M.	Fractional-order modeling of impedance measurements in a blood-resembling experimental setup, 2019 IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC), Bari, Italy, 2019, pp. 898-903, doi: 10.1109/SMC.2019.8914573	0.25	5	6.50
102	De Keyser, R., Muresan, C.I.	Experimental Validation of an Efficient Disturbance Rejection Method for Dead-Time Processes using Internal Model Control, 2019 24th IEEE International Conference on Emerging Technologies and Factory Automation (ETFA), Zaragoza, Spain, 2019, pp. 475-480, doi: 10.1109/ETFA.2019.8869004	0.25	2	16.25

103	C. I. Muresan, I. R. Birs, C. Darab, O. Prodan and R. De Keyser	"Alternative Approximation Method for Time Delays in an IMC Scheme," 2019 International Aegean Conference on Electrical Machines and Power Electronics (ACEMP) & 2019 International Conference on Optimization of Electrical and Electronic Equipment (OPTIM), Istanbul, Turkey, 2019, pp. 532-539, doi: 10.1109/ACEMP-OPTIM44294.2019.9007220.	0.25	5	6.50
104	Birs, I, Muresan, C.I., Nascu, I., Ionescu, C.	Design and Fractional Implementation of a Fractional Order Proportional Integral Controller (FOPI) for a Poorly Damped Fractional Order Process with Time Delay, The 7th International Conference on Control, Mechatronics and Automation, th International Conference on Control, Mechatronics and Automation (ICCA), Delft, Netherlands, 2019, pp. 56-61, doi: 10.1109/ICCA46720.2019.8988655, Delft, Netherlands, November 6-8, 2019	0.25	4	8.13
105	I. Birs, C. I. Muresan, R. Both and I. Nascu	A real life implementation of fractional order event based PI control, 2020 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), Cluj-Napoca, Romania, 2020, pp. 1-6, doi: 10.1109/AQTR49680.2020.9129933	0.25	4	8.13
106	I. Birs, I. Nascu and C. I. Muresan	Fractional Order Internal Model Control Strategies for a Submerged Nanorobot, 2020 International SAUPEC/RobMech/PRASA Conference, Cape Town, South Africa, 29-31 January 2020, ISBN:978-1-7281-4163-3, Electronic ISBN: 978-1-7281-4162-6, DOI: 10.1109/SAUPEC/RobMech/PRASA48453.2020.9040977, pp. 1-6, 2020	0.25	3	10.83
107	Birs, I., Muresan, C., Ionescu, C.	An event based implementation of a fractional order controller on a scalable nanorobot, 2020 European Control Conference (ECC), pp. 1436-1441, doi: 10.23919/ECC51009.2020.9143776, 12-15 May 2020, St. Petersburg, Russia	0.25	3	10.83
108	De Keyser, R., Muresan, C. I.	Internal Model Control: Efficient Disturbance Rejection for Dead-Time Process Models with Validation on an Active Suspension System, The 2020 European Control Conference (ECC), pp. 106-111, doi: 10.23919/ECC51009.2020.9143977, 12-15 May 2020, St. Petersburg, Russia	0.25	2	16.25
Factor impact cumulativ			127.234		
Total punctaj A2.1.					1764.30

A2.2. Articole in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale (BDI)

Nr.	Autori	Titlu lucrare / revista (conferinta)	Baza de date	Nr. Autori	Punctaj
1	Pop, C.-I., De Keyser, R., Ionescu, C. M.	Systems with Multiple Time Delays, The 19th Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4577-0124-5, pp. 382-387, DOI: 10.1109/MED.2011.5983051, 20-23 iunie 2011, Corfu	IEEE	3	6.67
2	Dulf, E. -H., Festila, Cl., Dulf, F.-V., Pop, C.-I., Both, R.	Fractional Order Controller Design for 13C Separation Column, The 19th Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4577-0124-5, pp. 582-587, DOI: 10.1109/MED.2011.5983150, 20-23 iunie 2011, Corfu	IEEE	5	4.00
3	Muresan, B., Pop, C.-I., Nascu, I., Crisan, R. D	Nonlinear Neuro-predictive Control of a Miniature Coaxial Helicopter, The 19th Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4577-0124-5, pp. 1271-1276, DOI: 10.1109/MED.2011.5982978, 20-23 iunie 2011, Corfu	IEEE	4	5.00
4	Pop, C.-I., Dulf, E.-H., De Keyser, R., Ionescu, C. M., Muresan, B., Festila, Cl.	Isotope Separation Column, 6th IEEE International Symposium on Applied Computational Intelligence and Informatics (SACI 2011), ISBN: 978-1-4244-9108-7, pp. 29 - 34, DOI: 10.1109/SACI.2011.5872968, 19-21 mai 2011, Timisoara	IEEE	6	3.33
5	A.O. Neaga, Cl. Festila, E.H. Dulf, T. Szelitzky, R. Both, C.-I. Pop, M. Gligan	Electrical Power Monitoring and Control in 13C isotope separation Column Boiler, 7th IEEE International Symposium on Applied Computational Intelligence and Informatics (SACI), ISBN 978-1-4673-1013-0, pp.13-18, DOI: 10.1109/SACI.2012.6249968, 24-26 mai 2012, Timisoara	IEEE	7	2.86
6	Muresan, C.-I., Both, R., Ionescu, C.M., Dulf, E.-H	Fractional Order Control for the Temperature Loop in a Chemical Reactor, 16th International Conference on System Theory, Control and Computing, IEEE Catalog Number CFP1236P-CDR, ISBN 978-606-834-848-3, pp. 1-5, 12-14 octombrie 2012, Sinaia	IEEE	4	5.00
7	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R.	Fractional and Integer Order Control: Application to DC motor speed control, 17th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 17, SACCS 13, SIMSIS 17, ISBN: 978-1-4799-2227-7, DOI: 10.1109/ICSTCC.2013.6688986, pp. 362 - 367, 11 -13 October 2013, Sinaia, Romania	IEEE	3	6.67
8	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Ionescu, C.	Robustness Evaluation of a Multivariable Fractional Order PI Controller for Processes with Multiple Time Delays, Journal of Control and Intelligent Systems, ActaPress, Vol. 42, No. 2, pp.112-118, DOI: 10.2316/Journal.201.2014.2.201-2507, March 2014	SCOPUS	3	6.67
9	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R., Ionescu, C.M., Nascu, I.	Improving performance for a 13C isotope separation plant using multivariable fractional order controllers, International Conference on Fractional Differentiation and its Applications, pp. 1-6, DOI: 10.1109/ICFDA.2014.6967385, 23-25 June 2014, Catania, Italy	IEEE	5	4.00
10	Dulf, E.H., Muresan, C.I., Both, R., Dulf, F.V.	Fractional order controller design for a large class of process models, International Conference on Fractional Differentiation and its Applications, pp. 1-6, DOI: 10.1109/ICFDA.2014.6967448, 23-25 June 2014, Catania, Italy	IEEE	4	5.00
11	Folea, S., Marton, B., Muresan, C.I.	order controller and the IMC, The 18th International Conference System Theory, Control and Computing (ICSTCC), pp. 59 - 63, DOI: 10.1109/ICSTCC.2014.6982391, October 17-19, Sinaia, Romania, 2014	IEEE	3	6.67
12	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R.	Time Delay Processes, International Journal of Mechanical Engineering and Robotics Research, Vol. 4, No. 3, 218-221, DOI: 10.18178/ijmerr.4.3.218-221, paper selected at the International Conference on Mechanical Manufacturing and Control, 21-23	SCOPUS	3	6.67
13	Birs, I.R., Muresan, C.I., Folea, S., Prodan, O.	An experimental nanomedical platform for controller validation on targeted drug delivery, Proceedings of the Australian and New Zealand Control Conference (ANZCC), pp. 161-165, DOI: 10.1109/ANZCC.2017.8298504, 17-20 December 2017, Gold Coast, Australia	IEEE	4	5.00
14	Birs, I.R., Muresan, C.I., Folea, S., Prodan, O.	for Vibration Suppression, Applied Mathematics and Nonlinear Sciences, Vol. 1, No. 1, pp. 273-282, DOI:10.21042/AMNS.2016.1.00022	SCOPUS	4	5.00
15	Muresan, C.I., Tenreiro Machado, J.A., Ortigueira, M.D	Editorial special issue: "Dynamics and Control of Fractional Order Systems", International Journal of Dynamics and Control, vol. 5, no. 1, pp. 1-3, DOI: 10.1007/s40435-016-0251-0	Springerlink	3	6.67

16	Muresan, C.I., Ostalczyk, P., Ortigueira, M.D.	Modeling and Design of Control Systems", Journal of Applied Nonlinear Dynamics, vol. 6(2), pp. 131-134, DOI: 10.5890/JAND.2017.06.001	SCOPUS	3	6.67
17	Birs, I.R Muresan, C.I., Folea, S., Prodan, O., Ionescu, C.	Fractional order modeling and control of a carrier prototype for targeted drug delivery, Proceedings of the 2018 2nd International Conference on Computational Biology and Bioinformatics, pp.1-5, DOI: 10.1145/3290818.3290833, paper selected at The 2nd International Conference on Industrial Design Engineering (ICIDE 2018), 21-23 September 2018, Phuket, Thailand, ICCBB2018-ACM	ACM	5	4.00

Total punctaj A2.2.

89.86

A2.4.1. Granturi/proiecte castigate prin competitie: director/responsabil de proiect

Nr.	Tip: nat / internat.	Denumire proiect	Perioada	Nr. Ani	Punctaj
1	National	Novel Fractional Order Control Strategies for Vibration Suppression in Aeroplane Wings, TE PN-II-RU-TE-2014-4-0598, TE 86/1.10.2015, 1.10.2015-30.09.2017, 534.980 lei	1.10.2015-30.09.2017	2	20
2	National	Prototip scalabil de nanorobot in fluide non-Newtoniene folosind model si control de ordin fractionar, PN-III-P2-2.1-PED-2016-0101, 92PED/2018, 590.000 lei	3.01.2017-3.07.2018	1.5	15
2	National	Robust fractional order event-based control for optimised resource allocation in complex cyber-physical closed loop systems, PN-III-P1-1.1-TE-2016-1396, TE65/2018, 445.050 lei	2.05.2018-30.04.2020	2	20
3	National	Novel Fractional Order Autotuners for Poorly Damped Systems to Ensure Improved Safety and Comfort, PN-III-P1-1.1-TE-2019-0745, TE 143/2020, 431.890 lei	1.11.2020-31.10.2022	2	20

Total punctaj A2.4.1

75

A2.4.2. Granturi/proiecte castigate prin competitie: membru in echipa

Nr.	Tip: nat / internat.	Denumire proiect	Perioada	Nr. Ani	Punctaj
1	National	REGLAREA NELINIARA ROBUSTA A COLOANELOR DE SEPARARE CRIOGENICA A IZOTOPULUI 13C, 71023/14.09.2007	2007-2010	3	6
2	National	MODELAREA STRUCTURALA COMPLEXA A COLOANELOR DE SEPARARE IZOTOPICA PENTRU STRATEGII AVANSATE DE CONTROL, ID_228/2008,	2009-2011	3	6
3	National	Modern Cascade for 13C Cryogenic Separation (SEPCAS-13C), PCCA 155/2012	2012-2016	4	8
4	National	Robust fractional order control strategies for multivariable time delay processes, TE PNII-RU-TE-2012-3-0307, 59/2013	2013-2016	3	6
5	Bilateral	Distributed Control Strategies with Application to Robust Fractional Order Controllers for Distillation, Contract cooperare bilaterala Romania Cipru nr. 763 RO-CY	2014-2015	2	4
6	National	Strategii de control robust, tolerant la defecte, de ordin fractionar cu aplicatii pentru cascada de coloane de separare izotopica, TE PN-II-RU-TE-2014-4-1465, TE 38/1.10.2015	1.10.2015-30.09.2017	2	4
7	National	Simulator sedare pacient pentru dozarea optima si personalizata a medicamentelor in anestezia generala, PN-III-P2-2.1-PED-2019-0322, 552 PED/2020	29.10.2020-28.04.2022	1.5	3
8	National	Abordari nano-vaccinale destinate cancerului de colon, PN-III-P2-2.1-PED-2019-0844, 323PED/2020	3.08.2020-2.08.2022	2	4

Total punctaj A2.4.1

41

A3.1.1. Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice (carti, ISI)

Nr.	Articol citat	Articol care citeaza	Numar autori art.citat	Punctaj
1	Pop (Muresan), C.-I., Ionescu, C., De Keyser, R., Dulf, E.-H. (2012), Robustness evaluation of Fractional Order Control for Varying Time Delay Processes, Signal, Image and Video Processing, vol. 6, no. 3, pp.453-461, DOI: 10.1007/s11760-012-0322-4	Chen, L., Zhao, T., Li, W. et al. Bifurcation control of bounded noise excited Duffing oscillator by a weakly fractional-order PID feedback controller, Nonlinear Dyn (2016) 83: 529. https://doi.org/10.1007/s11071-015-2345-1	4	4.00
2		Jikun Ye, Humin Lei, Jiong Li, "Novel Fractional Order Calculus Extended PN for Maneuvering Targets", International Journal of Aerospace Engineering, vol. 2017, Article ID 5931967, 9 pages, 2017. https://doi.org/10.1155/2017/5931967	4	2.00
3		D. A. John and K. Biswas, "Analysis of disturbance rejection by PI λ controller using solid state fractional capacitor," 2018 IEEE International Symposium on Circuits and Systems (ISCAS), Florence, 2018, pp. 1-5, doi: 10.1109/ISCAS.2018.8351611.	4	2.00
4		Morteza Daneshmand, Alvo Aabloo, Cagri Ozcinar, Gholamreza Anbarjafari, Real-time, automatic shape-changing robot adjustment and gender classification, Signal, Image and Video Processing, pp 1-8, 2015	4	2.00
5		M. Beschi, F. Padula & A. Visioli, The generalised isodamping approach for robust fractional PID controllers design, International Journal of Control, DOI: 10.1080/00207179.2015.1099076, 2015	4	4.00
6		József Klespitz, Imre Rudas, Levente Kovács, LMI-based feedback regulator design via TP transformation for fluid volume control in blood purification therapies, IEEE International Conference on Systems, Man, and Cybernetics, pp.2615-2619, 2015	4	2.00
7		Saidi, B.; Amairi, M.; Najar, S.; et al., "Bode shaping-based design methods of a fractional order PID controller for uncertain systems", NONLINEAR DYNAMICS Volume: 80 Issue: 4 Special Issue: SI Pages: 1817-1838 Published: JUN 2015	4	4.00
8		R. Azarmi, M. Tavakoli-Kakhki, R. Vilanova, A. Fatehi and A. K. Sedigh, "Robustness Improvement Using the Filtered Smith Predictor Based Fractional Integral-Fractional Derivative Controllers: Application to a Pressure Plant," 2018 7th International Conference on Systems and Control (ICSC), Valencia, Spain, 2018, pp. 306-312, doi: 10.1109/CoSC.2018.8587804.	4	2.00
9		Jiangbo Zhao, Weican Jing, Junzheng Wang, An indirect optimization scheme for tuning a fractional order PI controller using extremum seeking, Mechatronics, Volume 56, 2018, Pages 146-156, ISSN 0957-4158, https://doi.org/10.1016/j.mechatronics.2018.11.003 .	4	4.00

10		Zafer Bingul, Oguzhan Karahan, Comparison of PID and FOPID controllers tuned by PSO and ABC algorithms for unstable and integrating systems with time delay, Optimal Control Applications and Methods, Volume39, Issue4, July/August 2018 Pages 1431-1450	4	4.00	Q1/Q2
11		Ataşlar-Ayyıldız, B., & Karahan, O. (2020). Design of a MAGLEV System with PID Based Fuzzy Control Using CS Algorithm, Cybernetics and Information Technologies, 20(5), 5-19. doi: https://doi.org/10.2478/cait-2020-0037	4	2.00	
12		N. Sayyaf and M. S. Tavazoel, "Frequency Data-Based Procedure to Adjust Gain and Phase Margins and Guarantee the Uniqueness of Crossover Frequencies," in IEEE Transactions on Industrial Electronics, vol. 67, no. 3, pp. 2176-2185, March 2020, doi: 10.1109/TIE.2019.2905814.	4	4.00	Q1/Q2
13		Baltazar Aguirre-Hernández, Raúl Villafuerte-Segura, Alberto Luviano-Juárez, Carlos Arturo Loredo-Villalobos, Edgar Cristian Díaz-González, "A Panoramic Sketch about the Robust Stability of Time-Delay Systems and Its Applications", Complexity, vol. 2020, Article ID 9410315, 26 pages, 2020. https://doi.org/10.1155/2020/9410315	4	4.00	Q1/Q2
14		Chen, L., Liang, X., Zhu, W. et al. Stochastic averaging technique for SDOF strongly nonlinear systems with delayed feedback fractional-order PD controller, Sci. China Technol. Sci. (2019) 62: 287. https://doi.org/10.1007/s11431-018-9326-2	4	4.00	Q1/Q2
15	Eva-H. Dulf, Dan C. Vodnar, Alex Danku, Cristina-I. Muresan, Ovidiu Crisan, Fractional-Order Models for Biochemical Processes, Fractal and Fractional, 4(2), 12, doi: 10.3390/fractalfract4020012, 2020	Stamova, Ivanka, and Gani Stamov. "Impulsive control strategy for the Mittag-Leffler synchronization of fractional-order neural networks with mixed bounded and unbounded delays [J]." AIMS Mathematics 6.3 (2021): 2287-2303.	5	3.20	Q1/Q2
16		Lihong Meng, Xu Yang, Umair Zulfiqar, Xin Du. Minimal realization and approximation of commensurate linear fractional-order systems via Loewner matrix method[J], Mathematical Biosciences and Engineering, 2021, 18(2): 1063-1076. doi: 10.3934/mbe.2021058	5	1.60	
17	Festila, Cl., Pop, C.-I., Dulf, E.-H., Baldea, A., Gligan, M., Flooding Process Analysis by 13C Cryogenic Separation Column, International IEEE-TTTC International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics AQTR 2008 (THETA 16), ISBN: 978-1-4244-2577-8, IEEE Catalog Number: CFP08AQCDR, Library of Congress: 2008904446, pp.96-	M. R. C. Truşcă, Ş. Albert, M. L. Soran, C. Varodi, F. Farcas and M. L. Ungurecan, "Application for some parameters monitoring in installation for isotopes separation," 2014 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, Cluj-Napoca, Romania, 2014, pp. 1-3, doi: 10.1109/AQTR.2014.6857931.	5	1.60	
18	E. H. Dulf, C.I. Pop, C. Feştală, F Dulf, "Robust Feedback Linearization Applied to a Separation Column for 13C", American Institute of Physics Proceedings, vol. 33, no. 1107, 2009.	C. Darab et al., "Robust control of MPPT of a PV cell," 2017 International Conference on Electromechanical and Power Systems (SIELMEN), Iasi, 2017, pp. 042-046. doi: 10.1109/SIELMEN.2017.8123289	4	2.00	
19		Darab, R. Hodrea, R. Crisan and I. Naşcu, "Modeling and internal model control strategy of pH neutralization process," 2012 20th Telecommunications Forum (TELFOR), Belgrade, 2012, pp. 1579-1582. doi: 10.1109/TELFOR.2012.6419524	4	2.00	
20		C. Szász and A. Cioloca, "Two-layer coarse-fine-grid network model for bio-inspired computing systems development," 2013 17th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC), Sinaia, 2013, pp. 515-520. doi: 10.1109/ICSTCC.2013.6689010	4	2.00	
21	Muresan, C.I., Dulf, E.H. (2015), Fractional Order IMC based Controller for Time Delay Systems, 12th International Conference of Numerical Analysis and Applied Mathematics, AIP Conf. Proc. 1648, http://dx.doi.org/10.1063/1.4913154 Rhodes, Greece, 22-28 September 2014	Kasireddy, Idamakanti, Abdul Wahid Nasir, and Arun Kumar Singh. "Application of FOPID-FOF Controller Based on IMC Theory for Automatic Generation Control of Power System." IETE Journal of Research (2019): 1-16.	2	4.00	
22		Sholeh Yaghoobi; Behrouz Parsa Moghaddam; Karim Ivaz, A numerical approach for variable-order fractional unified chaotic systems with time-delay, Computational Methods for Differential Equations, Vol. 6, No. 4, 2018, pp. 396-410	2	4.00	
23	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R. (2015), A Novel Tuning Algorithm for Fractional Order IMC Controllers for Time Delay Processes, International Journal of Mechanical Engineering and Robotics Research, Vol. 4, No. 3, 218-221, DOI: 10.18178/ijmerr.4.3.218-221, paper selected at the International Conference on Mechanical Manufacturing and Control, 21-23 November, Singapore	Kasireddy, Idamakanti, Abdul Wahid Nasir, and Arun Kumar Singh. "Application of FOPID-FOF Controller Based on IMC Theory for Automatic Generation Control of Power System." IETE Journal of Research (2019): 1-16.	3	2.67	
24		Pritesh Shah, Sudhir Agashe, Review of fractional PID controller, Mechatronics, Volume 38, 2016, Pages 29-41, ISSN 0957-4158, https://doi.org/10.1016/j.mechatronics.2016.06.005 .	3	5.33	Q1/Q2

25	C. I. Muresan, E. H. Dulf, and C. M. Ionescu, "Robustness evaluation of multivariable fractional order Picontroller for time delay processes," Control and Intelligent Systems, vol. 42, no. 2, pp. 112–118, 2014.	Tassadit Chekari, Rachid Mansouri, Maamar Bettayeb, IMC-PID Fractional Order Filter Multi-loop Controller Design for Multivariable Systems Based on Two Degrees of Freedom Control Scheme, Int. J. Control Autom. Syst. (2018) 16: 689. https://doi.org/10.1007/s12555-016-0699-x	3	5.33	Q1/Q2
26		Almeida, Alexandre Marques de, Marcelo Kaminski Lenzi, and Ervin Kaminski Lenzi. "A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control." Fractal and Fractional 4.2 (2020): 22	3	2.67	
27		Aguila-Camacho, Norelys, Manuel A. Duarte-Mermoud, and Marcos E. Orchard. "Fractional order controllers for throughput and product quality control in a grinding mill circuit." European Journal of Control 51 (2020): 122-134.	3	2.67	
28		Norelys Aguila-Camacho, Johan D. Le Roux, Manuel A. Duarte-Mermoud, Marcos E. Orchard, Control of a grinding mill circuit using fractional order controllers, Journal of Process Control, Volume 53, 2017, Pages 80-94, ISSN 0959-1524	3	5.33	
29	C. I. Muresan, R. De Keyser, and C. M. Ionescu, "Autotuning method for a fractional order controllers for a multivariable 13C isotope separation column," Proc. of European Control Conference, Denmark, pp. 358–363, 2016.	Tassadit Chekari, Rachid Mansouri, Maamar Bettayeb, IMC-PID Fractional Order Filter Multi-loop Controller Design for Multivariable Systems Based on Two Degrees of Freedom Control Scheme, Int. J. Control Autom. Syst. (2018) 16: 689. https://doi.org/10.1007/s12555-016-0699-x	3	5.33	Q1/Q2
30		Chekari, Tassadit, Rachid Mansouri, and Maamar Bettayeb. "Improved Internal Model Control-Proportional-Integral-Derivative Fractional-Order Multiloop Controller Design for Non Integer Order Multivariable Systems." Journal of Dynamic Systems, Measurement, and Control 141.1 (2019).	3	2.67	
31	C. I. Muresan, A. Dutta, E. H. Dulf, Z. Pinar, A. Maxim, and C. M. Ionescu, "Tuning algorithms for fractional order internal model controllers for time delay processes," International Journal of Control, vol. 89, no. 3, pp. 579–593, 2016	Tassadit Chekari, Rachid Mansouri, Maamar Bettayeb, IMC-PID Fractional Order Filter Multi-loop Controller Design for Multivariable Systems Based on Two Degrees of Freedom Control Scheme, Int. J. Control Autom. Syst. (2018) 16: 689. https://doi.org/10.1007/s12555-016-0699-x	6	2.67	Q1/Q2
32		Subrat Kumar Swain, Debdeep Sam, Sudhansu Kumar Mishra, Subhojit Ghosh, Real time implementation of fractional order PID controllers for a magnetic levitation plant, AEU - International Journal of Electronics and Communications, Volume 78, 2017, Pages 141-156, ISSN 1434-8411, https://doi.org/10.1016/j.aeue.2017.05.029 .	6	2.67	
33		Antônio Tenreiro Machado, J. & Parsa Moghaddam, B. (2018). A Robust Algorithm for Nonlinear Variable-Order Fractional Control Systems with Delay. International Journal of Nonlinear Sciences and Numerical Simulation, 19(3-4), pp. 231-238. Retrieved 6 Jun. 2019, from doi:10.1515/ijnsns-2016-0094	6	2.67	
34		Roohallah Azarmi, Mahsan Tavakoli-Kakhki, Alireza Fatehi & Ali Khaki Sedigh (2020) Robustness analysis and design of fractional order λ D μ controllers using the small gain theorem, International Journal of Control, 93:3, 449-461, DOI: 10.1080/00207179.2018.1476982	6	2.67	
35		Markowski, K. (2018). Minimal positive realizations of linear continuous-time fractional descriptor systems: Two cases of an input-output digraph structure, International Journal of Applied Mathematics and Computer Science, 28(1), 9-24. doi: https://doi.org/10.2478/amcs-2018-0001	6	1.33	
36		Domain Tuning of a Filtered Smith Predictor Based PI λ Controller and Its Application to Pressure Plant," 2019 7th International Conference on Control, Mechatronics and Automation (ICMA), Delft, Netherlands, 2019, pp. 49-55, doi: 10.1109/ICMA46720.2019.8988625.	6	1.33	
37		Ladan Khoshnevisan & Xinzhi Liu (2019) Fractional order predictive sliding-mode control for a class of nonlinear input-delay systems: singular and non-singular approach, International Journal of Systems Science, 50:5, 1039-1051, DOI: 10.1080/00207721.2019.1587030	6	2.67	
38		Baruah, G., Majhi, S. & Mahanta, C. Design of FOPI Controller for Time Delay Systems and Its Experimental Validation. Int. J. Autom. Comput. 16, 310–328 (2019). https://doi.org/10.1007/s11633-018-1165-4	6	1.33	
39		K. Chandran et al., "Modified Cascade Controller Design for Unstable Processes With Large Dead Time," in IEEE Access, vol. 8, pp. 157022-157036, 2020, doi: 10.1109/ACCESS.2020.3019027.	6	2.67	
40		Zaheeruddin, Singh, K. Design a novel fractional order controller for smart microgrid using multi-agent concept. SN Appl. Sci. 1, 1487 (2019). https://doi.org/10.1007/s42452-019-1548-3	6	1.33	
41	Cirtoaje, V. A Practical Unified Algorithm of P-IMC Type. Processes 2020, 8, 165. https://doi.org/10.3390/pr8020165	6	2.67	Q1/Q2	
42	Tejado, I.; Vinagre, B.M.; Traver, J.E.; Prieto-Arranz, J.; Nuevo-Gallardo, C. Back to Basics: Meaning of the Parameters of Fractional Order PID Controllers. Mathematics 2019, 7, 530. https://doi.org/10.3390/math7060530	6	2.67		
43	A direct method based on the Clenshaw-Curtis formula for fractional optimal control problems, Mathematical Control & Related Fields, 10, 1, 171, 187, 2019-8-9, Mohammad Hadi Noori Skandari, Marzieh Habibi, Alireza Nazemi, 2156-8472_2020_1_171	6	1.33	Q1/Q2	
44	Almeida, A.M.d.; Lenzi, M.K.; Lenzi, E.K. A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control. Fractal Fract. 2020, 4, 22. https://doi.org/10.3390/fractalfract4020022	6	1.33		
45	Patel, B., Patel, H., Shah, D. et al. Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia. Biomed. Eng. Lett. 10, 555–578 (2020). https://doi.org/10.1007/s13534-020-00169-2	6	1.33		
46	Sadalla, T, Horla, D, Giernacki, W, Koziarski, P. Dynamic anti-windup compensator for fractional-order system with time-delay. Asian J Control. 2020; 22: 1767–1781. https://doi.org/10.1002/asjc.2200	6	2.67		

47		Dariusz Horla, Talar Sadalla, Optimal tuning of fractional-order controllers based on Fibonacci-search method, ISA Transactions, Volume 104, 2020, Pages 287-298, ISSN 0019-0578, https://doi.org/10.1016/j.isatra.2020.05.022 .	6	2.67	Q1/Q2
48		P. P. Arya and S. Chakrabarty, "A Robust Internal Model-Based Fractional Order Controller for Fractional Order Plus Time Delay Processes," in IEEE Control Systems Letters, vol. 4, no. 4, pp. 862-867, Oct. 2020, doi: 10.1109/LCSYS.2020.2994606.	6	2.67	Q1/Q2
49		Arya, Pushkar Prakash; Chakrabarty, Sohom: "Robust internal model controller with increased closed-loop bandwidth for process control systems", IET Control Theory & Applications, 2020, 14, (15), p. 2134-2146, DOI: 10.1049/iet-cta.2019.1182 IET Digital Library, https://digital-library.theiet.org/content/journals/10.1049/iet-cta.2019.1182	6	2.67	Q1/Q2
50		Immune response in HIV epidemics for distinct transmission rates and for saturated CTL response Ana R.M. Carvalho and Carla M.A. Pinto Math. Model. Nat. Phenom., 14 3 (2019) 307 DOI: https://doi.org/10.1051/mmnp/2019007	6	2.67	Q1/Q2
51		Özbek, Necdet Sinan, and İlyas Eker. "Experimental evaluation of various modified Smith predictor-based fractional order control design strategies in control of a thermal process with time delay." International Journal of Embedded Systems 11.1 (2019): 68-77.	6	1.33	
52		Saxena, Sahaj. "Load frequency control strategy via fractional-order controller and reduced-order modeling." International Journal of Electrical Power & Energy Systems 104 (2019): 603-614.	6	2.67	Q1/Q2
53		Chekari, Tassadit, Rachid Mansouri, and Maamar Bettayeb. "Improved Internal Model Control-Proportional-Integral-Derivative Fractional-Order Multiloop Controller Design for Non Integer Order Multivariable Systems." Journal of Dynamic Systems, Measurement, and Control 141.1 (2019).	6	1.33	
54		""D. S. Acharya, S. K. Mishra, P. K. Ranjan, S. Misra and S. Pallavi, ""Design of Optimally Tuned Two Degree of Freedom Fractional Order PID Controller for Magnetic Levitation Plant, ""2018 5th IEEE Uttar Pradesh Section International Conference on Electrical, Electronics and Computer Engineering (UPCON), Gorakhpur, 2018, pp. 1-6. doi: 10.1109/UPCON.2018.8596895""	6	1.33	
55		""C. K. Das and S. K. Swain, ""Closed loop speed control of chopper fed DC motor for industrial drive application, ""2017 International Conference on Power and Embedded Drive Control (ICPEDC), Chennai, 2017, pp. 478-483. doi: 10.1109/ICPEDC.2017.8081137""	6	1.33	
56		N. S. Özbek and İ. Eker, "An experimental comparative study of modified Smith Predictor based fractional order controller design strategies for a time delay process," 2017 4th International Conference on Electrical and Electronic Engineering (ICEEE), Ankara, 2017, pp. 199-203, doi: 10.1109/ICEEE2.2017.7935819.	6	1.33	
57		Kianoush Ranjbaran & Mohammad Tabatabaei (2018) Tuning PI and fractional order PI controllers with an additional fractional order Pole, Chemical Engineering Communications, 205:2, 207-225, DOI: 10.1080/00986445.2017.1384727	6	1.33	
58	Folea, S., Marton, B., Muresan, C.I. (2014), Stabilizing control strategies: A comparison between the fractional order controller and the IMC, The 18th International Conference System Theory, Control and Computing (ICSTCC), pp. 59 – 63, DOI: 10.1109/ICSTCC.2014.6982391, October 17-19, Sinaia, Romania	Mehedi, Ibrahim M., et al. "Underactuated rotary inverted pendulum control using robust generalized dynamic inversion." Journal of Vibration and Control 26.23-24 (2020): 2210-2220.	3	5.33	Q1/Q2
59	Dulf, E.H., Muresan, C.I., Both, R., Fustos, C., Auto-tuning Fractional Order Velocity Control of a DC Motor, 2015 Intl Aegean Conference on Electrical Machines & Power Electronics (ACEMP), 2015 Intl Conference on Optimization of Electrical & Electronic Equipment (OPTIM) & 2015 Intl Symposium on Advanced Electromechanical Motion Systems (ELECTROMOTION), pp. 159 – 162, DOI: 10.1109/OPTIM.2015.7427022, Side, Turkey, 2-4 September 2015	Zheng, Min, Guangfeng Zhang, and Tao Huang. "Tuning of fractional complex-order direct current motor controller using frequency domain analysis." Mathematical Methods in the Applied Sciences 44.4 (2021): 3167-3181.	4	4.00	Q1/Q2
60		Dini, Pierpaolo, and Sergio Saponara. "Design of Adaptive Controller Exploiting Learning Concepts Applied to a BLDC-Based Drive System." Energies 13.10 (2020): 2512.	4	2.00	

61	Harja, G., Muresan, C.I., Nascu, I., Vlad, G., Fractional order PI control strategy on an activated sludge wastewater treatment process, The 19th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 19, SACCS 15, SIMSIS 19, pp. 577-582, DOI: 10.1109/ICSTCC.2015.7321355, October 14-16, 2015, Trondheim	Tejaswini, E. S. S., Soniya Panjwani, and A. Seshagiri Rao. "Design of hierarchical control strategies for biological wastewater treatment plants to reduce operational costs." <i>Chemical Engineering Research and Design</i> 161 (2020): 197-205.	4	4.00	Q1/Q2
62	Ionescu, C., Muresan, C.I., Copot, D., De Keyser, R., Constrained Multivariable Predictive Control of a Train of Cryogenic 13C Separation Columns, 11th IFAC Symposium on Dynamics and Control of Process Systems (DYCOPS), IFAC-Papers OnLine Elsevier, Vol. 49, No. 7, pp. 1103-1108, doi:10.1016/j.ifacol.2016.07.350, Trondheim	Grimard, Jonathan, Laurent Dewasme, and Alain Vande Wouwer. "Dynamic Model Reduction and Predictive Control of Hot-Melt Extrusion Applied to Drug Manufacturing." <i>IEEE Transactions on Control Systems Technology</i> (2020).	4	4.00	Q1/Q2
63	C. Copot, C. Ionescu, C. Muresan, Image-Based and Fractional-Order Control for Mechatronic Systems. Theory and Applications with MATLAB®, ISBN 978-3-03-042005-5, 978-3-03-042006-2, DOI: 10.1007/978-3-030-42006-2, Springer	Koszewnik, Andrzej, Ewa Pawluszewicz, and Michal Ostaszewski. "Experimental Studies of the Fractional PID and TID Controllers for Industrial Process." <i>International Journal of Control, Automation and Systems</i> (2021): 1-16.	3	5.33	Q1/Q2
64	R. Birs, S. Folea, C. Muresan, An optimal fractional order controller for vibration attenuation, 25th Mediterranean Conference on Control and Automation, pp. 828-832, DOI: 10.1109/MED.2017.7984221, 3-6 July 2017, Valletta, Malta	Dadkhah Khiabani, Ehsan, et al. "Spline collocation methods for seismic analysis of multiple degree of freedom systems with visco-elastic dampers using fractional models." <i>Journal of Vibration and Control</i> 26.17-18 (2020): 1445-1462.	3	5.33	Q1/Q2
65	IR Birs, CI Muresan, S Folea, O Prodan, An experimental nanomedical platform for controller validation on targeted drug delivery, Proceedings of the Australian and New Zealand Control Conference (ANZCC), pp. 161-165, DOI: 10.1109/ANZCC.2017.8298504, 17-20 December 2017, Gold Coast, Australia	Stavroula Kapoulea, Costas Psychalinos, Ahmed S. Elwakil, Single active element implementation of fractional-order differentiators and integrators, AEU - International Journal of Electronics and Communications, Volume 97, 2018, Pages 6-15, ISSN 1434-8411, https://doi.org/10.1016/j.aue.2018.09.046.	4	4.00	Q1/Q2
66	Ionescu C., Muresan C.I., Sliding mode control for a class of Sub-systems with fractional order varying trajectory dynamics,	Wang, Junxiao, Lei Zhao, and Li Yu. "Adaptive terminal sliding mode control for magnetic levitation systems with enhanced disturbance compensation." <i>IEEE Transactions on Industrial Electronics</i> 68.1 (2020): 756-766.	2	8.00	Q1/Q2
67	Fractional Calculus and Applied Analysis, Vol. 18, No. 6, pp. 1441-1451, DOI: 10.1515/fca-2015-0083, 2015	Qin, Wu, Wen-Bin Shangguan, and Kegang Zhao. "A research of sliding mode control method with disturbance observer combining skyhook model for active suspension systems." <i>Journal of Vibration and Control</i> 26.11-12 (2020): 952-964.	2	8.00	Q1/Q2
68		Lopes, A. M., and J. A. Tenreiro-Machado. "Fractional-order model of a non-linear inductor." <i>Bulletin of the Polish Academy of Sciences. Technical Sciences</i> 67.1 (2019).	2	4.00	
69		Yiheng Wei, Yuquan Chen, Songsong Cheng, Yong Wang, Completeness on the stability criterion of fractional order LTI systems, <i>Fractional Calculus and Applied Analysis</i> , Volume 20, Issue 1, Pages 159-172, ISSN (Online) 1314-2224, ISSN (Print) 1311-0454, DOI: https://doi.org/10.1515/fca-2017-0008, 2017	2	8.00	Q1/Q2
70	C-I Pop, C. Festila, E.H. Dulf, B. Muresan, "Feedback linearization control design for the 13C cryogenic separation column", Automation Quality and Testing Robotics (AQTR) 2010 IEEE International	Haj Salah, A. A., Garna, T., Ragot, J., & Messaoud, H. (2016). Synthesis of a robust controller with reduced dimension by the Loop Shaping Design Procedure and decomposition based on Laguerre functions. <i>Transactions of the Institute of Measurement and Control</i> , 38(10), 1236-1260. https://doi.org/10.1177/0142331215583101	4	2.00	
71		Haj Salah, A. A., Garna, T., Ragot, J., & Messaoud, H. (2016). Transition and control of nonlinear systems by combining the loop shaping design procedure and the gap metric theory. <i>Transactions of the Institute of Measurement and Control</i> , 38(8), 1004-1020. https://doi.org/10.1177/0142331215577420	4	2.00	

72	Conference on, vol. 1, pp. 1-6, 28-30, May 2010.	Tofighi, S. R., Bayat, F., & Merrikh-Bayat, F. (2017). Robust feedback linearization of an isothermal continuous stirred tank reactor: H_{∞} mixed-sensitivity synthesis and DK-iteration approaches. Transactions of the Institute of Measurement and Control, 39(3), 344-351. https://doi.org/10.1177/0142331215603446	4	2.00	
73	C. Muresan, Fractional Calculus: From Simple Control Solutions to Complex Implementation Issues, chapter in Machado, J.A.T., Baleanu, D., Luo, A. (eds) "Discontinuity and Complexity in Nonlinear Physical Systems", Nonlinear Systems and Complexity Volume 6, pp. 113-134, ISBN: 978-3-319-01410-4, ISSN: 2195-9994, DOI:10.1007/978-3-319-01411-1_7	Allagui M., Yousfi N., Derbel N., Melchior P. (2020) Tuning of Fractional Order Controller and Prefilter in MIMO Robust Motion Control: SCARA Robot. In: Ghommam J., Derbel N., Zhu Q. (eds) New Trends in Robot Control. Studies in Systems, Decision and Control, vol 270. Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-15-1819-5_1	1	8.00	book
74	S. C. Folea, G. Moiş, C. I. Muresan, L. Miclea, R. De Keyser, M. N. Cirstea,	Cruz-Miguel, Edson E., et al. "A New Methodology for a Retrofitted Self-tuned Controller with Open-Source FPGA." Sensors 20.21 (2020): 6155.	6	2.67	Q1/Q2
75	"A portable implementation on industrial devices of a predictive controller using graphical programming", IEEE Trans. Ind. Informat., vol. 12, no. 2, pp. 736-744, Apr. 2016.	Chisholm, Tim, Romulo Lins, and Sidney Givigi. "FPGA-based design for real-time crack detection based on particle filter." IEEE Transactions on Industrial Informatics 16.9 (2019): 5703-5711.	6	2.67	Q1/Q2
76		Raptis, Theofanis P., Andrea Passarella, and Marco Conti. "Data management in industry 4.0: State of the art and open challenges." IEEE Access 7 (2019): 97052-97093.	6	2.67	Q1/Q2
77		S. Bao, H. Yan, Q. Chi, Z. Pang and Y. Sun, "FPGA-Based Reconfigurable Data Acquisition System for Industrial Sensors," in IEEE Transactions on Industrial Informatics, vol. 13, no. 4, pp. 1503-1512, Aug. 2017. doi: 10.1109/TII.2016.2641462	6	2.67	Q1/Q2
78	Juchem, J., Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.M. (2019), Robust fractional-order auto-tuning for highly-coupled MIMO systems, Heliyon, Vol. 5, No. 7, paper e02154, DOI: 10.1016/j.heliyon.2019.e02154	Gallegos, Javier A., Norelys Aguilá-Camacho, and Manuel A. Duarte-Mermoud. "Robust adaptive passivity-based PIAD control." International Journal of Adaptive Control and Signal Processing 34.11 (2020): 1572-1589.	4	4.00	Q1/Q2
79		Zhang, Jie, et al. "Design and implementation of novel fractional-order controllers for stabilized platforms." IEEE Access 8 (2020): 93133-93144.	4	4.00	Q1/Q2
80	C. Pop, R. De Keyser, and C. Ionescu, "A simplified control method for multivariable stable nonsquare systems with multiple time delays," in Control Automation (MED), 2011 19th Mediterranean Conference on, June 2011, pp. 382-387.	R. C. C. Flesch, T. L. M. Santos and J. E. Normey-Rico, "Unified approach for minimal output dead time compensation in MIMO non-square processes," 2012 IEEE 51st IEEE Conference on Decision and Control (CDC), Maui, HI, 2012, pp. 2376-2381. doi: 10.1109/CDC.2012.6426660	3	2.67	
81	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Copot, C., De Keyser, R., Ionescu, C.M. (2016), Design and analysis of a multivariable fractional order controller for a non-minimum phase system, DOI: 10.1177/1077546315575433, Journal of Vibration and Control, Vol. 22 no. 9, pp. 2187-2195	adaptive control of a bio-inspired robot manipulator using bat algorithm, Expert Systems with Applications, Volume 56, 2016, Pages 164-176, ISSN 0957-4174, https://doi.org/10.1016/j.eswa.2016.03.006 .	5	3.20	Q1/Q2
82		Baleanu, D., Caponetto, R., & Machado, J. T. (2016). Challenges in fractional dynamics and control theory. Journal of Vibration and Control, 22(9), 2151-2152. https://doi.org/10.1177/1077546315609262	5	3.20	Q1/Q2
83		Almeida, Alexandre Marques de, Marcelo Kaminski Lenzi, and Ervin Kaminski Lenzi. "A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control." Fractal and Fractional 4.2 (2020): 22.	5	1.60	
84		Guo, Li-Xin, and Dinh-Nam Dao. "A new control method based on fuzzy controller, time delay estimation, deep learning, and non-dominated sorting genetic algorithm-III for powertrain mount system." Journal of Vibration and Control 26.13-14 (2020): 1187-1198.	5	3.20	Q1/Q2
85		Aguila-Camacho, Norelys, Manuel A. Duarte-Mermoud, and Marcos E. Orchard. "Fractional order controllers for throughput and product quality control in a grinding mill circuit." European Journal of Control 51 (2020): 122-134.	5	1.60	
86		Norelys Aguilá-Camacho, Jonathan D. Le Roux, and Manuel A. Duarte-Mermoud, Marcos E. Orchard, Control of a grinding mill circuit using fractional order controllers, Journal of Process Control, Volume 53, 2017, Pages 80-94, ISSN 0959-1524, https://doi.org/10.1016/j.jprocont.2017.02.012 .	5	3.20	Q1/Q2
87	R. De Keyser, C. Muresan, An Analysis of a New Continuous-to-Discrete Time Operator for the Approximation of Fractional Order Systems, Workshop on Women in Engineering, 2016 IEEE International Conference on Systems, Man, and Cybernetics (SMC 2016), DOI: 10.1109/SMC.2016.7844728, Budapest, Hungary, 9-12 October 2016	Q. -Y. He, Y. -F. Pu, B. Yu and X. Yuan, "Arbitrary-order fractance approximation circuits with high order-stability characteristic and wider approximation frequency bandwidth," in IEEE/CAA Journal of Automatica Sinica, vol. 7, no. 5, pp. 1425-1436, September 2020, doi: 10.1109/JAS.2020.1003009.	2	8.00	Q1/Q2

88	R. De Keyser, C. Muresan, I. Ionescu, Efficient Disturbance Rejection for Dead-Time Processes using Internal Model Control, Proceedings of the 2018 SICE International Symposium on Control Systems (SICE ISCS), pp. 213 – 219, DOI: 10.23919/SICEISCS.2018.8330178, 9-11 March 2018, Tokyo, Japan	Rodríguez, Carlos, et al. "Revisiting the simplified IMC tuning rules for low-order controllers: Novel 2DoF feedback controller." <i>IET Control Theory & Applications</i> 14.13 (2020): 1700-1710.	3	5.33	Q1/Q2
89	Pop, C.I., Dulf, E.H., (2010), Control Strategies of the 13C Cryogenic Separation Column, pp.36-43, CEAI, Vol. 12, No.2, Romania.	Roxana Both, Ana-Maria Cormos, Paul-Serban Agachi, Clement Festila, Dynamic modeling and validation of 2-ethyl-hexenal hydrogenation process. <i>Computers & Chemical Engineering</i> , Volume 52, 2013, Pages 100-111, ISSN 0098-1354, https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2012.11.012 .	2	8.00	Q1/Q2
90		Tofighi, S. R., Bayat, F., & Merrikh-Bayat, F. (2017). Robust feedback linearization of an isothermal continuous stirred tank reactor: H [∞] mixed-sensitivity synthesis and DK-iteration approaches. <i>Transactions of the Institute of Measurement and Control</i> , 39(3), 344–351. https://doi.org/10.1177/0142331215603446	2	4.00	Q1/Q2
91		Mohammad Ghomi Avili, Javad Karimi Sabet, Seyyed Mohammad Ghoreishi, Experimental characterization of a random packing with high specific surface area in a small diameter cryogenic distillation column, <i>Progress in Nuclear Energy</i> , Volume 106, 2018, Pages 417-424, ISSN 0149-	2	8.00	Q1/Q2
92		M.L Boca, Model of decision system for 13C Isotope Separation column, <i>IOP Conference Series: Materials Science and Engineering</i> , 95 (2015) 012083 doi:10.1088/1757-899X/95/1/012083	2	4.00	Q1/Q2
93		Ghomi, Avili & Karimi-Sabet, Javad & Ghoreishi, Seyyed. (2018). Pressure drop behavior and mass transfer properties of a high specific area random type packing in a narrow packed column. <i>Journal of the Serbian Chemical Society</i> . 83. 37-37. 10.2298/JSC171204037G.	2	4.00	Q1/Q2
94		Ayaz Ahmad, "Analysis and simulation of industrial distillation processes using a graphical system design model," <i>Proc. SPIE 10010, Advanced Topics in Optoelectronics, Microelectronics, and Nanotechnologies VIII</i> , 100102U (14 December 2016); https://doi.org/10.1117/12.2245972	2	4.00	Q1/Q2
95		Maria Loredana Boca, Mihai Secara, "Analogy between mission critical detection in distributed systems and 13C isotope separation column," <i>Proc. SPIE 9258, Advanced Topics in Optoelectronics, Microelectronics, and Nanotechnologies VII</i> , 92582N (20 February 2015); https://doi.org/10.1117/12.2070463	2	4.00	Q1/Q2
96		Maria Loredana Boca, Bogdan Croitoru, Mihail Abrudean, "Modeling approach of [sup]13[/sup]C isotope separation column for mission critical situations detection," <i>Proc. SPIE 8411, Advanced Topics in Optoelectronics, Microelectronics, and Nanotechnologies VI</i> , 84112V (1 November 2012); https://doi.org/10.1117/12.974834	2	4.00	Q1/Q2
97		M.L Boca and M.E Ciortea, Aspects regarding at 13C isotope separation column control using Petri nets system, 2015 IOP Conf. Ser.: Mater. Sci. Eng. 95 012122, doi:10.1088/1757-899X/95/1/012122	2	4.00	Q1/Q2
98	C. I. Pop, E. H. Dulf, "Robust feedback linearization control for reference tracking and disturbance rejection in nonlinear systems" in <i>Recent Advances in Robust Control-Novel Approaches and Design Methods</i> , Winchester, U.K.:InTech, pp. 273-290, 2011.	A. Merabet, L. Labib, A. M. Y. M. Ghias, C. Ghenai and T. Salameh, "Robust Feedback Linearizing Control With Sliding Mode Compensation for a Grid-Connected Photovoltaic Inverter System Under Unbalanced Grid Voltages," in <i>IEEE Journal of Photovoltaics</i> , vol. 7, no. 3, pp. 828-838, May 2017. doi: 10.1109/JPHOTOV.2017.2667724	2	8.00	Q1/Q2
99		A. Ben Hmed, T. Bakir, A. Sakly and S. Binczak, "Input-Output Feedback Linearization Control (IOFLC) for Muscle Force Control by Functional Electrical Stimulation," 2018 26th Mediterranean Conference on Control and Automation (MED), Zadar, Croatia, 2018, pp. 1-9, doi: 10.1109/MED.2018.8442809.	2	4.00	Q1/Q2
100		design for feedback linearized CSTR based on non-smooth optimization," 2015 2nd International Conference on Recent Advances in Engineering & Computational Sciences (RAECS), Chandigarh, 2015, pp. 1-6. doi: 10.1109/RAECS.2015.7453342	2	4.00	Q1/Q2
101		"B. Niemoczynski and S. Biswas, "Nonlinear control of magnetization process," 2015 Resilience Week (RWS), Philadelphia, PA, 2015, pp. 1-5. doi: 10.1109/RWEEK.2015.7287419	2	4.00	Q1/Q2
102		Tofighi, S. R., Bayat, F., & Merrikh-Bayat, F. (2017). Robust feedback linearization of an isothermal continuous stirred tank reactor: H [∞] mixed-sensitivity synthesis and DK-iteration approaches. <i>Transactions of the Institute of Measurement and Control</i> , 39(3), 344–351. https://doi.org/10.1177/0142331215603446	2	4.00	Q1/Q2
103	Pop, C.I., Dulf, E.H., DeKeyser, R., Ionescu, C., Muresan, B., Festila, C.I.: Predictive control of the multivariable time delay processes in an isotope separation column. In: <i>Applied Computational Intelligence and Informatics (SACI)</i> , 2011 6th IEEE International Symposium on pp.	Saidi, B., Amairi, M., Najjar, S. et al. Bode shaping-based design methods of a fractional order PID controller for uncertain systems, <i>Nonlinear Dyn</i> (2015) 80: 1817. https://doi.org/10.1007/s11071-014-1698-1	6	2.67	Q1/Q2
104	Muresan, C.I.; Ionescu, C.M., Generalization of the FOPDT Model for Identification and Control Purposes,	Wu, Zhenlong, Donghai Li, and YangQuan Chen. "Active Disturbance Rejection Control Design Based on Probabilistic Robustness for Uncertain Systems." <i>Industrial & Engineering Chemistry Research</i> 59.40 (2020): 18070-18087.	2	8.00	Q1/Q2

105	Processes, 8, 682, doi: 10.3390/pr8060682, 2020	Castellanos-Cárdenas, Duby, et al. "PID tuning method based on IMC for inverse-response second-order plus dead time processes." Processes 8.9 (2020): 1183.	2	8.00	Q1/Q2
106	E. Dulf, C. festila, F. Dulf, C. Pop, R. Both, Fractional Order Controller Design for 13C Separation Column, The 19th Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4577-0124-5, pp. 582-587, DOI: 10.1109/MED.2011.5983150, 20-23 iunie 2011, Corfu	Mishra, Puneet, Vineet Kumar, and K. P. S. Rana. "A fractional order fuzzy PID controller for binary distillation column control." Expert Systems with Applications 42.22 (2015): 8533-8549.	5	3.20	Q1/Q2
107	Pop, C.-I., Ionescu, C. M., De Keyser, R., Time delay compensation for the secondary processes	Xu, S., Hashimoto, S., Jiang, W., Jiang, Y., Izaki, K., Kihara, T., & Ikeda, R. (2019). Slow mode-based control method for multi-point temperature control system. Processes, 7(8), 533.	3	5.33	Q1/Q2
108	in a multivariable carbon isotope separation unit, Chemical Engineering Science, vol. 80, pp. 205-218, DOI: 10.1016/j.ces.2012.06.043, 2012	Li, Xingxing, Jiageng Li, and Bolun Yang. "Design and control of the cryogenic distillation process for purification of synthetic natural gas from methanation of coke oven gas." Industrial & Engineering Chemistry Research 53.50 (2014): 19583-19593	3	5.33	Q1/Q2
109		He, Wen, Guanhua Xu, and Runjie Shen. "Control of temperature uniformity in the temperature chamber with centrifugal acceleration." Journal of Process Control 24.12 (2014): 1-6.	3	5.33	Q1/Q2
110		Jin, Q. B., and B. Y. Jiang. "Pseudo-feed-forward decoupling internal model control for singularity plants with time delays." Transactions of the Institute of Measurement and Control 36.4 (2014): 565-576.	3	2.67	
111		Xu, Song, Seiji Hashimoto, and Wei Jiang. "Pole-Zero cancellation method for multi input multi output (MIMO) temperature control in heating process system." Processes 7.8 (2019): 497.	3	5.33	Q1/Q2
112	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R., Palfi, A., Caprioru, M., Microcontroller Implementation of a Multivariable Fractional Order PI Controller, The 9th International Conference on Control Systems and Computer Science (CSCS19-2013), IEEE Catalog Number E4980, ISBN: 978-0-7685-4980-4, DOI: 10.1109/CSCS.2013.9, pp. 44-51, 29-31 May, Bucharest, Romania.	Almeida, Alexandre Marques de, Marcelo Kaminski Lenzi, and Ervin Kaminski Lenzi. "A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control." Fractal and Fractional 4.2 (2020): 22.	5	1.60	
113	Muresan, C.I., Folea, S., Mois, G., Optimal Implementation of Advanced Control Methods on FPGA Targets, The 10th IEEE RIVF International Conference on Computing and Communication Technologies, ISBN: 978-1-4799-1350-3, pp. 209-214, 10-13 November, Hanoi, Vietnam, 2014	Ahmed, S., & Yahia, K. (2019, November). Implementation of Optimal Control Techniques on FPGA. In 2019 International Conference on Advanced Electrical Engineering (ICAEE) (pp. 1-5). IEEE.	3	2.67	
114	E. H. Dulf, C. Muresan, M.-L. Unguresan, "Modeling the 15N isotope separation column", Journal of Mathematical Chemistry, DOI: 10.1007/s10910-013-0248-2, 2014.	Secara, M., & Sas, D. M. (2015, June). Mathematical model for 18 O separation column based on chemical exchange between nitric oxides and nitric acid solution operated at total reflux. In 2015 13th International Conference on Engineering of Modern Electric Systems (EMES) (pp. 1-4). IEEE.	3	2.67	
115		Secara, M., & Sas, D. M. (2015, June). Mathematical model for 18 O isotope separation column operated by product extraction regime. In 2015 13th International Conference on Engineering of Modern Electric Systems (EMES) (pp. 1-4). IEEE.	3	2.67	
116		Münch, B., Alekseev, A., Petraglia, J. M., Fritsch, P., & Klein, H. (2020). Method for prediction of vapor pressure for isotopes and isotope-containing gases. Cryogenics, 112, 103149.	3	2.67	
117		iv. Secara, iv. Aducean, iv. L. Boca and B. Croitoru, "The experimental identification of the separation cascade of (18O) in the NO, NO2—H2O, HNO3 system," 2014 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, Cluj-Napoca, 2014, pp. 1-4. doi: 10.1109/AQTR.2014.6857926	3	2.67	
118	Dulf E, Dulf F, Muresan C (2015) Fractional model of the cryogenic (13c) isotope separation column. Chem Eng Commun 202(12):1600–1606	Münch, Benjamin, et al. "Method for prediction of vapor pressure for isotopes and isotope-containing gases." Cryogenics 112 (2020): 103149.	3	2.67	
119		Salehi, F., Saeedi, H. & Moghadam, M.M. Discrete Hahn polynomials for numerical solution of two-dimensional variable-order fractional Rayleigh–Stokes problem, Comp. Appl. Math. (2018) 37: 5274. https://doi.org/10.1007/s40314-018-0631-5	3	5.33	Q1/Q2
120	Harja, G., Nascu, I., Muresan, C., and Nascu, I., 2016, "Improvements in	Du, Shengli, Qijushuo Yan, and Junfei Qiao. "Event-triggered PID control for wastewater treatment plants." Journal of Water Process Engineering 38 (2020): 101659.	4	4.00	Q1/Q2

121	Dissolved Oxygen Control of an Activated Sludge Wastewater Treatment Process," Circ., Syst., Signal Process., 35(6), pp. 2259-2281	Wei, Wei, et al. "A modified active disturbance rejection control for a wastewater treatment process." Chinese Journal of Chemical Engineering 28.10 (2020): 2607-2619.	4	4.00	Q1/Q2
122		Khallouq, A., Karama, A., & Abyad, M. (2020, September). Robust Fuzzy Tracking Control For An Activated Sludge Process. In 2020 28th Mediterranean Conference on Control and Automation (MED) (pp. 434-439). IEEE.	4	2.00	
123		Santini, I., Vilanova, R., Pedret, C., & Barbu, M. (2019, October). Dissolved oxygen control in wastewater treatment plants considering sensor noise and actuator delays. In 2019 23rd International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC) (pp. 230-235). IEEE.	4	2.00	
124		Santini, I., Barbu, M., Pedret, C., & Vilanova, R. (2019). Dissolved oxygen control in biological wastewater treatments with non-ideal sensors and actuators. Industrial & Engineering Chemistry Research, 58(45), 20639-20654.	4	4.00	
125		H. Han, X. Wu and J. Qiao, "A Self-Organizing Sliding-Mode Controller for Wastewater Treatment Processes," in IEEE Transactions on Control Systems Technology, doi: 10.1109/TCST.2018.2836358, 2019	4	4.00	
126		Enache, D., Chenaru, O., Popescu, D., & Ichim, L. (2019, October). Adaptive Set-Point Using Flow Estimation for Oxygen Control in Wastewater Plant. In 2019 23rd International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC) (pp. 492-497). IEEE.	4	2.00	
127		N. Chen, W. Wei, X. Wei and M. Zuo, "Compound Disturbance Rejection Control for Wastewater Treatment Processes," 2018 Chinese Automation Congress (CAC), Xi'an, China, 2018, pp. 1804-1807. doi: 10.1109/CAC.2018.8623655	4	2.00	
128		Goz, Eda, and Mehmet Yuceer. "FRACTIONAL-ORDER CONTROL STRATEGIES FOR THE ACTIVATED SLUDGE PROCESS." FEB-FRESENIUS ENVIRONMENTAL BULLETIN (2018): 8071.	4	2.00	
129		Shrivastava, N., & Varshney, P. (2017, November). Efficacy of order reduction techniques in the analysis of fractional order systems. In TENCON 2017-2017 IEEE Region 10 Conference (pp. 2967-2972). IEEE.	4	2.00	
130		Pachauri N, Singh V, Rani A. Two Degrees-of-Freedom Fractional-Order Proportional-Integral-Derivative-Based Temperature Control of Fermentation Process. ASME. J. Dyn. Sys., Meas., Control. 2018;140(7):071006-071006-10. doi:10.1115/1.4038656.	4	2.00	
131	C. I. Muresan, E. H. Dulf, R. Both, "Comparative analysis of different control strategies for a train of cryogenic 13c separation columns", Chemical Engineering & Technology, vol. 38, no. 4, pp. 619-631, 2015.	Kim, Y. H. (2016). Energy Savings in the Benzene-Toluene-Xylene Separation Process Using an Extended Divided-Wall Column. Chem. Eng. Technol., 39: 2312-2322. doi:10.1002/ceat.201500605	3	5.33	Q1/Q2
132	T. A. Tamba and Y. Y. Nazaruddin, "Optimal control of a nonlinear cryogenic separation process via SDRE method," 2017 5th International Conference on Instrumentation, Control, and Automation (ICA), Yogyakarta, 2017, pp. 140-145. doi: 10.1109/ICA.2017.8068429	3	2.67		
133	"T. A. Tamba and Y. Y. Nazaruddin, "Nonlinear tracking control of a cryogenic separation process," 2017 11th Asian Control Conference (ASCC), Gold Coast, QLD, 2017, pp. 2738-2743. doi: 10.1109/ASCC.2017.8287610"	3	2.67		
134	C.-I. Pop, C. Festila, E. Dulf, "Optimal control of the carbon isotopes cryogenic separation process", Chemical & Biochemical Engineering Quarterly, vol. 24, no. 3, pp. 301-307, 2010.	A. M. Ioan, M. Ungureşan, H. Silaghi, V. Mureşan and A. Codoban, "Experimental Identification of the 13C Isotope Separation Process by Cryogenic Distillation on a Two-Column Separation Cascade," 2019 15th International Conference on Engineering of Modern Electric Systems (EMES), Oradea, Romania, 2019, pp. 157-160, doi: 10.1109/EMES.2019.8795184.	3	2.67	
135	Maria Loredana Boca, Bogdan Croitoru, Mihail Abrudean, "Modeling approach of [sup]13[/sup]C isotope separation column for mission critical situations detection," Proc. SPIE 8411, Advanced Topics in Optoelectronics, Microelectronics, and Nanotechnologies VI, 84112V (1 November 2012); https://doi.org/10.1117/12.974834	3	2.67		
136	cryogenic separation process via SDRE method," 2017 5th International Conference on Instrumentation, Control, and Automation (ICA), Yogyakarta, 2017, pp. 140-145, doi: 10.1109/ICA.2017.8068429.	3	2.67		
137	Maria Loredana Boca, Mihai Secara, "Analogy between mission critical detection in distributed systems and 13C isotope separation column," Proc. SPIE 9258, Advanced Topics in Optoelectronics, Microelectronics, and Nanotechnologies VII, 92582N (20 February 2015); https://doi.org/10.1117/12.2070463	3	2.67		
138	Ayaz Ahmad, "Analysis and simulation of industrial distillation processes using a graphical system design model," Proc. SPIE 10010, Advanced Topics in Optoelectronics, Microelectronics, and Nanotechnologies VIII, 100102U (14 December 2016); https://doi.org/10.1117/12.2245972	3	2.67		
139	T. A. Tamba and Y. Y. Nazaruddin, "Nonlinear tracking control of a cryogenic separation process," 2017 11th Asian Control Conference (ASCC), Gold Coast, QLD, 2017, pp. 2738-2743. doi: 10.1109/ASCC.2017.8287610	3	2.67		
140	Muresan, C.-I., Dulf, E.H., Ionescu, C. (2012), Multivariable Fractional Order PI Controller for Time Delay Processes, International Conference on Engineering and Applied Science, DOI: 10.2316/P.2012.785-029, 27-29 decembrie 2012, Colombo, Sri	A. Rojas-Moreno, "An approach to design MIMO FO controllers for unstable nonlinear plants," in IEEE/CAA Journal of Automatica Sinica, vol. 3, no. 3, pp. 338-344, 10 July 2016. doi: 10.1109/JAS.2016.7508810	3	5.33	Q1/Q2

141	Eva-Henrietta Dulf, C. Pop, F. V. Dulf, "Systematic Modeling of the (13C) Isotope Cryogenic Distillation Process", Separation Science and Technology, Taylor & Francis, Volume 47, Issue 8, 2012, pp. 1234-1240, DOI: 10.1080/01496395.2011.644614.	Roxana Both, Ana-Maria Cormos, Paul-Serban Agachi, Clement Festila, Dynamic modeling and validation of 2-ethyl-hexenal hydrogenation process, Computers & Chemical Engineering, Volume 52, 2013, Pages 100-111, ISSN 0098-1354, https://doi.org/10.1016/j.compchemeng.2012.11.012 .	3	5.33	Q1/Q2
142		Szász, Csaba, and Adrian Cioloca. "Two-layer coarse-fine-grid network model for bio-inspired computing systems development." 2013 17th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC). IEEE, 2013.	3	2.67	
143		(2015, May). Control of a train of high purity distillation columns for efficient production of 13C isotopes. In 2015 20th International Conference on Control Systems and Computer Science (pp. 49-56). IEEE.	3	2.67	
144		Avili, Mohammad Ghomi, Javad Karimi Sabet, and Seyyed Mohammad Ghoreishi. "Pressure drop behavior and mass transfer properties of a high specific area random type packing in a narrow packed column." Journal of the Serbian Chemical Society 83.9 (2018): 1047-1058	3	2.67	
145		Wang, Jingqi, et al. "Computational screening and design of nanoporous membranes for efficient carbon isotope separation." Green Energy & Environment 5.3 (2020): 364-373.	3	5.33	
146		Yun Tian, Weiyang Fei, and Jianzhong Wu, Separation of Carbon Isotopes in Methane with Nanoporous Materials, Industrial & Engineering Chemistry Research 2018 57 (14), 5151-5160 DOI: 10.1021/acs.iecr.8b00364	3	5.33	
147	Dulf, E.-H., Pop, C.-I., and Dulf, F.-V., Fractional Calculus in 13C Separation Column Control, Signal, Image Video Proces., 2012, vol. 6, pp. 479-485.	Mahsan Tavakoli-Kakhki, Mohammad Saleh Tavazoei, Proportional stabilization and closed-loop identification of an unstable fractional order process, Journal of Process Control, Volume 24, Issue 5, 2014, Pages 542-549, ISSN 0959-1524, https://doi.org/10.1016/j.jprocont.2014.02.019 .	3	5.33	Q1/Q2
148		Ioan, Abrudean Mihail, et al. "Experimental Identification of the 13 C Isotope Separation Process by Cryogenic Distillation on a Two-Column Separation Cascade." 2019 15th International Conference on Engineering of Modern Electric Systems (EMES). IEEE, 2019.	3	2.67	
149		Kubyshekin, V.A. & Postnov, S.S. Analysis of two optimal control problems for a fractional-order pendulum by the method of moments, Autom Remote Control (2015) 76: 1302. https://doi.org/10.1134/S0005117915070152	3	2.67	
150	Copot, C., Muresan, C. I., and Keyser, R. D. (2013). Speed and Position Control of a DC Motor Using Fractional Order PI-PD Control, 3rd International Conference on Fractional Signals and Systems, Ghent,	Rojas-Moreno, A., & Apaza-Palomino, B. (2017, October). FO position control of a dc motor an experimental comparative study. In 2017 IEEE URUCON (pp. 1-4). IEEE.	3	2.67	
151	Both, R., Muresan, C.I., Dulf, E.H., Dulf, F.V. (2013). Microcontroller Implementation of Digital Fractional Order Controllers for Time Delay Processes, The 21st Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4799-0995-7, DOI: 10.1109/MED.2013.6608911, pp. 1445-1450, 25-28 June, Plataniass-Chania, Crete, Greece	Kasera, Sneha Kumar, et al. "Congestion control policies for ip-based cdma radio access networks." IEEE Transactions on Mobile Computing 4.4 (2005): 349-362.	4	4.00	Q1/Q2
152	Muresan, C.I., Both, R., Dulf, E.H., Neaga, A., Ionescu, C. (2013). HIL Real-Time Simulation of a Digital Fractional Order PI Controller for Time Delay Processes, IEEE Africon, ISBN: 978-1-4673-5940-5, ISSN: 2153-0025, DOI: 10.1109/AFRCON.2013.6757603, pp. 1-5, 9-12 September, Mauritius	R. Gupta and S. Gairola, "FOPID controller optimization employing PSO and TRSBF function," 2015 2nd International Conference on Recent Advances in Engineering & Computational Sciences (RAECS), Chandigarh, 2015, pp. 1-6. doi: 10.1109/RAECS.2015.7453275	5	1.60	
153	Cristina I. Muresan, Simplified Optimization Routine for Tuning Robust Fractional Order Controllers, American Journal of Computational Mathematics, 2013, 3, 7-12 doi:10.4236/ajcm.2013.33B002	Kumar A., Sharma R. (2020) A Nature Inspired PID like Fuzzy Knowledge-Based Fractional-Order Controller for Optimization. In: Pant M., Sharma T., Basterrech S., Banerjee C. (eds) Computational Network Application Tools for Performance Management. Asset Analytics (Performance and Safety Management). Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-32-9585-8_3	1	8.00	book
154		Carlos Flores, Jorge Muñoz, Concepción A. Monje, Vicente Milanés, Xiao-Yun Lu, Iso-damping fractional-order control for robust automated car-following, Journal of Advanced Research, Volume 25, 2020, Pages 181-189, https://doi.org/10.1016/j.jare.2020.05.013 .	1	16.00	Q1/Q2
155	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R. (2013). Fractional and Integer Order Control. Application to DC motor speed control,	M. Zarei, M. Arvan, A. Vali and F. Behazin, "Design and implementation of fractional order controller for a one DOF flight motion table," 2017 36th Chinese Control Conference (CCC), Dalian, 2017, pp. 11395-11400. doi: 10.23919/ChCC.2017.80291	3	2.67	

156	17th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 17, SACCS 13, SIMSIS 17, ISBN: 978-1-4799-2227-7, DOI: 10.1109/ICSTCC.2013.6688986, pp. 362–367, 11 - 13 October 2013, Sinaia, Romania	Zheng, M., Zhang, G., & Huang, T. (2021). Tuning of fractional complex-order direct current motor controller using frequency domain analysis. <i>Mathematical Methods in the Applied Sciences</i> , 44(4), 3167-3181.	3	5.33	Q1/Q2
157	C. I. Muresan, I. R. Birs, C. Darab, O. Prodan and R. De Keyser, "Alternative Approximation Method for Time Delays in an IMC Scheme," 2019 International Aegean Conference on Electrical Machines and Power Electronics (ACEMP) & 2019 International Conference on Optimization of Electrical and Electronic Equipment (OPTIM), Istanbul, Turkey, 2019, pp. 532-539, doi: 10.1109/ACEMP-	Zhang, Jie, et al. "Design and implementation of novel fractional-order controllers for stabilized platforms." <i>IEEE Access</i> 8 (2020): 93133-93144.	5	3.20	Q1/Q2
158	C. I. Muresan, G. Mois, S. Folea, C. Ionescu, "Alternative implementations of a fractional order control algorithm on FPGAs", Reconfigurable Computing and FPGAs (ReConFig) 2013 International Conference on, pp. 1-6, 2013	Calderon, C. A., et al. "Implementation and comparative analysis of fractional order PID Embedded Controllers, applied to speed control of a robotic prosthesis." 2018 IEEE International Conference on Automation/XXIII Congress of the Chilean Association of Automatic Control (ICA-ACCA). IEEE, 2018.	4	2.00	Q1/Q2
159		Tolba, Mohammed F., et al. "FPGA implementation of the fractional order integrator/differentiator: Two approaches and applications." <i>IEEE Transactions on Circuits and Systems I: Regular Papers</i> 66.4 (2018): 1484-1495.	4	4.00	
160	E. H. Dulf, R. Both, C. I. Muresan, "Active disturbance rejection controller for a separation column", Automation Quality and Testing Robotics 2014 IEEE International Conference on, pp. 1-6, 2014.	Aole, Sumit, et al. "Improved active disturbance rejection control for trajectory tracking control of lower limb robotic rehabilitation exoskeleton." <i>Sensors</i> 20.13 (2020): 3681.	3	5.33	Q1/Q2
161	C. Copot, C. Muresan, C. M. Ionescu, R. De Keyser, "Fractional Order Control of a DC Motor with Load Changes", 14th International Conference on Optimization of Electrical and Electronic Equipment OPTIM 2010, May 22–24, 2014.	Zheng, Min, Guangfeng Zhang, and Tao Huang. "Tuning of fractional complex-order direct current motor controller using frequency domain analysis." <i>Mathematical Methods in the Applied Sciences</i> 44.4 (2021): 3167-3181.	4	5.33	Q1/Q2
162		Lino, Paolo, Jana Königsmarková, and Guido Maione. "Feedback-Feedforward Position and Speed Control of DC Motors by Fractional-Order PI v Controllers." 2019 IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC). IEEE, 2019.	4	2.00	Q1/Q2
163		Meng, Li, et al. "Fractional order control for aeration of activated sludge wastewater treatment processes." 2016 4th International Conference on Machinery, Materials and Information Technology Applications. Atlantis Press, 2017.	4	2.00	
164		John, Dina A., Saket Sehgal, and Karabi Biswas. "Hardware Implementation and Performance Study of Analog PIADμ Controllers on DC Motor." <i>Fractal and Fractional</i> 4.3 (2020): 34.	4	2.00	
165	E.-H. Dulf, D. Timis, C.-I. Muresan, "Robust Fractional Order Controllers for Distributed Systems", Acta polytechnic hungarica, vol. 14, no. 1, pp. 163-176, 2017.	M. Alragui, N. Younis, N. Derbel and P. Melchor, "Robust Fractional Order Controller and Prefilter Tuning in MIMO Motion Control," 2018 15th International Multi-Conference on Systems, Signals & Devices (SSD), Hammamet, 2018, pp. 122-126. doi: 10.1109/SSD.2018.8570604	3	2.67	
166		H. Redjimi and J. K. Tar, "Extrapolated state estimation in fixed point transformation-based adaptive control using fractional order feedback," 2018 IEEE 16th World Symposium on Applied Machine Intelligence and Informatics (SAMII), Kosice, 2018, pp. 000027-000032.	3	2.67	Q1/Q2
167		Cajo, R., Copot, C., Ionescu, C. M., De Keyser, R., & Plaza, D. (2018, May). Fractional order PD path-following control of an AR. Drone quadrotor. In 2018 IEEE 12th International Symposium on Applied Computational Intelligence and Informatics (SACI) (pp. 000291-000296). IEEE.	3	2.67	
168		C. Copot, "visual servoing of moving targets through fractional control: A feasibility study," 2017 IEEE 21st International Conference on Intelligent Engineering Systems (INES), Larnaca, 2017, pp. 000259-000264. doi: 10.1109/INES.2017.8118566	3	2.67	
169		approach to design a fractional order proportional-integral-derivative (FOPID) controller for a TITO coupled tank system. In 2019 IEEE Asia Pacific Conference on Circuits and Systems (APCCAS) (pp. 233-236). IEEE.	3	2.67	

170	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R., Ionescu, C.M., Nascu, I. (2014), Improving performance for a 13C isotope separation plant using multivariable fractional order controllers, International Conference on Fractional Differentiation and its Applications, pp. 1-6, DOI: 10.1109/ICFDA.2014.6	Imeida, Alexandre Marques de, Marcelo Kaminski Lenzi, and Ervin Kaminski Lenzi. "A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control." <i>Fractal and Fractional</i> 4.2 (2020): 22.	5	1.60	
171	Birs I., Muresan C., Folea S., Prodan O., A Comparison Between Integer and Fractional Order PD μ Controllers for Vibration Suppression, <i>Appl. Math. Nonlin. Sci.</i> , 2016, 1(1), 273-282.	Wu, Guoqiang; Saghir, V., Financial resource integration algorithm of virtual enterprise in big data environment, <i>Journal of Intelligent & Fuzzy Systems</i> , vol. 35, no. 4, pp. 4183-4194, 2018	4	2.00	
172		Guo, Yuxiu; Li, Jie, Liu, Na, Riley, E.S.A., Parallel weak signal detection algorithm under Gauss noise interference, <i>Journal of Intelligent & Fuzzy Systems</i> , vol. 35, no. 4, pp. 4195-4203, 2018	4	2.00	
173		Liu, J. & Ashraf, M. (2018). Face recognition method based on GA-BP neural network algorithm. <i>Open Physics</i> , 16(1), pp. 1056-1065. doi:10.1515/phys-2018-0126	4	2.00	
174		Xiao, Ling; Elswah, A., Data storage system of wireless sensor network space based on fuzzy control, <i>Journal of Intelligent & Fuzzy Systems</i> , vol. 35, no. 4, pp. 4421-4431, 2018	4	2.00	
175		Zorić, Nemanja D., et al. "Active vibration control of smart composite plates using optimized self-tuning fuzzy logic controller with optimization of placement, sizing and orientation of PFRC actuators." <i>Journal of Sound and Vibration</i> 456 (2019): 173-198.	4	4.00	Q1/Q2
176		Hao, Lina, Jinhai Gao, and Hongpeng Che. "Feed-forward frictional-order proportional-integral-derivative-based feedback control of a piezoactuated microposition stage using an extended unparallel Prandtl-Ishlinskii hysteresis compensator." <i>Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part C: Journal of Mechanical Engineering Science</i> 233.8 (2019): 2867-2878.	4	2.00	
177		Sun, Yuan; Artificial intelligence recognition system for cracking character authentication code, <i>Journal of Intelligent & Fuzzy Systems</i> , vol. 35, no. 4, pp. 4411-4420, 2018	4	2.00	
178	Muresan, C.I., Dulf, E.H. & Both, R. Vector-based tuning and experimental validation of fractional-order PI/PD controllers, <i>Nonlinear Dyn</i> (2016) 84: 179. https://doi.org/10.1007/s11071-015-2328-2	Muñoz, Jorge, et al. "A graphical tuning method for fractional order controllers based on iso-slope phase curves." <i>ISA transactions</i> 105 (2020): 296-307.	3	5.33	Q1/Q2
179		Shi, Lezhen, Xiaodong Miao, and Hua Wang. "An improved nonlinear proportional-integral-differential controller combined with fractional operator and symbolic adaptation algorithm." <i>Transactions of the Institute of Measurement and Control</i> 42.5 (2020): 927-941.	3	2.67	
180		Xie, Yuanlong, et al. "Model-free tuning strategy of fractional-order PI controller for speed regulation of permanent magnet synchronous motor." <i>Transactions of the Institute of Measurement and Control</i> 41.1 (2019): 23-35.	3	2.67	
181		Bingi, Kishore, et al. "A comparative study of 2DOF PID and 2DOF fractional order PID controllers on a class of unstable systems." <i>Archives of Control Sciences</i> 28 (2018).	3	5.33	Q1/Q2
182		Mehdi Ghasem Moghadam, Fabrizio Padula, Lorenzo Ntogramatzidis, Tuning and performance assessment of complex fractional-order PI controllers, <i>IFAC-PapersOnLine</i> , Volume 51, Issue 4, 2018, Pages 757-762, ISSN 2405-8963, https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2018.06.205 .	3	2.67	
183	Birs, I.R., Folea, S., Copot, D., Prodan, O., Muresan, C.I., Comparative analysis and experimental results of advanced control strategies for vibration suppression in aircraft wings, 13th European Workshop on Advanced Control and Diagnosis, IOP Conf. Series: Journal of Physics: Conf. Series, vol. 783, 012054, DOI: 10.1088/1742-6596/783/1/012054, 17-18 November 2016,	Hao, Lina, Jinhai Gao, and Hongpeng Che. "Feed-forward frictional-order proportional-integral-derivative-based feedback control of a piezoactuated microposition stage using an extended unparallel Prandtl-Ishlinskii hysteresis compensator." <i>Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part C: Journal of Mechanical Engineering Science</i> 233.8 (2019): 2867-2878.	5	1.60	
184	Folea, S., De Keyser, R., Birs, I.R., Muresan, C.I., Ionescu, C.I., Discrete-Time Implementation and Experimental Validation of a Fractional Order PD Controller for Vibration Suppression in Airplane Wings, <i>Acta Polytechnica Hungarica</i> , vol. 14, no. 1, pp. 191-206, DOI: 10.12700/APH.14.1.2017.1.13, 2017	Dastjerdi, Ali Ahmadi, et al. "Linear fractional order controllers; A survey in the frequency domain." <i>Annual Reviews in Control</i> 47 (2019): 51-70.	5	3.20	Q1/Q2
185		Dubar, Ioan Gheorghe, Razvan Bogdan, and Mircea Popa. "External rapid prototyping validation system for the automotive development cycle." <i>Acta Polytechnica Hungarica</i> 14.6 (2017): 41-57.	5	1.60	
186		Zorić, N. D., Tomović, A. M., Obradović, A. M., Radulović, R. D., & Petrović, G. R. (2019). Active vibration control of smart composite plates using optimized self-tuning fuzzy logic controller with optimization of placement, sizing and orientation of PFRC actuators. <i>Journal of Sound and Vibration</i> , 456, 173-198.	5	3.20	Q1/Q2
187	De Keyser, R., Ionescu, C.M., Muresan, C.I.: Comparative evaluation of a novel principle for	Leva, Alberto, et al. "Explicit model-based real PID tuning for efficient load disturbance rejection." <i>Industrial & Engineering Chemistry Research</i> 58.51 (2019): 23211-23224.	3	5.33	Q1/Q2

188	PID autotuning. In: 11th Asian Control Conference (ASCC), pp. 1164–1169 (2017)	Patel, Bhavina, et al. "Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia." <i>Biomedical Engineering Letters</i> 10.4 (2020): 555-578.	3	2.67	
189	Copot, C., Muresan, C.I., Mac Thi, T., Ionescu, C.M., An application to robot manipulator joint control by using constrained PID based	Mohanty S., Das S.S., Behera A.K., Parhi D.R., Pradhan S.K. (2020) Control Strategy of Mobile Robots Using Fuzzy-Gravitational Search Method and Review of Other Techniques. In: Deepak B., Parhi D., Jena P. (eds) <i>Innovative Product Design and Intelligent Manufacturing Systems. Lecture Notes in Mechanical Engineering</i> . Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-15-2696-1_55	4	2.00	book
190	PSO, Proceedings of the IEEE 12th International Symposium on Applied Computational Intelligence and Informatics – SACI, pp. 279-284, DOI: 10.1109/SACI.2018.8440927, 17-19 May 2018, Timisoara	Zhang, Jie, et al. "Design and implementation of novel fractional-order controllers for stabilized platforms." <i>IEEE Access</i> 8 (2020): 93133-93144.	4	5.33	Q1/Q2
191	Cajo, R., Muresan, C.I., Ionescu, C., De Keyser, R., Plaza, D., Multivariable Fractional Order PI Autotuning Method for Heterogeneous Dynamic Systems, 3rd IFAC Conference on Advances in Proportional-Integral-Derivative Control PID 2018, IFAC-Papers Online, Vol. 51, no. 4, pp. 865-870, DOI: 10.1016/j.ifacol.2018.0	Almeida, Alexandre Marques de, Marcelo Kaminski Lenzi, and Ervin Kaminski Lenzi. "A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control." <i>Fractal and Fractional</i> 4.2 (2020): 22.	5	1.60	
192	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C.M., An efficient algorithm for low-order direct	Li, A., Wei, Y., Wang, J., & Wang, Y. (2020). A numerical approximation method for fractional order systems with new distributions of zeros and poles. <i>ISA transactions</i> , 99, 20-27.	3	5.33	Q1/Q2
193	discrete-time implementation of fractional order transfer functions, ISA Transactions, vol. 74, pp. 229-238, DOI: 10.1016/j.isatra.2018.0	Deniz, Furkan Nur, et al. "Revisiting four approximation methods for fractional order transfer function implementations: Stability preservation, time and frequency response matching analyses." <i>Annual Reviews in Control</i> 49 (2020): 239-257.	3	5.33	Q1/Q2
194	1.026, 2018	Guo, Li-Xin, and Dinh-Nam Dao. "A new control method based on fuzzy controller, time delay estimation, deep learning, and non-dominated sorting genetic algorithm-III for powertrain mount system." <i>Journal of Vibration and Control</i> 26.13-14 (2020): 1187-1198.	3	5.33	Q1/Q2
195		Kasireddy, Idamakanti, Abdul Wahid Nasir, and Arun Kumar Singh. "Application of FOPID-FOF Controller Based on IMC Theory for Automatic Generation Control of Power System." <i>IETE Journal of Research</i> (2019): 1-16.	3	2.67	
196		Mahata, S., Kar, R., & Mandal, D. (2019). Optimal approximation of fractional-order systems with model validation using CFOA. <i>IET Signal Processing</i> , 13(9), 787-797.	3	2.67	
197		Tan, Yushun, et al. "Observer-based robust control for fractional-order nonlinear uncertain systems with input saturation and measurement quantization." <i>Nonlinear Analysis: Hybrid Systems</i> 34 (2019): 45-57.	3	5.33	Q1/Q2
198		Wei, Y, Wang, J, Tse, PW, Wang, Y. Modelling and simulation of nabla fractional dynamic systems with nonzero initial conditions. <i>Asian J Control</i> . 2021; 23: 525–535. https://doi.org/10.1002/asjc.2232	3	5.33	Q1/Q2
199		Qiu, Facheng, et al. "Fluid flow signals processing based on fractional Fourier transform in a stirred tank reactor." <i>ISA transactions</i> 90 (2019): 268-277.	3	5.33	Q1/Q2
200		Maione, G., & Lazarević, M. P. (2019, October). On the symmetric distribution of interlaced zero-pole pairs approximating the discrete fractional tustin operator. In 2019 IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC) (pp. 2578-2583). IEEE.	3	2.67	
201		Dastjerdi, Ali Ahmadi, et al. "Linear fractional order controllers; A survey in the frequency domain." <i>Annual Reviews in Control</i> 47 (2019): 51-70.	3	5.33	Q1/Q2
202		Wei, Yiheng, et al. "Fixed pole based modeling and simulation schemes for fractional order systems." <i>ISA transactions</i> 84 (2019): 43-54.	3	5.33	Q1/Q2
203		Q, -Y. He, Y. -F. Pu, B. Yu and X. Yuan, "Arbitrary-order fractance approximation circuits with high order-stability characteristic and wider approximation frequency bandwidth," in <i>IEEE/CAA Journal of Automatica Sinica</i> , vol. 7, no. 5, pp. 1425-1436, September 2020, doi: 10.1109/JAS.2020.1003009.	3	5.33	Q1/Q2
204		Buscarino, A., et al. "Realization of fractional order circuits by a Constant Phase Element." <i>European Journal of Control</i> 54 (2020): 64-72.	3	2.67	

205	Birs, I., Copot, D., Muresan, C.I., De Keyser, R., Ionescu, C.M, Robust Fractional Order PI Control for Cardiac Output Stabilisation, 12th IFAC Symposium on Dynamics and Control of Process Systems, including Biosystems, Florianópolis - SC, Brazil, April 23-26, 2019, IFAC-PapersOnLine, vol. 52, no. 1, pp. 994-999, DOI: 10.1016/j.ifacol.2019.04.111	Patel, B., Patel, H., Shah, D., & Sarvaia, A. (2020). Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia. <i>Biomedical Engineering Letters</i> , 10(4), 555-578.	5	1.60	
206	Muresan, C.I., Birş, I., Prodan, O., Nascu, I., De Keyser, R., Approximation Methods for FO-IMC Controllers for Time Delay Systems, The 2nd International Conference on Electrical Engineering and Green Energy, Roma, E3S Web of Conferences, vol. 115, DOI: 10.1051/e3sconf/201911501001	Patel, Bhavina, et al. "Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia." <i>Biomedical Engineering Letters</i> 10.4 (2020): 555-578.	5	1.60	
207	Muresan, C.I., Folea, S.C., Birş, I.R., Ionescu, C.M., A Novel Fractional Order Model and Controller for	Ahmed, Salim. "Step Response-Based Identification of Fractional Order Time Delay Models." <i>Circuits, Systems, and Signal Processing</i> (2020): 1-17.	4	2.00	
208	Vibration Suppression in Flexible Smart Beam, <i>Nonlinear Dynamics</i> , vol. 93, no. 2, pp. 525-541, DOI: 10.1007/s11071-018-4207-0 , 2018	Shivashankar, P., and S. Gopalakrishnan. "Review on the use of piezoelectric materials for active vibration, noise, and flow control." <i>Smart Materials and Structures</i> 29.5 (2020): 053001.	4	4.00	Q1/Q2
209		Zorić, Nemanja D., et al. "Active vibration control of smart composite plates using optimized self-tuning fuzzy logic controller with optimization of placement, sizing and orientation of PFRAC actuators." <i>Journal of Sound and Vibration</i> 456 (2019): 173-198.	4	4.00	Q1/Q2
210		Ali, Muzamil, et al. "Variation of fraction in FOPID controller for vibration control of Euler–Bernoulli beam." <i>SN Applied Sciences</i> 2.12 (2020): 1-9.	4	2.00	
211	Birs, I., Muresan, C.I., Nascu, I., Ionescu, C. (2019), A Survey of Recent Advances in Fractional Order	Tepljakov, Aleksei, et al. "Towards Industrialization of FOPID Controllers: A Survey on Milestones of Fractional-Order Control and Pathways for Future Developments." <i>IEEE Access</i> (2021).	4	4.00	Q1/Q2
212	Control for Time Delay Systems, <i>IEEE Access</i> , vol. 7, no. 1, pp. 30951-30965, DOI: 10.1109/ACCESS.2019.2902567	Hao, Yilin, and Xiulan Zhang. "TS Fuzzy Control of Uncertain Fractional-Order Systems with Time Delay." <i>Journal of Mathematics</i> 2021 (2021).	4	2.00	
213		Zheng, Min, Guangfeng Zhang, and Tao Huang. "Tuning of fractional complex-order direct current motor controller using frequency domain analysis." <i>Mathematical Methods in the Applied Sciences</i> 44.4 (2021): 3167-3181.	4	4.00	Q1/Q2
214		Marzban, Hamid Reza. "Solution of a specific class of nonlinear fractional optimal control problems including multiple delays." <i>Optimal Control Applications and Methods</i> 42.1 (2021): 2-29.	4	4.00	Q1/Q2
215		Fayek, Hady H. "SG Poor and Rich Novel Control Scheme Based Load Frequency Regulation of a Two-Area System with 100% Renewables in Africa." <i>Fractal and Fractional</i> 5.1 (2021): 2.	4	2.00	
216		Alam, Md, et al. "High-Level Renewable Energy Integrated System Frequency Control with SMES-Based Optimized Fractional Order Controller." <i>Electronics</i> 10.4 (2021): 511.	4	4.00	Q1/Q2
217		Golestani, Mehdi, et al. "An LMI Approach to Nonlinear State-Feedback Stability of Uncertain Time-Delay Systems in the Presence of Lipschitzian Nonlinearities." <i>Symmetry</i> 12.11 (2020): 1883.	4	4.00	Q1/Q2
218		Vavilala, Sateesh Kumar, Vinopra Thirumavalavan, and K. Chandrasekaran. "Level control of a conical tank using the fractional order controller." <i>Computers & Electrical Engineering</i> 87 (2020): 106690.	4	4.00	Q1/Q2
219		Nicola, Marcel, and Claudiu-Ionel Nicola. "Sensorless fractional order control of PMSM based on synergetic and sliding mode controllers." <i>Electronics</i> 9.9 (2020): 1494.	4	4.00	Q1/Q2
220		Patel, Bhavina, et al. "Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia." <i>Biomedical Engineering Letters</i> 10.4 (2020): 555-578.	4	2.00	
221		Shahbazi, Farideh, Mahmood Mahmoodi, and Reza Ghasemi. "Fractional-Order Super-Twisting Sliding-Mode Procedure Design for a Class of Fractional-Order Nonlinear Dynamic Underwater Robots." <i>Journal of Marine Science and Application</i> 19.1 (2020): 64-71.	4	2.00	
222		Almeida, Alexandre Marques de, Marcelo Kaminski Lenzi, and Ervin Kaminski Lenzi. "A Survey of Fractional Order Calculus Applications of Multiple-Input, Multiple-Output (MIMO) Process Control." <i>Fractal and Fractional</i> 4.2 (2020): 22.	4	2.00	
223		VEMULA, Anil Kumar, and Arounassalame MOUTTOU. "PERFORMANCE ENHANCEMENT OF HYBRID POWER GENERATION SYSTEM USING MULTILEVEL BOOST CONVERTER FED ASYMMETRICAL MULTILEVEL INVERTER.", <i>U.P.B. Sci. Bull., Series C, Vol. 82, Iss. 4, 2020</i>	4	2.00	

224		Devan, P. Arun Mozhi, et al. "Fractional-Order Predictive PI Controller for Dead-Time Processes With Set-Point and Noise Filtering." IEEE Access 8 (2020): 183759-183773.	4	4.00	Q1/Q2
225		Zhang, Zhe, et al. "Design and Implementation of novel fractional-order controllers for stabilized platforms." IEEE Access 8 (2020): 93133-93144.	4	4.00	Q1/Q2
226		Zheng, Xiujuan, and Huaiyu Wu. "Design of a robust state estimator for a discrete-time nonlinear fractional-order system with incomplete measurements and stochastic nonlinearities." IEEE Access 8 (2020): 10742-10753.	4	4.00	Q1/Q2
227		Chandran, Karthik, et al. "Modified Cascade Controller Design for Unstable Processes With Large Dead Time." IEEE Access 8 (2020): 157022-157036.	4	4.00	Q1/Q2
228		Singh, Kavita. "Design a novel fractional order controller for smart microgrid using multi-agent concept." SN Applied Sciences 1.11 (2019): 1-14.	4	2.00	
229		Malmir, Iman. "A new fractional integration operational matrix of Chebyshev wavelets in fractional delay systems." Fractal and Fractional 3.3 (2019): 46.	4	2.00	
230		Zahidee, Fardila M., Saad Mekhilef, and Marizan Mubin. "Application of fractional order sliding mode control for speed control of permanent magnet synchronous motor." IEEE Access 7 (2019): 101765-101774.	4	4.00	Q1/Q2
231		Xiong, Menghui, Guiyin Ju, and Yushun Tan. "Robust state estimation for fractional-order nonlinear uncertain systems via adaptive event-triggered communication scheme." IEEE Access 7 (2019): 115002-115009.	4	4.00	Q1/Q2
232		Tejado, Inés, et al. "Back to basics: Meaning of the parameters of fractional order PID controllers." mathematics 7.6 (2019): 530.	4	4.00	Q1/Q2
233		Singh, Abhaya Pal, et al. "Modeling and Control of Robotic Manipulators: A Fractional Calculus Point of View." Arabian Journal for Science and Engineering (2021): 1-12.	4	2.00	
234	C.I. Muresan, R. De Keyser, I. R. Birs, S. Folea, O. Prodan, An Autotuning Method for a Fractional Order PD Controller for Vibration Suppression, chapter in K. Tas, D. Baleanu, J.A. Tenreiro Machado (eds.) "Mathematical Methods in Engineering. Nonlinear Systems and Complexity", vol. 24, pp. 245-256, DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-319-90972-7		5	3.20	
		Dadkhah Khiabani, Ehsan, et al. "Spline collocation methods for seismic analysis of multiple degree of freedom systems with visco-elastic dampers using fractional models." Journal of Vibration and Control 26.17-18 (2020): 1445-1462.			Q1/Q2
235	Muresan, C.I., Copot, C., Birs, I.R., De Keyser, R., Vanlanduit, S., Ionescu, C.,	Shi, Lezhen, Xiaodong Miao, and Hua Wang. "An improved nonlinear proportional-integral-differential controller combined with fractional operator and symbolic adaptation algorithm." Transactions of the Institute of Measurement and Control 42.5 (2020): 927-941.	6	1.33	
236	Experimental validation of a novel auto-tuning method for a fractional order PI controller on an UR10 robot, Algorithms, vol. 11(7), pp. 95, DOI: https://doi.org/10.3390/11070095	Wang, Jianping, et al. "Spatial Straight-Line Drawing Algorithm Based on Method of Discriminate Regions—A Control Algorithm of Motors." Energies 13.19 (2020): 5002.	6	1.33	
237		Şenol, Bilal, and Uğur Demiroğlu. "Frequency frame approach on loop shaping of first order plus time delay systems using fractional order PI controller." ISA transactions 86 (2019): 192-200.	6	2.67	Q1/Q2
238	C. I. Muresan, I. Nascu, E. H. Dulf, "Design and dynamics analysis of a fractional order IMC controller for a waste water treatment plant", 2017 12th IEEE Conference on Industrial Electronics and Applications (ICIEA), pp. 693-698, 2017.	Jain, Shivam, et al. "Experimental validation of fractional order internal model controller design on buck and boost converter." Measurement and Control (2020): 0020294020922264.	3	2.67	
239		J. Meher and A. Gosh, "Comparative Study of DC/DC Bidirectional SEPIC Converter with Different Controllers," 2018 IEEE 8th Power India International Conference (PIICON), Kurukshetra, India, 2018, pp. 1-6. doi: 10.1109/POWERI.2018.8704363	3	2.67	
240	C. Muresan, Cosmin Copot, Konrad Markowski, Advances in fractional order controller design and applications, Journal of Applied Nonlinear Dynamics, L&H Scientific Publishing, LLC, co-eds. https://www.lhscientificpublishing.com/Journals/JAND-Download.aspx , DOI:10.5890/JAND.201	Singh A.P., Deb D., Agrawal H., Balas V.E. (2021) Modeling, Stability and Fractional Control of Single Flexible Link Robotic Manipulator. In: Fractional Modeling and Controller Design of Robotic Manipulators. Intelligent Systems Reference Library, vol 194. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-58247-0_5	3	2.67	book
241		Singh, Abhaya Pal, et al. "Modeling and Control of Robotic Manipulators: A Fractional Calculus Point of View." Arabian Journal for Science and Engineering (2021): 1-12.	3	2.67	
242		Yigit, Tevfik, and Hakan Celik. "Speed controlling of the PEM fuel cell powered BLDC motor with FOPI optimized by MSA." International Journal of Hydrogen Energy 45.60 (2020): 35097-35107.	3	5.33	Q1/Q2
243	Muresan, C.I., Birs, I.R., Ionescu, C., De Keyser, R. (2019), Tuning of fractional order	Şenol, Bilal, and Uğur Demiroğlu. "Fractional order proportional derivative control for first order plus time delay plants: achieving phase and gain specifications simultaneously." Transactions of the Institute of Measurement and Control 41.15 (2019): 4358-4369.	4	2.00	

244	proportional integral/proportional derivative controllers based on existence conditions, Proc IMechE Part I: J Systems and Control Engineering, vol. 223, no. 4, pp. 384-391, DOI: 10.1177/0959651818790809	Dadkhah Khiabani, Ehsan, et al. "Spline collocation methods for seismic analysis of multiple degree of freedom systems with visco-elastic dampers using fractional models." Journal of Vibration and Control 26.17-18 (2020): 1445-1462.	4	4.00	Q1/Q2
245	Ionescu, C., Copot, D., Neckebroek, M., Muresan, C.I., Anesthesia regulation: towards completing the picture, Proceedings of the 2018 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), DOI: 10.1109/AQTR.2018.8402783, 24-26 May 2018, Cluj-Napoca, Romania	Silva, J., Mendonça, T., & Rocha, P. (2020, September). Improving TCI control for the automatic delivery of rocuronium. In 2020 28th Mediterranean Conference on Control and Automation (MED) (pp. 905-908). IEEE.	4	2.00	
246	De Keyser, R., Muresan, C.I., Ionescu, C. (2019), Universal Direct Tuner for Loop Control in Industry, IEEE Access, vol. 7, pp. no. 1, pp. 81308-81320, DOI: 10.1109/ACCESS.2019.2921870	Leva, Alberto, et al. "Explicit model-based real PID tuning for efficient load disturbance rejection." Industrial & Engineering Chemistry Research 58.51 (2019): 23211-23224.	3	5.33	Q1/Q2
247	C. Ionescu, I. Birs, D. Copot, C. Muresan, R. Caponetto (2020), "Mathematical modelling with experimental validation of viscoelastic properties in non-Newtonian fluids", Philosophical Transactions of The Royal Society A, A 20190284, http://dx.doi.org/10.1098/rsta.2020.0050	Gritsenko, Dmitry, and Roberto Paoli. "Theoretical Analysis of Fractional Viscoelastic Flow in Circular Pipes: Parametric Study." Applied Sciences 10.24 (2020): 9080.	5	3.20	Q1/Q2
248		Failla Giuseppe and Zingales Massimiliano 2020Advanced materials modelling via fractional calculus: challenges and perspectivesPhil. Trans. R. Soc. A 378202005020200050 http://doi.org/10.1098/rsta.2020.0050	5	3.20	Q1/Q2
249		fractional operators for viscoelastic materials." Meccanica (2021): 1-16.	5	3.20	Q1/Q2
250		Gritsenko, Dmitry, and Roberto Paoli. "Theoretical analysis of fractional viscoelastic flow in circular pipes: General solutions." Applied Sciences 10.24 (2020): 9093.	5	3.20	Q1/Q2
251	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Prodsan, O.: A fractional order controller for seismic mitigation of structures equipped with viscoelastic mass dampers. J. Vib. Control (2014).	Bletzinger, Roland Wüchner, A multiply-partitioned methodology for fully-coupled computational wind-structure interaction simulation considering the inclusion of arbitrary added mass dampers, Journal of Wind Engineering and Industrial Aerodynamics, Volume 177, 2018, Pages 117-135, ISSN 0167-	3	2.67	
252		Markowski, Konrad Andrzej. "Digraphs Structures with Weights Corresponding to One-Dimensional Fractional Systems." Conference on Automation. Springer, Cham, 2019.	3	2.67	
253		Dadkhah Khiabani, Ehsan, et al. "Spline collocation methods for seismic analysis of multiple degree of freedom systems with visco-elastic dampers using fractional models." Journal of Vibration and Control 26.17-18 (2020): 1445-1462.	3	5.33	Q1/Q2
254		Carvalho, Ana RM, and Carla MA Pinto. "Immune response in HIV epidemics for distinct transmission rates and for saturated CTL response." Mathematical Modelling of Natural Phenomena 14.3 (2019): 307.	3	5.33	Q1/Q2
255		Ahmed A. Ali, Rana Abdul Rahman Lateef, Mahmood Wael Saeed, Intelligent tuning of vibration mitigation process for single link manipulator using fuzzy logic, Engineering Science and Technology, an International Journal, Volume 20, Issue 4, 2017, Pages 1233-1241, ISSN 2215-0986, https://doi.org/10.1016/j.jestch.2017.08.001 .	3	2.67	
256		Markowski, Konrad Andrzej. "Fractional kinetics of compartmental systems: first approach with use digraph-based method." Photonics Applications in Astronomy, Communications, Industry, and High Energy Physics Experiments 2017. Vol. 10445. International Society for Optics and Photonics, 2017.	3	2.67	
257		M. S. Tavazoei, "Criteria for response monotonicity preserving in approximation of fractional order systems," in IEEE/CAA Journal of Automatica Sinica, vol. 3, no. 4, pp. 422-429, Oct. 2016. doi: 10.1109/JAS.2016.7510091	3	5.33	Q1/Q2
258		Chen, L., Zhao, T., Li, W. et al. Bifurcation control of bounded noise excited Duffing oscillator by a weakly fractional-order PID feedback controller, Nonlinear Dyn (2016) 83: 529. https://doi.org/10.1007/s11071-015-2345-1	3	5.33	Q1/Q2
259		Şahin Yavuz, Levent Malgaca, Hira Karagülle, Analysis of active vibration control of multi-degree-of-freedom flexible systems by Newmark method, Simulation Modelling Practice and Theory, Volume 69, 2016, Pages 136-148, ISSN 1569-190X, https://doi.org/10.1016/j.simpat.2016.06.004 .	3	5.33	Q1/Q2
260		Karthikeyan Rajagopal, Anitha Karthikeyan, and Prakash Duraisamy, "Bifurcation Analysis and Chaos Control of a Fractional Order Portal Frame with Nonideal Loading Using Adaptive Sliding Mode Control," Shock and Vibration, vol. 2017, Article ID 2321060, 14 pages, 2017. https://doi.org/10.1155/2017/2321060 .	3	5.33	Q1/Q2
261		Zamani, A.-A., Tavakoli, S., Etedali, S., & Sadeghi, J. (2018). Adaptive fractional order fuzzy proportional-integral-derivative control of smart base-isolated structures equipped with magnetorheological dampers. Journal of Intelligent Material Systems and Structures, 29(5), 830-844. https://doi.org/10.1177/1045389X17721046	3	2.67	

262		Markowski, K. (2018). Minimal positive realizations of linear continuous-time fractional descriptor systems: Two cases of an input-output digraph structure, <i>International Journal of Applied Mathematics and Computer Science</i> , 28(1), 9-24. doi: https://doi.org/10.2478/amcs-2018-0001	3	2.67	
263		Al-Jamel, A., Al-Jamal, M. F., & El-Karamany, A. (2018). A memory-dependent derivative model for damping in oscillatory systems. <i>Journal of Vibration and Control</i> , 24(11), 2221-2229. https://doi.org/10.1177/1077546316681907	3	5.33	Q1/Q2
264	Folea, S.; Muresan, C.I.; Keyser, R.D.; Ionescu, C.: Theoretical analysis and experimental validation of a simplified fractional order controller for a magnetic levitation system. <i>IEEE Trans. Control Syst. Technol.</i> 24, 756-763 (2016)	Xiaodong Sun, Bokai Su, Long Chen, Zebin Yang, Xing Xu, Zhou Shi, Precise control of a four degree-of-freedom permanent magnet biased active magnetic bearing system in a magnetically suspended direct-driven spindle using neural network inverse scheme, <i>Mechanical Systems and Signal Processing</i> , Volume 88, 2017, Pages 36-48, ISSN 0888-3270, https://doi.org/10.1016/j.ymssp.2016.11.022 .	4	4.00	Q1/Q2
265		Dalwadi, Nihal, Dipankar Deb, and S. M. Muyeen. "A Reference Model Assisted Adaptive Control Structure for Maglev Transportation System." <i>Electronics</i> 10.3 (2021): 332.	4	4.00	Q1/Q2
266		Wang, Junxiao, Lei Zhao, and Li Yu. "Adaptive terminal sliding mode control for magnetic levitation systems with enhanced disturbance compensation." <i>IEEE Transactions on Industrial Electronics</i> 68.1 (2020): 756-766.	4	4.00	Q1/Q2
267		Breňkac, Lukasz, et al. "Research and applications of active bearings: A state-of-the-art review." <i>Mechanical Systems and Signal Processing</i> 151 (2021): 107423.	4	4.00	Q1/Q2
268		Chen, Liping, et al. "A variable-order fractional proportional-integral controller and its application to a permanent magnet synchronous motor." <i>Alexandria Engineering Journal</i> 59.5 (2020): 3247-3254.	4	4.00	Q1/Q2
269		Ataşlar-Ayyıldız, B., and O. Karahan. "Design of a MAGLEV System with PID Based Fuzzy Control Using CS Algorithm." <i>Cybernetics and Information Technologies</i> 20.5 (2020): 5-19.	4	2.00	
270		Abdulwahhab, Omar Waleed. "Design of a Complex fractional Order PID controller for a First Order Plus Time Delay system." <i>ISA transactions</i> 99 (2020): 154-158.	4	4.00	Q1/Q2
271		Mughees, Abdullah, and Syed Ali Mohsin. "Design and control of magnetic levitation system by optimizing fractional order PID controller using ant colony optimization algorithm." <i>IEEE Access</i> 8 (2020): 116704-116723.	4	4.00	Q1/Q2
272		Jain, Shivam, and Yogesh V. Hote. "Design of FOPID Controller Using BBBC via ZN Tuning Approach: Simulation and Experimental Validation." <i>IETE Journal of Research</i> (2020): 1-15.	4	2.00	
273		Pandey, Sandeep, et al. "Introduction and realization of four fractional-order sliding mode controllers for nonlinear open-loop unstable system: A magnetic levitation study case." <i>Nonlinear Dynamics</i> 98.1 (2019): 601-621.	4	4.00	Q1/Q2
274		Dastjerdi, Ali Ahmadi, et al. "Linear fractional order controllers; A survey in the frequency domain." <i>Annual Reviews in Control</i> 47 (2019): 51-70.	4	4.00	Q1/Q2
275		Nikdel, Nazila, and Mohammadali Badamchizadeh. "Finite-Time Control of a Parallelogram Five-Bar Manipulator Based on Fractional-Order Approach." 2019 9th International Conference on Computer and Knowledge Engineering (ICCKE). IEEE, 2019.	4	2.00	
276		Shata, Ahmed Mohamed Abdel-Hafez, et al. "A fractional order PID control strategy in active magnetic bearing systems." <i>Alexandria engineering journal</i> 57.4 (2018): 3985-3993.	4	4.00	Q1/Q2
277		Biswas, Debasish, Kaushik Das Sharma, and Gautam Sarkar. "Stable adaptive NSOF domain FOPID controller for a class of non-linear systems." <i>IET Control Theory & Applications</i> 12.10 (2018): 1402-1413.	4	4.00	Q1/Q2
278		ABHAYA P. SINGH, H. AGRAWAL, A FRACTIONAL MODEL PREDICTIVE CONTROL DESIGN FOR 2-D GANTRY CRANE SYSTEM, <i>Journal of Engineering Science and Technology</i> Vol. 13, No. 7 (2018) 2224 - 2235	4	2.00	
279	R. V. Gandhi and D. M. Adhyaru, "Pre-fuzzy-PID controller for effective control of electromagnetic levitation system," 2018 Indian Control Conference (ICC), Kanpur, 2018, pp. 113-118. doi: 10.1109/INDIANCC.2018.8307963	4	2.00		
280	Martin Klaučo, Martin Kalúz, Michal Kvasnica, Real-time implementation of an explicit MPC-based reference governor for control of a magnetic levitation system, <i>Control Engineering Practice</i> , Volume 60, 2017, Pages 99-105, ISSN 0967-0661, https://doi.org/10.1016/j.conengprac.2017.01.001 .	4	4.00	Q1/Q2	
281	Pandey, S., Dwivedi, P. & Junghare, A. Anti-windup Fractional Order PI-PD Controller Design for Unstable Process: A Magnetic Levitation Study Case Under Actuator Saturation, <i>Arab J Sci Eng</i> (2017) 42: 5015. https://doi.org/10.1007/s13369-017-2535-x	4	2.00		
282	Sandeep Pandey, Prakash Dwivedi, A.S. Junghare, A novel 2-DOF fractional-order PI-D μ controller with inherent anti-windup capability for a magnetic levitation system, <i>AEU - International Journal of Electronics and Communications</i> , Volume 79, 2017, Pages 158-171, ISSN 1434-8411, https://doi.org/10.1016/j.aeue.2017.05.031 .	4	4.00	Q1/Q2	
283	Sun, Xiaodong; Su, Bokai, Chen, Long, Yang, Zebin; Yang, Yifei; Qiao, Wei; Han, Shouyi, A high-performance control scheme for reluctance type bearingless motors, <i>International Journal of Applied Electromagnetics and Mechanics</i> , vol. 53, no. 3, pp. 537-549, 2017	4	2.00		
284	Sun, Xiaodong; Shen, Yichen; Zhou, Zhi; Yang, Zebin; Chen, Long, Modeling and control of a bearingless permanent magnet synchronous motor, <i>International Journal of Applied Electromagnetics and Mechanics</i> , vol. 53, no. 1, pp. 151-165, 2017	4	2.00		
285	Arpaci, H. & Ozguven, O.F., Design of Adaptive Fractional-Order PID Controller to Enhance Robustness by Means of Adaptive Network Fuzzy Inference System, <i>Int. J. Fuzzy Syst.</i> (2017) 19: 1118. https://doi.org/10.1007/s40815-016-0283-9	4	4.00	Q1/Q2	
286	Li Xu , Guo Huang, and Yi-Fei Pu, Numerical Simulation Research of Fracmemristor Circuit Based on HP Memristor, <i>Journal of Circuits, Systems and Computers</i> 2018 27:14	4	2.00		
287	Pandey, S., Dwivedi, P. & Junghare, A.S. <i>Arab J Sci Eng</i> (2018) 43: 3049. https://doi.org/10.1007/s13369-018-3085-6	4	2.00		

288		Seng-Chi Chen and Chun-Yi Kuo, ARNISM for MLS with global positioning tracking control, IET Electric Power Applications, Volume 12, Issue 4, April 2018, p. 518–526 DOI: 10.1049/iet-epa.2017.0690, Print ISSN 1751-8660, Online ISSN 1751-8679	4	4.00	
289		Kuo, Ping-Huan, et al. "PSO and neural network based intelligent posture calibration method for robot arm." 2016 IEEE International Conference on Systems, Man, and Cybernetics (SMC). IEEE, 2016.	4	2.00	
290		K. Kothari, U. Mehta and N. Singh, "Practical Test for Closed-Loop Identification and Control on Magnetic Levitation System: A Fractional-Order Approach," 2018 15th International Conference on Control, Automation, Robotics and Vision (ICARCV), Singapore, 2018, pp. 1805-1810. doi:10.1109/ICARCV.2018.8581106	4	2.00	
291	Muresan, C.I., Ionescu, C., Folea, S., et al.: Fractional order control of unstable processes: the magnetic levitation study case. Nonlinear Dyn. (2014). doi: 10.1007/s11071-014-1335-z	Pritesh Shah, Sudhir Agashe, Review of fractional PID controller, Mechatronics, Volume 38, 2016, Pages 29-41, ISSN 0957-4158, https://doi.org/10.1016/j.mechatronics.2016.06.005 .	4	4.00	Q1/Q2
292		Wang, Junxiao, Lei Zhao, and Li Yu. "Adaptive terminal sliding mode control for magnetic levitation systems with enhanced disturbance compensation." IEEE Transactions on Industrial Electronics 68.1 (2020): 756-766.	4	4.00	Q1/Q2
293		Alimohammadi, Hossein, et al. "A NARX Model Reference Adaptive Control Scheme: Improved Disturbance Rejection Fractional-Order PID Control of an Experimental Magnetic Levitation System." Algorithms 13.8 (2020): 201.	4	2.00	
294		Manthouri. "Control of magnetic levitation system using recurrent neural network-based adaptive optimal backstepping strategy." Transactions of the Institute of Measurement and Control 42.13 (2020): 2382-2395.	4	2.00	
295		Tabatabaei, Mohammad. "Generalized Characteristic Ratios: Definition, Assignment, and Application." IETE Journal of Research 66.4 (2020): 466-477.	4	2.00	
296		Wang. "Analysis of a fractional order mathematical model for tuberculosis with optimal control." J. Nonlinear Funct Anal 2020 (2020).	4	2.00	
297		Mehedi, Ibrahim M., et al. "Underactuated rotary inverted pendulum control using robust generalized dynamic inversion." Journal of Vibration and Control 26.23-24 (2020): 2210-2220.	4	4.00	Q1/Q2
298		Shi, Ruiqing, Jianing Ren, and Cuihong Wang. "Stability analysis and Hopf bifurcation of a fractional order mathematical model with time delay for nutrient-phytoplankton-zooplankton [J]." Mathematical Biosciences and Engineering 17.4 (2020): 3836-3868.	4	2.00	
299		Xia, Wentao, Zhiqiang Long, and Fengshan Dou. "Disturbance Rejection Control Using a Novel Velocity Fusion Estimation Method for Levitation Control Systems." IEEE Access 8 (2020): 173092-173102.	4	4.00	Q1/Q2
300		Pandey, Sandeep, et al. "Introduction and realization of four fractional-order sliding mode controllers for nonlinear open-loop unstable system: A magnetic levitation study case." Nonlinear Dynamics 98.1 (2019): 601-621.	4	4.00	Q1/Q2
301	Gómez-Aguilar, J. F. "Fractional Meissner–Ochsenfeld effect in superconductors." Modern Physics Letters B 33.26 (2019): 1950316.	4	4.00	Q1/Q2	
302	Shalaby, Raafat, Mohammad El-Hossainy, and Belal Abo-Zalam. "Fractional order modeling and control for under-actuated inverted pendulum." Communications in Nonlinear Science and Numerical Simulation 74 (2019): 97-121.	4	4.00	Q1/Q2	
303	Nasser-Eddine, Achraf, et al. "A two steps method for electrochemical impedance modeling using fractional order system in time and frequency domains." Control Engineering Practice 86 (2019): 96-104.	4	4.00	Q1/Q2	
304	Pinto, Carla MA, and Ana RM Carvalho. "Diabetes mellitus and TB co-existence: Clinical implications from a fractional order modelling." Applied Mathematical Modelling 68 (2019): 219-243.	4	4.00	Q1/Q2	
305	Pinto, Carla MA, Ana RM Carvalho, and Joao N. Tavares. "Time-varying pharmacodynamics in a simple non-integer HIV infection model." Mathematical biosciences 307 (2019): 1-12.	4	2.00		
306	Pati, Avadh, and Richa Negi. "An optimised 2-DOF IMC-PID-based control scheme for real-time magnetic levitation system." International Journal of Automation and Control 13.4 (2019): 413-439.	4	2.00		
307	Anwaar, Haris, et al. "Fractional order based computed torque control of 2-link robotic arm." Advances in Science and Technology Research Journal 12 (2018).	4	2.00		
308	Anupam Kumar, Vijay Kumar, Hybridized ABC-GA optimized fractional order fuzzy pre-compensated FOPID control design for 2-DOF robot manipulator, AEU - International Journal of Electronics and Communications, Volume 79, 2017, Pages 219-233, ISSN 1434-8411, https://doi.org/10.1016/j.aue.2017.06.008 .	4	4.00	Q1/Q2	
309	Pandey, S., Dwivedi, P. & Junghare, A. Anti-windup Fractional Order PI-PD Controller Design for Unstable Process: A Magnetic Levitation Study Case Under Actuator Saturation, Arab J Sci Eng (2017) 42: 5015. https://doi.org/10.1007/s13369-017-2535-x	4	2.00		
310	Sandeep Pandey, Prakash Dwivedi, A.S. Junghare, A novel 2-DOF fractional-order PI-D μ controller with inherent anti-windup capability for a magnetic levitation system, AEU - International Journal of Electronics and Communications, Volume 79, 2017, Pages 158-171, ISSN 1434-8411, https://doi.org/10.1016/j.aue.2017.05.031 .	4	4.00	Q1/Q2	
311	G. Altintas and Y. Aydin, "A comparison on genetic algorithm based integer order and fractional order PID control of magnetic bearing system," 2017 IEEE International Conference on Mechatronics (ICM), Churchill, VIC, 2017, pp. 20-24. doi: 10.1109/ICMECH.2017.7921074	4	2.00		

312		A. Pati, V. C. Pal and V. K. Verma, "Model reference based adaptive sliding mode control of magnetic levitation system," 2017 4th International Conference on Power, Control & Embedded Systems (ICPCES), Allahabad, 2017, pp. 1-6. doi: 10.1109/ICPCES.2017.8117617	4	2.00	
313		Titouche K, Mansouri R, Bettayeb M, Al-Saggaf UM. Internal Model Control-Proportional Integral Derivative-Fractional-Order Filter Controllers Design for Unstable Delay Systems. ASME. J. Dyn. Sys., Meas., Control. 2015;138(2):021006-021006-10. doi:10.1115/1.4032131.4	4	2.00	
314		Aleksei Tepljakov, Baris Baykant Alagoz, Emmanuel Gonzalez, Eduard Petlenkov, and Celaleddin Yeroglu, Model Reference Adaptive Control Scheme for Retuning Method-Based Fractional-Order PID Control with Disturbance Rejection Applied to Closed-Loop Control of a Magnetic Levitation System, Journal of Circuits, Systems and Computers 2018 27:11	4	2.00	
315		Aleksei Tepljakov, Eduard Petlenkov, Emmanuel Gonzalez, and Juri Belikov, Digital Realization of Retuning Fractional-Order Controllers for an Existing Closed-Loop Control System, Journal of Circuits, Systems and Computers 2017 26:10	4	2.00	
316		Gokhan Altintas, Yucel Aydin, Optimization of Fractional and Integer Order PID Parameters using Big Bang Big Crunch and Genetic Algorithms for a MAGLEV System, IFAC-PapersOnLine, Volume 50, Issue 1, 2017, Pages 4881-4886, ISSN 2405-8963, https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2017.08.978.	4	2.00	
317		Scheme for Fractional Order Proportional Integral Controller, A.S. Arab J Sci Eng (2018) 43: 3049. https://doi.org/10.1007/s13369-018-3085-6	4	2.00	
318		József K. Tar, János F. Bitó, Levente Kovács, Tamás Fajtli, Fractional Order PID-type Feedback in Fixed Point Transformation-based Adaptive Control of the FitzHugh-Nagumo Neuron Model with Time-delay, IFAC-PapersOnLine, Volume 51, Issue 4, 2018, Pages 906-911, ISSN 2405-8963, https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2018.06.108.	4	2.00	
319		Ijaz, Salman, et al. "Fractional order modeling and control of twin rotor aero dynamical system using Nelder Mead optimization." Journal of Electrical Engineering and Technology 11.6 (2016): 1863-1871.	4	2.00	
320		Tepljakov A. (2017) Applications of Fractional-Order Control. In: Fractional-order Modeling and Control of Dynamic Systems. Springer Theses (Recognizing Outstanding Ph.D. Research). Springer, Cham	4	2.00	book
321		A.M. LOPES and J.A. TENREIRO MACHADO, Fractional-order model of a non-linear inductor, BULLETIN OF THE POLISH ACADEMY OF SCIENCES TECHNICAL SCIENCES, Vol. 67, No. 1, 2019 DOI: 10.24425/bpas.2019.127338	4	2.00	
322		Yang, Xiao-Jun, et al. "A new numerical technique for local fractional diffusion equation in fractal heat transfer." journal of nonlinear science and applications 9.10 (2016): 5621-5628.	4	2.00	
323		A. Pati, V. C. Pal, R. Negi, Design of a 2-DOF Control and Disturbance Estimator for a Magnetic Levitation System, Engineering, Technology & Applied Science Research Vol. 7, No. 1, 2017, 1369-1376	4	2.00	
324		A. Tepljakov, E. Petlenkov, J. Belikov and E. A. Gonzalez, "Design of retuning fractional PID controllers for a closed-loop magnetic levitation control system," 2014 13th International Conference on Control Automation Robotics & Vision (ICARCV), Singapore, 2014, pp. 1345-1350. doi: 10.1109/ICARCV.2014.7064511	4	2.00	
325	R. D. Keyser, C. I. Muresan, C. M. Ionescu, "A novel auto-tuning method for fractional order PI/PD controllers", ISA transactions, 2016.	A. Buscarino, R. Caponetto, G. Di Pasquale, L. Fortuna, S. Graziani, A. Pollicino, Carbon Black based capacitive Fractional Order Element towards a new electronic device, AEU - International Journal of Electronics and Communications, Volume 84, 2018, Pages 307-312, ISSN 1434-8411, https://doi.org/10.1016/j.aeu.2017.12.018.	3	5.33	Q1/Q2
326		Stanislawski R., Rydel M., Latawiec K.J. (2020) New Implementation of Discrete-Time Fractional-Order PI Controller by Use of Model Order Reduction Methods. In: Bartoszewicz A., Kabziński J., Kacprzyk J. (eds) Advanced, Contemporary Control. Advances in Intelligent Systems and Computing, vol 1196. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-50936-1_100	3	2.67	book
327		Chen, Pengchong, et al. "Optimal Fractional-Order Active Disturbance Rejection Controller Design for PMSM Speed Servo System." Entropy 23.3 (2021): 262.	3	5.33	Q1/Q2
328		Zheng, Weijia, et al. "A Simplified Fractional Order PID Controller's Optimal Tuning: A Case Study on a PMSM Speed Servo." Entropy 23.2 (2021): 130.	3	5.33	Q1/Q2
329		Caponetto, Riccardo, et al. "Modeling of a Fractional-Order Element Based on Bacterial Cellulose and Ionic Liquids." Journal of Dynamic Systems, Measurement, and Control 143.7 (2021): 071009.	3	2.67	
330		Ali, Muhammad Saqib, Lei Wang, and Guozhu Chen. "Design and control aspect of segmented proportional integral-repetitive controller parameter optimization of the three-phase boost power factor correction rectifier." International Journal of Circuit Theory and Applications (2020).	3	2.67	
331		Patel, Bhavina, et al. "Control strategy with multivariable fault tolerance module for automatic intravenous anesthesia." Biomedical Engineering Letters 10.4 (2020): 555-578.	3	2.67	
332		Flores, Carlos, et al. "Iso-damping fractional-order control for robust automated car-following." Journal of advanced research (2020).	3	5.33	Q1/Q2
333		Wang, Junxiao, Lei Zhao, and Li Yu. "Adaptive terminal sliding mode control for magnetic levitation systems with enhanced disturbance compensation." IEEE Transactions on Industrial Electronics 68.1 (2020): 756-766.	3	5.33	Q1/Q2
334		Park, Daewon, et al. "Online Tuning of PID Controller Using a Multilayer Fuzzy Neural Network Design for Quadcopter Attitude Tracking Control." Frontiers in Neurobotics 14 (2020).	3	5.33	Q1/Q2
335		Pirasteh-Moghadam, Mostafa, et al. "Development of neural fractional order PID controller with emulator." ISA transactions 106 (2020): 293-302.	3	5.33	Q1/Q2

336	Sayyaf, Negin, and Mohammad Saleh Tavazoei. "Robust control of temperature during local hyperthermia of cancerous tumors." <i>European Journal of Control</i> 52 (2020): 67-77.	3	2.67	
337	Q. -Y. He, Y. -F. Pu, B. Yu and X. Yuan, "Arbitrary-order fractance approximation circuits with high order-stability characteristic and wider approximation frequency bandwidth," in <i>IEEE/CAA Journal of Automatica Sinica</i> , vol. 7, no. 5, pp. 1425-1436, September 2020, doi: 10.1109/JAS.2020.1003009.	3	5.33	Q1/Q2
338	Chuong, Vo Lam, et al. "A Novel Design of Fractional PI/PID Controllers for Two-Input-Two-Output Processes." <i>Applied Sciences</i> 9.23 (2019): 5262.	3	5.33	Q1/Q2
339	law by finite time stability approach." <i>ISA transactions</i> 94 (2019): 80-92.	3	5.33	Q1/Q2
340	Singh, Kavita. "Design a novel fractional order controller for smart microgrid using multi-agent concept." <i>SN Applied Sciences</i> 1.11 (2019): 1-14.	3	2.67	
341	Tejado, Inés, et al. "Back to basics: Meaning of the parameters of fractional order PID controllers." <i>mathematics</i> 7.6 (2019): 530.	3	5.33	Q1/Q2
342	Caponetto, Riccardo, et al. "Model Order Reduction: A Comparison between Integer and Non-Integer Order Systems Approaches." <i>Entropy</i> 21.9 (2019): 876.	3	5.33	Q1/Q2
343	Duraisamy, Yuvaraj, and Saravana Kumar Gunasekaran. "Design and modeling of improved controller using DC source fed permanent magnet synchronous motor drive with enhanced DC-DC converter by reducing vibrations for industrial applications." <i>Journal of Vibroengineering</i> 21.1 (2019): 228-249.	3	2.67	
344	Buscarino, A., Caponetto, R., Graziani, S., & Murgano, E. (2019, June). Carbon Black Based Fractional Order Element: An S RC ξ filter implementation. In <i>2019 18th European Control Conference (ECC)</i> (pp. 4118-4121). IEEE.	3	2.67	
345	Buscarino, A., Caponetto, R., Murgano, E., & Xibilia, M. G. (2019, April). Carbon Black Based Fractional Order Element: Wien oscillator implementation. In <i>2019 6th International Conference on Control, Decision and Information Technologies (CoDIT)</i> (pp. 205-209). IEEE.	3	2.67	
346	Buscarino, A., Caponetto, R., Fortuna, L., & Murgano, E. (2019, October). Chaos in a fractional order duffing system: a circuit implementation. In <i>2019 IEEE International Conference on Systems, Man and Cybernetics (SMC)</i> (pp. 2573-2577). IEEE.	3	2.67	
347	Dastjerdi, Ali Ahmadi, et al. "Linear fractional order controllers; A survey in the frequency domain." <i>Annual Reviews in Control</i> 47 (2019): 51-70.	3	5.33	Q1/Q2
348	Zhao, J., Jing, W., & Wang, J. (2018). An indirect optimization scheme for tuning a fractional order PI controller using extremum seeking. <i>Mechatronics</i> , 56, 146-156.	3	5.33	Q1/Q2
349	Hossein Mahvash, Seyed Abbas Taher, Mohsen Rahimi, Mohammad Shahidehpour, DFIG performance improvement in grid connected mode by using fractional order [PI] controller, <i>International Journal of Electrical Power & Energy Systems</i> , Volume 96, 2018, Pages 398-411, https://doi.org/10.1016/j.ijepes.2017.10.008 .	3	2.67	
350	COKMEZ, E., & Ibrahim, K. A. Y. A. (2018, October). Stability Boundary Locus For Unstable Processes with Time Delay Under Fractional-order PI Controllers. In <i>2018 6th International Conference on Control Engineering & Information Technology (CEIT)</i> (pp. 1-6). IEEE.	3	2.67	
351	M. Allagui, N. Yousfi, N. Derbel and P. Melchior, "Robust Fractional Order Controller and Prefilter Tuning in MIMO Motion Control," 2018 15th International Multi-Conference on Systems, Signals & Devices (SSD), Hammamet, 2018, pp. 122-126. doi: 10.1109/SSD.2018.8570604	3	2.67	
352	Bingi, K., Ibrahim, R., Karsiti, M. N., Hassan, S. M., & Harindran, V. R. (2018). A comparative study of 2DOF PID and 2DOF fractional order PID controllers on a class of unstable systems. <i>Archives of Control Sciences</i> , 28.	3	5.33	Q1/Q2
353	N. Shrivastava and P. Varshney, "Frequency band implementation of non-integer order functions," 2018 5th International Conference on Signal Processing and Integrated Networks (SPIN), Noida, 2018, pp. 852-857. doi: 10.1109/SPIN.2018.8474131	3	2.67	
354	I. Petráš, "An introduction to class of fractional-order extremal control: First results," 2018 19th International Carpathian Control Conference (ICCC), Szilvasvarad, 2018, pp. 542-547. doi: 10.1109/CarpathianCC.2018.8399690	3	2.67	
355	Dwivedi, P., Pandey, S. & Junghare, Performance Analysis and Experimental Validation of 2-DOF Fractional-Order Controller for Underactuated Rotary Inverted Pendulum, <i>A. Arab J Sci Eng</i> (2017) 42: 5121. https://doi.org/10.1007/s13369-017-2618-8	3	2.67	
356	Prakash Dwivedi, Sandeep Pandey, Anjali S. Junghare, Stabilization of unstable equilibrium point of rotary inverted pendulum using fractional controller, <i>Journal of the Franklin Institute</i> , Volume 354, Issue 17, 2017, Pages 7732-7766, ISSN 0016-0032, https://doi.org/10.1016/j.franklin.2017.09.013 .	3	5.33	Q1/Q2
357	Munever Mine Ozyetkin, A simple tuning method of fractional order PIA-PD μ controllers for time delay systems, <i>ISA Transactions</i> , Volume 74, 2018, Pages 77-87, ISSN 0019-0578, https://doi.org/10.1016/j.isatra.2018.01.021 .	3	5.33	Q1/Q2
358	Optimization for Model-Free Controller Tuning, <i>Iran J Sci Technol Trans Electr Eng</i> (2017) 41: 153. https://doi.org/10.1007/s40998-017-0029-1	3	2.67	
359	Carla M. A. Pinto, Novel Results for Asymmetrically Coupled Fractional Neurons, <i>Acta Polytechnica Hungarica</i> Vol. 14, No. 1, 2017	3	2.67	

360		M. Merai, M. W. Naouar, I. Slama-Belkhdja and E. Monmasson, "An improved dc-link voltage control for a three-phase PWM rectifier using an adaptive PI controller combined with load current estimation," 2017 19th European Conference on Power Electronics and Applications (EPE'17 ECCE Europe), Warsaw, 2017, pp. P.1-P.10. doi: 10.23919/EPE17ECCEurope.2017.8099219	3	2.67	
361		Tepljakov, Eduard Petlenkov, Emmanuel Gonzalez, and Yuri Belikov, Digital Realization of Retuning Fractional-Order Controllers for an Existing Closed-Loop Control System, Journal of Circuits, Systems and Computers 2017 26:10	3	2.67	
362		Erdal Cokmez, Serdal Atiç, Fuat Peker, Ibrahim Kaya, Fractional-order PI Controller Design for Integrating Processes Based on Gain and Phase Margin Specifications, IFAC-PapersOnLine, Volume 51, Issue 4, 2018, Pages 751-756, ISSN 2405-8963, https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2018.06.206.	3	2.67	
363		Prakash Dwivedi, Sandeep Pandey, A.S. Janghara, Robust and novel two degree of freedom fractional controller based on two-loop topology for inverted pendulum, ISA Transactions, Volume 75, 2018, pp. 189-206, ISSN 0019-	3	5.33	Q1/Q2
364		Kianoush Ranjbaran & Mohammad Tabatabaei (2018) Tuning PI and fractional order PI controllers with an additional fractional order Pole, Chemical Engineering Communications, 205:2, 207-225, DOI: 10.1080/00986445.2017.1384727	3	2.67	
365		Murgano, Realization and characterization of carbon black based fractional order element, Microelectronics Journal, Volume 82, 2018, Pages 22-28, ISSN 0026-2692, https://doi.org/10.1016/j.mejo.2018.10.008.	3	2.67	
366		Sriah, P., Agashe, S., & Kulkarni, A.J. Design of a fractional PID μ controller using the cohort intelligence method, Frontiers Inf Technol Electronic Eng (2018) 19: 437. https://doi.org/10.1631/FITEE.1601495	3	2.67	
367		P. Dwivedi, S. Pandey and A. Janghara, "Novel fractional order PID μ controller for open-loop unstable inverted pendulum system," 2017 17th International Conference on Control, Automation and Systems (ICCAS), Jeju, 2017, pp. 1616-1621. doi: 10.23919/ICCAS.2017.8204246	3	2.67	
368		Paolo Lino, Guido Maione, Cascade Fractional-Order PI Control of a Linear Positioning System, IFAC-PapersOnLine, Volume 51, Issue 4, 2018, Pages 557-562, ISSN 2405-8963, https://doi.org/10.1016/j.ifacol.2018.06.154.	3	2.67	
369	C. I. Muresan, S. Folea, G. Mois, E. H. Dulf, "Development and implementation of an FPGA based fractional order controller for a DC motor", Mechatronics, vol. 23, pp. 798-804, 2013.	iv. Hotea, K. W. Ibrahim, T. Cezar, "Modular motion control system with Petri-Nets enhanced components for hydro power plant control," 2016 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), Cluj-Napoca, 2016, pp. 1-5.	4	2.00	
370		Tepljakov, A., Alagoz, B. B., Yeroglu, C., Gonzalez, E. A., Hosseinnia, S. H., Petlenkov, E., ... & Cech, M. (2021). Towards Industrialization of FOPID Controllers: A Survey on Milestones of Fractional-Order Control and Pathways for Future Developments. IEEE Access.	4	4.00	Q1/Q2
371		Możaryn, Jakub, Jakub Petryszyn, and Stepan Ozana. "PLC based fractional-order PID temperature control in pipeline: design procedure and experimental evaluation." Meccanica (2020): 1-17.	4	4.00	Q1/Q2
372		Kapoulea, S., Tsirimokou, G., Psychalinos, C., & Elwakil, A. S. (2020). Employment of the padé approximation for implementing fractional-order lead/lag compensators. AEU-International Journal of Electronics and Communications, 120, 153203.	4	4.00	Q1/Q2
373		Dadkhah Khabani, Ehsan, et al. "Spline collocation methods for seismic analysis of multiple degree of freedom systems with visco-elastic dampers using fractional models." Journal of Vibration and Control 26.17-18 (2020): 1445-1462.	4	4.00	Q1/Q2
374		Abdelaty, Amr M., et al. "Numerical simulations and FPGA implementations of fractional-order systems based on product integration rules." IEEE Access 8 (2020): 102093-102105.	4	4.00	Q1/Q2
375		Ataşlar-Ayyıldız, B., and O. Karahan. "Design of a MAGLEV System with PID Based Fuzzy Control Using CS Algorithm." Cybernetics and Information Technologies 20.5 (2020): 5-19.	4	2.00	
376		Lopez-Gomez, Jesus, et al. "Influence of PWM torque control frequency in DC motors by means of an optimum design method." IEEE Access 8 (2020): 80691-80706.	4	4.00	Q1/Q2
377		Khubalkar, Swapnil, et al. "Unique fractional calculus engineering laboratory for learning and research." The International Journal of Electrical Engineering & Education 57.1 (2020): 3-23.	4	2.00	
378		Allagui M., Yousfi N., Derbel N., Melchior P. (2020) Tuning of Fractional Order Controller and Prefilter in MIMO Robust Motion Control: SCARA Robot. In: Ghommam J., Derbel N., Zhu Q. (eds) New Trends in Robot Control. Studies in Systems, Decision and Control, vol 270. Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-15-1819-5_1	4	2.00	book
379		Wang, J.; Xiao, S.; Song, T.; Yue, J.; Bian, P.; Li, Y. Spatial Straight-Line Drawing Algorithm Based on Method of Discriminate Regions—A Control Algorithm of Motors. Energies 2020, 13, 5002. https://doi.org/10.3390/en13195002	4	2.00	
380		Xu, Lin, et al. "A new approach to optimal design of digital fractional-order PID μ controller." Neurocomputing 363 (2019): 66-77.	4	4.00	Q1/Q2
381		Kim, Tae-Il, et al. "A new accurate discretization method for high-frequency component mechatronics systems." Mechatronics 62 (2019): 102250.	4	4.00	Q1/Q2
382		Vargas-Treviño, M. A., et al. "A mechatronic approach for ball screw drive system: modeling, control, and validation on an FPGA-based architecture." The International Journal of Advanced Manufacturing Technology 104.5 (2019): 2329-2346.	4	4.00	Q1/Q2
383		Ozbulur, Veyysel. "UMV control via FOSMO." Journal of Mechanical Science and Technology 33.9 (2019): 4451-4457	4	2.00	
384		Shalaby, Raafat, Mohammad El-Hossainy, and Belal Abo-Zalam. "Fractional order modeling and control for under-actuated inverted pendulum." Communications in Nonlinear Science and Numerical Simulation 74 (2019): 97-121.	4	4.00	Q1/Q2
385		Nasser-Eddine, Achraf, et al. "A two steps method for electrochemical impedance modeling using fractional order system in time and frequency domains." Control Engineering Practice 86 (2019): 96-104.	4	4.00	Q1/Q2
386		Saxena, Sahaj, and Yogesh V. Hote. "Design and validation of fractional-order control scheme for DC servomotor via internal model control approach." IETE Technical Review 36.1 (2019): 49-60.	4	4.00	Q1/Q2

387	Neculescu, Dan S., Bilal A. Jarrah, and Jurek Z. Sasiadek. "Fractional Controller for Thin Plate Surface Temperature Control." <i>ICINCO</i> (1). 2019.	4	2.00	
388	Kapoulea, S., & Psychalinos, C. (2019, November). Single Active Element Realization of Fractional-Order λ^{μ} DC Motor Controller. In 2019 Panhellenic Conference on Electronics & Telecommunications (PACET) (pp. 1-4). IEEE.	4	2.00	
389	Seo, Sang-Wha, and Han Ho Choi. "Digital implementation of fractional order PID-type controller for boost DC-DC converter." <i>IEEE Access</i> 7 (2019): 142652-142662.	4	4.00	Q1/Q2
390	survey in the frequency domain." <i>Annual Reviews in Control</i> 47 (2019): 51-70.	4	4.00	Q1/Q2
391	Tolba, Mohammed F., et al. "Fractional order integrator/differentiator: FPGA implementation and FOPID controller application." <i>AEU-International Journal of Electronics and Communications</i> 98 (2019): 220-229.	4	4.00	Q1/Q2
392	M. Allagui, N. Youfi, N. Derbel and P. Melchior, "Robust Fractional Order Controller and Prefilter Tuning in MIMO Motion Control," 2018 15th International Multi-Conference on Systems, Signals & Devices (SSD), Hammamet, 2018, pp. 122-126. doi: 10.1109/SSD.2018.8570604	4	2.00	
393	N. Ullah, A. Ullah, A. Ibeas and J. Herrera, "Improving the Hardware Complexity by Exploiting the Reduced Dynamics-Based Fractional Order Systems," in <i>IEEE Access</i> , vol. 5, pp. 7714-7723, 2017. doi: 10.1109/ACCESS.2017.2700439	4	4.00	Q1/Q2
394	Wang, N.; Wang, J.; Li, Z.; Tang, X.; Hou, D. Fractional-Order PID Control Strategy on Hydraulic-Loading System of Typical Electromechanical Platform. <i>Sensors</i> 2018, 18, 3024.	4	4.00	Q1/Q2
395	Jiangbo Zhao, Weican Jing, Junzheng Wang, An indirect optimization scheme for tuning a fractional order PI controller using extremum seeking, <i>Mechatronics</i> , Volume 56, 2018, Pages 146-156, ISSN 0957-4158, https://doi.org/10.1016/j.mechatronics.2018.11.003 .	4	4.00	Q1/Q2
396	C. A. Calderon, R. Sarango, E. Macas, C. Ramirez, F. Rivas-Echeverria and W. Hernandez, "Implementation and comparative analysis of fractional order PID Embedded Controllers, applied to speed control of a robotic prosthesis," 2018 IEEE International Conference on Automation/XXIII Congress of the Chilean Association of Automatic Control (ICA-ACCA), Concepcion, 2018, pp. 1-6. doi: 10.1109/ICA-ACCA.2018.8609708	4	2.00	
397	D. A. John and K. Biswas, "Analysis of disturbance rejection by PI controller using solid state fractional capacitor," 2018 IEEE International Symposium on Circuits and Systems (ISCAS), Florence, 2018, pp. 1-5. doi: 10.1109/ISCAS.2018.8351611	4	2.00	
398	Mohan, Vijay, et al. "Robust self-tuning fractional order PID controller dedicated to non-linear dynamic system." <i>Journal of Intelligent & Fuzzy Systems</i> 34.3 (2018): 1467-1478.	4	2.00	
399	Gao, Q., Li, K., Hou, Y., Hou, R., & Wang, C. (2016). Balancing and positioning for a gun control system based on fuzzy fractional order proportional-integral-derivative strategy. <i>Advances in Mechanical Engineering</i> . https://doi.org/10.1177/1687814016639854	4	2.00	
400	C. Viveiros, R. Melicio, J. Igreja, V.M.F. Mendes, Performance assessment of a wind energy conversion system using a hierarchical controller structure, <i>Energy Conversion and Management</i> , Volume 93, 2015, Pages 40-48, ISSN 0196-8904, https://doi.org/10.1016/j.enconman.2015.01.002 .	4	4.00	Q1/Q2
401	Chaoshun Li, Nan Zhang, Xinjie Lai, Jianzhong Zhou, Yanhe Xu, Design of a fractional-order PID controller for a pumped storage unit using a gravitational search algorithm based on the Cauchy and Gaussian mutation, <i>Information Sciences</i> , Volume 396, 2017, Pages 162-181, ISSN 0020-0255, https://doi.org/10.1016/j.ins.2017.02.026 .	4	4.00	Q1/Q2
402	Ş. Akkaya, O. Akbati and H. Görgün, "Multiple closed loop system control with digital PID controller using FPGA," 2014 International Conference on Control, Decision and Information Technologies (CoDIT), Metz, 2014, pp. 764-769. doi: 10.1109/CoDIT.2014.6996993	4	2.00	
403	Restructured Power Systems Using Fractional Order Controller," in <i>IEEE Transactions on Smart Grid</i> , vol. 8, no. 6, pp. 2554-2564, Nov. 2017. doi: 10.1109/TSG.2016.2527821	4	4.00	Q1/Q2
404	I. Pan and S. Das, "Fractional Order AGC for Distributed Energy Resources Using Robust Optimization," in <i>IEEE Transactions on Smart Grid</i> , vol. 7, no. 5, pp. 2175-2186, Sept. 2016. doi: 10.1109/TSG.2015.2459766	4	4.00	Q1/Q2
405	Yanhe Xu, Jianzhong Zhou, Xiaoming Xue, Wenlong Fu, Wenlong Zhu, Chaoshun Li, An adaptively fast fuzzy fractional order PID control for pumped storage hydro unit using improved gravitational search algorithm, <i>Energy Conversion and Management</i> , Volume 111, 2016, Pages 67-78, ISSN 0196-8904, https://doi.org/10.1016/j.enconman.2015.12.049 .	4	4.00	Q1/Q2
406	a fractional order PID controller for hydraulic turbine regulating system using chaotic non-dominated sorting genetic algorithm II, <i>Energy Conversion and Management</i> , Volume 84, 2014, Pages 390-404, ISSN 0196-8904, https://doi.org/10.1016/j.enconman.2014.04.052 .	4	4.00	Q1/Q2
407	Jeong, Y., Wibowo, S.A., Song, M. et al. Position coordinate representation of flying arrow and analysis of its performance indicator, <i>Int. J. Control Autom. Syst.</i> (2016) 14: 1037. https://doi.org/10.1007/s12555-015-0191-z	4	4.00	Q1/Q2
408	Emirler, M.T. & Aksun Güvenc, B. Multi-objective parameter space approach based controller and add-on disturbance observer design, <i>J Mech Sci Technol</i> (2017) 31: 4447. https://doi.org/10.1007/s12206-017-0845-2	4	2.00	
409	Meng, Li & Zhang, Xuelian & Wei, Ashu & Han, Xiaowei. (2016). Fractional Order Control for Aeration of Activated Sludge Wastewater Treatment Processes. <i>10.2991/icmmita-16.2016.264</i> .	4	2.00	

410	Li Junyi and Qijuan Chen, "Fractional Order Controller Designing with Firefly Algorithm and Parameter Optimization for Hydroturbine Governing System," <i>Mathematical Problems in Engineering</i> , vol. 2015, Article ID 825608, 11 pages, 2015. https://doi.org/10.1155/2015/825608 .	4	2.00
411	Aleksei Teplyakov, Eduard Petlenkov, Emmanuel Gonzalez, and Juri Belikov, Digital Realization of Retuning Fractional-Order Controllers for an Existing Closed-Loop Control System, <i>Journal of Circuits, Systems and Computers</i> 2017 26:10	4	2.00

Total punctaj A3.1.1.

1380.66

A3.1.2. Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice (BDI)

Nr.	Articol citat	Articol care citeaza	Numar autori art.citat	Punctaj
1	Pop (Muresan), C.-I., Ionescu, C., De Keyser, R., Dulf, E.-H. (2012), Robustness evaluation of Fractional Order Control for Varying Time Delay Processes, <i>Signal, Image and Video Processing</i> , vol. 6, no. 3, pp.453-461, DOI: 10.1007/s11760-012-0322-4	Copot, C. (2019). An application to robot manipulator joint control by using fractional order approach. <i>J. Appl. Nonlinear Dyn.</i> , 8(1), 55-66.	4	1
2	Muresan, C.I., Dulf, E.H. & Both, R. Vector-based tuning and experimental validation of fractional-order PI/PD controllers, <i>Nonlinear Dyn</i> (2016) 84: 179. https://doi.org/10.1007/s11071-016-2229-2	Ataşlar-Ayyıldız, Banu, and Oguzhan Karahan. "Trajectory tracking for the magnetic ball levitation system via fuzzy PID control based on CS algorithm." 2019 IEEE International Symposium on INnovations in Intelligent SysTems and Applications (INISTA). IEEE, 2019.	4	1
3	C. I. Muresan, E. H. Dulf, and C. M. Ionescu, "Robustness evaluation of a multivariable fractional order PI controller for time delay processes," <i>Control and Intelligent Systems</i> , vol. 42, no. 2, pp. 112–118, 2014.	Azarmi, Roohallah, and Mahsan Tavakoli-Kakhki. "Smith Predictor Based Fractional Integral-Fractional Derivative Controller Tuning for Interval First Order Transfer Functions with Time Delay." <i>2020 21th International Carpathian Control Conference (ICCC). IEEE, 2020.</i>	4	1
4	Muresan, C.I., Dulf, E.H. & Both, R. Vector-based tuning and experimental validation of fractional-order PI/PD controllers, <i>Nonlinear Dyn</i> (2016) 84: 179. https://doi.org/10.1007/s11071-016-2229-2	Rojas-Moreno, Arturo. "Predictive LQR Control of MIMO Time-Delay Processes Possessing Output Disturbances." 2020 IEEE XXVII International Conference on Electronics, Electrical Engineering and Computing (INTERCON). IEEE, 2020.	3	1.3333333
5	Both, R., Muresan, C.I., Dulf, E.H., Dulf, F.V. (2013), Microcontroller Implementation of Digital Fractional Order Controllers for Time Delay Processes, The 21st Mediterranean Conference on Control and Automation, ISBN: 978-1-4799-0995-7, DOI: 10.1109/MED.2013.6608911, pp. 1445-1450, 25-28 June, Platania-	Gurumurthy, Gandikota, and Dushmanta Kumar Das. "An $FO-\lambda D 1-\lambda$ controller design and realization for inverted decoupled Two Input Two Output-Liquid Level System." <i>International Journal of Dynamics and Control</i> 8.3 (2020): 1013-1026.	3	1.3333333
6	Muresan, C.I., Folea, S., Mois, G. , Optimal Implementation of Advanced Control Methods on FPGA Targets, The 10th IEEE RIVF International Conference on Computing and Communication Technologies, ISBN: 978-1-4799-1350-3, pp. 209-214, 10-13 November, Hanoi,	Smitha T.K, Ravikiran B.A., Karthik P. and Mondal T.K., "Design and implementation of control of solid state relay switches using MSP 430 for instantaneous high current supply," 2015 International Conference on Green Computing and Internet of Things (ICGIoT), Noida, 2015, pp. 474-479.	4	1
7	E. H. Dulf, R. Both, C. I. Muresan, "Active disturbance rejection controller for a separation column", <i>Automation Quality and Testing Robotics 2014 IEEE International Conference on</i> , pp. 1-6, 2014	S. Ahmed and K. Yahia, "Implementation of Integral LQR Controller with Anti-Windup on FPGA," 2019 1st International Conference on Sustainable Renewable Energy Systems and Applications (ICSRESA), Tebessa, Algeria, 2019, pp. 1-6, doi: 10.1109/ICSRESA49121.2019.9182704.	3	1.3333333
8	E. H. Dulf, R. Both, C. I. Muresan, "Active disturbance rejection controller for a separation column", <i>Automation Quality and Testing Robotics 2014 IEEE International Conference on</i> , pp. 1-6, 2014	R. Desai, B. M. Patre and S. N. Pawar, "Active disturbance rejection control with adaptive rate limitation for process control application," 2018 Indian Control Conference (ICC), Kanpur, 2018, pp. 131-136. doi: 10.1109/INDIANCC.2018.8307966	3	1.3333333

9	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Both, R. (2013), Fractional and Integer Order Control. Application to DC motor speed control, 17th International Conference on System Theory, Control and Computing Joint Conference SINTES 17, SACCS 13, SIMSIS 17, ISBN: 978-1-4799-2227-7, DOI: 10.1109/ICSTCC.2013.6688986, pp. 362 –367, 11 - 13 October 2013, Sinaia, Romania	C. Viveiros, R. Melicio, J. M. Igreja and V. M. F. Mendes, "Fractional order control on a wind turbine benchmark," 2014 18th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC), Sinaia, 2014, pp. 76-81. doi: 10.1109/ICSTCC.2014.6982394	3	1.3333333
10	C. I. Muresan, E. H. Dulf and R. Both, A novel tuning algorithm for fractional order IMC controllers for time delay processes, Int. J. Mech. Eng. Robot. Res. 4(3), 218–221 (2015)	George, Thomas, and V. Ganesan. "Optimal tuning of PID controller in time delay system: a review on various optimization techniques." Chemical Product and Process Modeling 1.ahead-of-print (2020).	3	1.3333333
11		Pritesh Shah and Sudhir Agashe, Design of Controller for a Higher Order System Without Using Model Reduction Methods, Progr. Fract. Differ. Appl. 3, No. 4, 289-304 (2017)	3	1.3333333
12	C. I. Muresan, S. Folea, G. Mois, E. H. Dulf, "Development and implementation of an FPGA based fractional order controller for a DC motor", Mechatronics, vol. 23, pp. 798-804, 2013.	Saeed Heydarpoor and Mohammad Tabatabaei, Velocity control of a DC motor based on fractional order PI and IMC-based fractional order controllers, International Journal of Advanced Mechatronic Systems 2016 7-1, 35-45	4	1
13		Ataşlar-Ayyıldız, Banu, and Oguzhan Karahan. "Trajectory tracking for the magnetic ball levitation system via fuzzy PID control based on CS algorithm." 2019 IEEE International Symposium on Innovations in Intelligent Systems and Applications (INISTA). IEEE, 2019.	4	1
14		Gurumurthy, Gandikota, and Dushmanta Kumar Das. "An $FO-(1-\lambda)D^{\lambda}$ controller design and realization for inverted decoupled Two Input Two Output-Liquid Level System." International Journal of Dynamics and Control 8.3 (2020): 1013-1026.	4	1
15		Swati Singh and Ankita Kosti, COMPARATIVE STUDY OF INTEGER ORDER PI-PD CONTROLLER AND FRACTIONAL ORDER PI-PD CONTROLLER OF A DC MOTOR FOR SPEED AND POSITION CONTROL, Int. J. Elec&Electr.Eng&Telecoms, Vol. 4, No. 2, April 2015	4	1
16	Copot D, Muresan C, De Keyser R, Ionescu C (2016) Fractional order modeling of diffusion processes: a new approach for glucose concentration estimation. In: 2016 IEEE international conference on automation, quality and testing, robotics (AQTR), Cluj-Napoca,	Maidi, A., Corriou, JP. Distributed feedback control of a fractional diffusion process. Int. J. Dynam. Control 7, 1091–1100 (2019). https://doi.org/10.1007/s40435-018-0493-0	4	1
17	C.I. Muresan, R. Both, C.M. Ionescu, E.H. Dulf, "Fractional Order Control for the Temperature Loop in a Chemical Reactor", Proc. 16th International Conference on System Theory Control and Computing (ICSTCC), Sinaia, 2014, pp. 76-81. doi: 10.1109/ICSTCC.2014.6982394	C. Viveiros, R. Melicio, J. M. Igreja and V. M. F. Mendes, "Fractional order control on a wind turbine benchmark," 2014 18th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC), Sinaia, 2014, pp. 76-81. doi: 10.1109/ICSTCC.2014.6982394	4	1
18	O. Prodan, I. R. Birs, S. Folea, C. I. Muresan, "Seismic Mitigation in Civil Structures Using a Fractional Order PD Controller", International Journal of Structural and Civil Engineering Research, vol. 5, no. 2, 2016.	N. Youfi, M. Allagui, P. Melchior and N. Derbel, "Optimization of a Fractional PID Controller and Prefilter in Motion Control: MIMO Systems," 2018 15th International Multi-Conference on Systems, Signals & Devices (SSD). Hammamet, 2018, pp. 99-104. doi: 10.1109/SSD.2018.8570613	4	1
19	C. Ionescu and C. Muresan, "Sliding Mode Control for a Class of Sub-Systems with Fractional Order Varying Trajectory Dynamics," Fractional Calculus and Applied Analysis, vol. 18, no. 6, 1441-1451, 2015.	Saeedzadeh, F., Pariz, N., & Hosseini, S. A. (2018). High-order Sliding Mode Control of a Bioreactor Model through Non-Commensurate Fractional Equations. Majlesi Journal of Electrical Engineering, 12(1), 1-12.	2	2
20	Copot, C., Muresan, C. I., and Keyser, R. D. (2013), Speed and Position Control of a DC Motor Using Fractional Order PI-PD Control, 3rd International Conference on Fractional Signals and Systems, Ghent, Belgium.	Bulent Ozkan, Control of an Electromechanical Control Actuation System Using a Fractional Order Proportional, Integral, and Derivative-Type Controller, IFAC Proceedings Volumes, Volume 47, Issue 3, 2014, Pages 4493-4498.	3	1.3333333
21		D. A. John and K. Biswas, "Analysis of disturbance rejection by PI controller using solid state fractional capacitor," 2018 IEEE International Symposium on Circuits and Systems (ISCAS), Florence, 2018, pp. 1-5. doi: 10.1109/ISCAS.2018.8351611	3	1.3333333
22		C. (2019, June). Analogue Implementation of a Fractional-PI λ Controller for DC Motor Speed Control. In 2019 IEEE 28th International Symposium on Industrial Electronics (ISIE) (pp. 467-472). IEEE.	3	1.3333333

23		Kopchak, B., Marushchak, Y., & Zaleski, J. (2020). Devising a Procedure for the Parametric Synthesis of Fractional Order Controllers and Their Implementation in the FC-IM System. <i>Eastern-European Journal of Enterprise Technologies</i> , 5(2), 107.	3	1.3333333
24		Keziz, B., Djouambi, A., & Ladaci, S. (2019, December). Recursive Parameter Estimation Algorithm for a Fractional Order PI A Controller Design Using MRAC Configuration. In 2019 1st International Conference on Sustainable Renewable Energy Systems and Applications (ICSRESA) (pp. 1-5). IEEE.	3	1.3333333
25		Kopchak, B., Marushchak, Y., & Kushnir, A. (2019). Devising a procedure for the synthesis of electromechanical systems with cascade-enabled fractional-order controllers and their study. <i>Eastern-European Journal of Enterprise Technologies</i> , 5(2), 65-71.	3	1.3333333
26	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Prodsan, O.: A fractional order controller for seismic mitigation of structures equipped with viscoelastic mass dampers. <i>J. Vib. Control</i>	Radu, Alin, and Irina F. Lazar. "Reliability of controlled linear systems under Gaussian and non-Gaussian loads." <i>International Journal of Dynamics and Control</i> 7.4 (2019): 1489-1500.	3	1.3333333
27	R. D. Keyser, C. I. Muresan, C. M. Ionescu, "A novel auto-tuning method for fractional order PI/PD controllers", <i>ISA transactions</i> , 2016.	B. Guedri and A. Chaari, "Design and optimal tuning of fractional order α P-PD controller for unstable and integrating processes," 2017 International Conference on Advanced Systems and Electric Technologies (IC_ASET), Hammamet, 2017, pp. 216-220. doi: 10.1109/ASET.2017.7983694	3	1.3333333
28		Zhao, JiangBo, et al. "Fractional-order Virtual Model Control for Trotting Motion of Quadruped Robot." 2020 Chinese Control And Decision Conference (CCDC). IEEE, 2020.	3	1.3333333
29		Vo, Lam Chuong, Luan Vu Truong Nguyen, and Moonyong Lee. "Fractional order Modeling and Control of a Quadruple-tank Process." 2020 5th International Conference on Green Technology and Sustainable Development (GTSD). IEEE, 2020.	3	1.3333333
30		Chlaihawi, A. A. "Genetic algorithm error criteria as applied to PID controller DC-DC buck converter parameters: an investigation." <i>IOP Conference Series: Materials Science and Engineering</i> . Vol. 671. No. 1. IOP Publishing, 2020.	3	1.3333333
31		Alawad, Nasir A., and Nora G. Rahman. "FPID controller design based different optimization Techniques for model order reduction of AVR." <i>International Journal of Open Information Technologies</i> 8.3 (2020).	3	1.3333333
32		Kamalidar, Mohammadreza, et al. "Adaptive digital PID control of first-order-lag-plus-dead-time dynamics with sensor, actuator, and feedback nonlinearities." <i>Advanced Control for Applications: Engineering and Industrial Systems</i> 1.1 (2019): e20.	3	1.3333333
33	Muresan, C.I., Dulf, E.H., Copot, C., De Keyser, R., Ionescu, C.M. (2016). Design and analysis of a	Yousfi, N., Allagui, M., Melchior, P., & Derbel, N. (2018, March). Optimization of a fractional PID controller and prefilter in motion control: MIMO systems. In 2018 15th International Multi-Conference on Systems, Signals & Devices (SSD) (pp. 99-104). IEEE.	5	0.8
34	multivariable fractional order controller for a non-minimum phase system, DOI: 10.1177/1077546315575433, <i>Journal of Vibration and Control</i> , Vol. 22 no. 9, pp. 2187-2195	Yousfi, Najah, et al. "Robust motion control using combined centralized non-integer pre-filter of type FBLFD and fractional order PD μ controller." <i>International journal of innovative technology and exploring engineering</i> 9.2 (2019): 3463-3463.	5	0.8
35		Yousfi-Allagui, Najah, Nabil Derbel, and Pierre Melchior. "A discussion on robust multi-variable I/O fractional transfer function of types DC or FBLFD in motion control." <i>International Journal of computer applications in technology</i> 59.4 (2019): 318-329.	5	0.8
36		Pandey, T., Mishra, A., & Yadav, S. (2020, February). Optimization of PID Controller for Non-Minimum Phase System using Genetic Algorithm. In 2020 International Conference on Electrical and Electronics Engineering (ICEE) (pp. 385-390). IEEE.	5	0.8
37		SaeedReza Tofighi & Farshad Merrikh-Bayat (2018) A benchmark system to investigate the non-minimum phase behaviour of multi-input multi-output systems, <i>Journal of Control and Decision</i> , 5:3, 300-317, DOI: 10.1080/23307706.2017.1371653	5	0.8
38	Muresan, C.I., Birs, I.R., Ionescu, C., De Keyser, R. (2019). Tuning of fractional order proportional integral/proportional derivative controllers based on existence conditions, <i>Proc IMechE Part I: J Systems and Control Engineering</i> , vol. 223, no. 4, pp. 384-391, DOI: 10.1177/09596518187	U. Demirođlu, B. Şenol and R. Matušó, "On the Effects of the Frequency Frame on DC Motor Example: Fractional Order PI-PD Case," 2019 International Artificial Intelligence and Data Processing Symposium (IDAP), Malatya, Turkey, 2019, pp. 1-5, doi: 10.1109/IDAP.2019.8875939.	4	1
39	C. I. Pop, E. H. Dulf, A. Mueller, "Robust feedback linearization control for reference tracking and disturbance rejection in nonlinear systems" in <i>Recent Advances in Robust Control-Novel Approaches and Design Methods</i> , Winchester, U.K.:InTech, pp. 273-290, 2011.	smooth optimisation-based controller design for CSTR using Kharitonov theorem", <i>Int. J. Systems, Control and Communications</i> , Vol. 7, No. 2, pp.151-163.	2	2
40		Rózewicz M., Phat A. (2020) Robust Controller Based on Kharitonov Theorem for Bicycle with CMG. In: Bartoszewicz A., Kabziński J., Kacprzyk J. (eds) <i>Advanced, Contemporary Control. Advances in Intelligent Systems and Computing</i> , vol 1196. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-50936-1_35	2	2
41		A. Merabet, K. T. Ahmed, R. Beguene and H. Ibrahim, "Feedback linearization control with sliding mode disturbance compensator for PMSG based wind energy conversion system," 2015 IEEE 28th Canadian Conference on Electrical and Computer Engineering (CCECE), Halifax, NS, 2015, pp. 943-947. doi: 10.1109/CCECE.2015.7129402	2	2

42		Tandon, B., Narayan, S. and Kumar, J. (2015) 'LMI-based control of feedback linearised CSTR using YALMIP and CVX – a comparative analysis', Int. J. Automation and Control, Vol. 9, No. 1, pp.37–49.	2	2
43		Kruppa K., Lichtenberg G. (2020) A Heating Systems Application of Feedback Linearization for MTI Systems in a Tensor Framework. In: Obaidat M., Ören T., Rango F. (eds) Simulation and Modeling Methodologies, Technologies and Applications. SIMULTECH 2018. Advances in Intelligent Systems and Computing, vol 947. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-35944-7_7	2	2
44		Mukherjee, A., Sengupta, A. LMI-based robust tracking of a class of MIMO nonlinear systems. Sādhanā 44, 199 (2019). https://doi.org/10.1007/s12046-019-1182-1	2	2
45	E. H. Dulf, C. Muresan, M.-L. Ungureşan, "Modeling the 15N isotope separation column", Journal of Mathematical Chemistry, DOI: 10.1007/s10910-013-	Syta, E., Jovanovic, P., Kogias, E. K., Gailly, N., Gasser, L., Khoffi, I., ... & Ford, B. (2017, May). Scalable bias-resistant distributed randomness. In 2017 IEEE Symposium on Security and Privacy (SP) (pp. 444-460). Ieee.	3	1.3333333
46	C. Copot, C. Muresan, C. M. Ionescu, R. De Keyser, "Fractional Order Control of a DC Motor with Load Changes", 14th International Conference on Optimization of Electrical and Electronic Equipment OPTIM 2010, May	Y. Bensafia, K. Khettab and S. Ladaci, "DC-motor velocity control using a robust fractionalized adaptive PI controller," 2015 16th International Conference on Sciences and Techniques of Automatic Control and Computer Engineering (STA), Monastir, 2015, pp. 622-627. doi: 10.1109/STA.2015.7505142	4	1
47	C.I. Pop, C.M. Ionescu, R.De Keyser. Time delay compensation for the secondary processes in a multivariable carbon isotope separation unit. Chemical Engineering Science, vol. 80, pp. 705-718	Zhang, YL. Discretization of Nonlinear Non-affine Time Delay Systems Based on Second-order Hold, Int. J. Autom. Comput. (2014) 11: 320. https://doi.org/10.1007/s11633-014-0795-4	3	1.3333333
48	Folea, S.; Muresan, C.I.; Keyser, R.D.; Ionescu, C.: Theoretical analysis and experimental validation of a simplified fractional order controller for a magnetic levitation system. IEEE Trans. Control Syst. Technol. 24, 756–763 (2016)	C. Bojan-Dragos, R. Precup, S. Preitl, S. Hergane, E. G. Hughiet and A. Szedlak-Stinean, "Proportional-integral gain-scheduling control of a magnetic levitation system," 2016 20th International Conference on System Theory, Control and Computing (ICSTCC), Sinaia, 2016, pp. 1-6. doi: 10.1109/ICSTCC.2016.7790631	4	1
49		R. Pradhan, P. Patra and B. B. Pati, "Comparative studies on design of fractional order proportional integral differential controller," 2016 International Conference on Advances in Computing, Communications and Informatics (IACCI), Jaipur, 2016, pp. 424-429. doi: 10.1109/IACCI.2016.7732082	4	1
50		Midhun E.K. and Sunil Kumar T.K., "LabVIEW based real time implementation of Fractional Order PID controller for a magnetic levitation system," 2016 IEEE 1st International Conference on Power Electronics, Intelligent Control and Energy Systems (ICPEICES), Delhi, 2016, pp. 1-6. doi: 10.1109/ICPEICES.2016.7853463	4	1
51		A. Shata, R. Hamdy, A. Abdel-Khalik and I. El-Abawy, "A particle swarm optimization for optimum design of fractional order PID Controller in Active Magnetic Bearing systems," 2016 Eighteenth International Middle East Power Systems Conference (MEPCON), Cairo, 2016, pp. 400-406. https://doi.org/10.1109/MEPCON.2016.7895933	4	1
52		S. C. D. Mohan, G. G. Devadhas and C. Augustine, "Control Analysis of Magnetic Levitation System," 2018 International Conference on Control, Power, Communication and Computing Technologies (ICCPCT), Kannur, 2018, pp. 600-604. doi: 10.1109/ICCPCT.2018.8574317	4	1
53		G. Dhanya and E. Varghese, "Fractional stabilizing controller for a magnetic levitation system," 2017 International Conference on Circuit, Power and Computing Technologies (ICCPCT), Kollam, 2017, pp. 1-8. doi: 10.1109/ICCPCT.2017.8074284	4	1
54		Ataşlar-Ayyıldız, Banu, and Oguzhan Karahan. "Trajectory tracking for the magnetic ball levitation system via fuzzy PID control based on CS algorithm." 2019 IEEE International Symposium on Innovations in Intelligent Systems and Applications (INISTA). IEEE, 2019.	4	1
55		O. Tolga Altinoz, A. Egemen Yilmaz, and Gerhard-Wilhelm Weber, "Optimisation of first generation crone approximated fractional-order PIDµ controller by using charged system search," International Journal of Intelligent Systems Technologies and Applications 2017 16:2, 127-139	4	1
56		M. . Zheng, G. Zhang, D. Zhong and T. Huang, "The Influence of Time-delay for the Bifurcation of the Fractional Neuron Network," 2019 6th International Conference on Systems and Informatics (ICSAI), Shanghai, China, 2019, pp. 821-826, doi: 10.1109/ICSAI48974.2019.9010498.	4	1
57	Muresan, C.I., Ionescu, C., Folea, S., et al.: Fractional order control of unstable processes: the magnetic levitation study case. Nonlinear Dyn. (2014). doi: 10.1007/s11071-014-1335-z	A. Tepljakov, E. Petlenkov and J. Belikov, "Digital implementation of retuning fractional controllers for an existing closed-loop magnetic levitation control system," 2016 39th International Conference on Telecommunications and Signal Processing (TSP), Vienna, 2016, pp. 630-633. doi: 10.1109/TSP.2016.7760958	4	1
58		Takács, Gergely, et al. "MagnetoShield: Prototype of a Low-Cost Magnetic Levitation Device for Control Education." 2020 IEEE Global Engineering Education Conference (EDUCON). IEEE, 2020.	4	1

Total punctaj A3.1.2.

71.33

A3.2.-A3.3. Membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice, ISI/BDI

Nr.	Nume manifestare	URL	Tip (ISI/BDI)	Punctaj
-----	------------------	-----	---------------	---------

1	IEEE Mediterranean Control Conference (2013)	Organizator Tutorial "Who's afraid of the fractional order Laplace?", http://med13.du.edu/program.php	ISI	10
2	International Conference on System Theory, Control and Computing ICSTCC 2014	Organizator sesiune speciala "Fractional Order Modeling and Control", http://www.ace.tuiasi.ro/icstcc2014/#	ISI	10
3	IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR 2016)	Organizator sesiune speciala "Applied Fractional Order Calculus", http://www.aqtr.ro/2016/	ISI	10
4	IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR 2014)	Organizator sesiune speciala "Fractional Order Modeling and Control", http://www.aqtr.ro/2014/	ISI	10
5	13th European Workshop on Advanced Control and Diagnosis, 2016	Organizator sesiune speciala "Fractional order systems: methods, tools and practice", http://www.acd2016.eu	ISI	10
6	IFAC World Congress 2017	Organizator sesiune speciala "Fractional Calculus: Theory and Applications" https://www.ifac2017.org/sites/www.ifac2017.org/files/IFAC17_0045_MS_TC22.pdf	ISI	10
7	Journal of Applied Nonlinear Dynamics	Invited editor for special issue on "Advances in Fractional Order Controller Design and Applications" at the Journal of Applied Nonlinear Dynamics, L&H Scientific Publishing, LLC, co-eds. Cosmin Copot, Konrad Markowski, https://www.lhscientificpublishing.com/Journals/JAND-Download.aspx , DOI:10.5890/JAND.2019.03.001, vol. 8, no. 1, 2019, pp. 1-3	BDI	6
8	Journal of Applied Nonlinear Dynamics	Editor invitat (Muresan, C.I., Ostalczyk, P., Ortigueira, M.D. (2017), Editorial special issue on "Fractional Calculus Applications in Modeling and Design of Control Systems", Journal of Applied Nonlinear Dynamics, vol. 6(2), pp. 131-134, DOI: 10.5890/JAND.2017.06.001), https://www.researchgate.net/profile/Albert_Luo/publication/317170137_Journal_of_Applied_Nonlinear_Dynamics_Vol6_No2/links/593c123e0f7e9b3317518e45/Journal-of-Applied-Nonlinear-Dynamics-Vol6-No2.pdf	BDI	6
9	Applied Sciences	Editor invitat Special Issue "Control and Automation", 2020, https://www.mdpi.com/journal/applsci/special_issues/Control_Automation	ISI	10
10	Applied Sciences	Invited editor Special Issue "Control and Automation, Volume II", 2021, https://www.mdpi.com/journal/applsci/special_issues/Control_Automation_II	ISI	10
11	Mathematics	Editor invitat, Special Issue "Applications of Mathematical Models in Engineering", 2021, https://www.mdpi.com/journal/mathematics/special_issues/math_model_eng	ISI	10
12	Sensors	Editor invitat Special Issue "Fractional Sensor Fusion and Its Applications", 2021, https://www.mdpi.com/journal/sensors/special_issues/sensor_fusion	ISI	10
13	IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR 2020)	Special Session Organizer („Recent Trends in Modeling and Control Applications”), IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR 2020), Cluj-Napoca, Romania, 21-23.05.2020	ISI	10
14	International Journal of Dynamics and Control	Associated editor https://www.springer.com/engineering/mechanics/journal/40435?detailsPage=editorialBoard	BDI	6

A3.4. Premii în domeniul conferite de Academia Română, ASTR, AOSR, sau premii internaționale de prestigiu.

Nr	Anul acordării premiului	Premiul acordat	Organizația
1	2018	Award for Scientific contributions of fractional order control to vibration suppression systems	IFAC (3rd IFAC Conf. on Advances in Proportional-Integral-Derivative Control, Ghent, Belgium, 9-11 May 2018)
2	2016	"The 2016 Armen H. Zemanian Best Paper Award" for the best paper published in 2016 in Circuits, Systems, and Signal Processing journal (237 papers) in the area of Circuits and Systems	Circuits, Systems, and Signal Processing journal
2	2016	"The 2016 M.N.S. Swamy Best Paper Award" for the best paper published in 2015 and 2016 in Circuits, Systems, and Signal Processing journal (440 papers) in the area of Circuits and Systems	Circuits, Systems, and Signal Processing journal

Data

Candidat Conf. Dr. Ing. Muresan Cristina Ioana

Coordonator Consiliu de coordonare a programelor doctorale Automatica si Calculatoare
Prof. Dr. Ing. Dorian GORGAN

- [1] Capitolul de carte editată trebuie să NU fie într-un volum de conferință (cu ISBN) și se punctează cu 1/4 din punctajul pentru cartea din categoria respectivă.
- [2] Dacă cartea respectivă se regăsește în cel puțin 50 de biblioteci din străinătate conform catalogului WorldCat.
- [3] Se consideră factorul de impact ISI al revistei valabil în anul publicării sau la data depunerii dosarului. Pentru volumele manifestărilor ISI se consideră factorul de impact echivalent 0.25. Pentru volumele conferințelor internaționale de top în domeniul de abilitare se consideră factorul de impact echivalent 0.75 (lista acestora agreată și ținută la zi de comisia CNATDCU nr. 15 fiind disponibilă la adresa <http://www.cnatdca-cl5.org/>);
- [4] Pentru domeniul Calculatoare, Tehnologia Informației și Ingineria Sistemelor sunt recunoscute următoarele baze de date internaționale (BDI): ISI, Scopus, IEEE (Institute of Electrical and Electronics Engineers) Xplore, Science Direct, Elsevier, Springerlink, ACM (Association for Computing Machinery), DBLP, EURASIP, Wiley, Inspec
- [5] Se dublează punctajul dacă rezultatul este înregistrat la WIPO, EPO, USPTO, JPO.
- [6] Nu se consideră în această categorie proiecte/granturi care nu prezintă un caracter predominant de cercetare. Se consideră numai proiecte/granturi relevante pentru profilul postului scos la concurs/domeniul de abilitare. Candidatul va atașa documente care să demonstreze caracterul de cercetare al proiectului.
- [7] Se exclud autocitățile (auto-citarea se referă la situația în care numele candidatului apare simultan atât printre numele autorilor referinței bibliografice în cauză cât și printre numele autorilor articolului care citează, conform WOS https://images.webofknowledge.com/WOKRS523R4/help/WOS/hs_crsearch_self_citations.html)
- [8] Se dublează punctajul dacă citarea provine dintr-o revistă cotate ISI aflată printre primele 50% în cadrul subdomeniului (sau al unuia dintre subdomeniile) de acreditare ISI din punct de vedere al factorului de impact (zonele Q1-Q2 în notația ISI).
- [9] Nu se ia în considerație calitatea de recenzor al unor articole individuale.

Formula de calcul a indicatorului de merit ($A = A1+A2+A3$)

- [10] Revistă cotate ISI aflată printre primele 50% în cadrul subdomeniului (sau al unuia dintre subdomeniile) de acreditare ISI din punct de vedere al factorului de impact (zonele Q1-Q2 în notația ISI). Situația revistelor în top 25-50% (Q1,Q2) se consideră fie la momentul publicării, fie la data înscrierii la concurs. Una și numai una dintre lucrările necesare poate fi echivalată cu: (un brevet de invenție indexat WOS-Derwent) sau (1 articol în conferințe internaționale de top în domeniul de abilitare, lista acestora agreată și ținută la zi de comisia CNATDCU nr. 15 fiind disponibilă la adresa www.cnatdca-cl5.org).
- [11] Lucrarea citată nu este obligatoriu să fie indexată WOS
- [12] Pentru brevete se consideră factorul de impact echivalent 0.5, pentru celelalte publicații factorul de impact se calculează conform [3]